
※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

業界
最薄クラスの
折りたたみ幅

業界
最薄クラスの
折りたたみ幅

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ パナソニック

シャワーチェア〔ユクリアAir〕プレミアム パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

持ち運びラクラク
コンパクト
浴室でも省スペース

抗菌効果をプラス
より安心に

お風呂は、気持ちいいとともに危険もいっぱい

●サイズ：	ミドル／	幅45.5×奥行43〜53×高さ64.5〜74.5cm	
座面高：36〜46cm、座面サイズ：36.5×30.5cm

	 ワイド／	幅49.5×奥行43〜53×高さ67〜77cm	
座面高：36〜46cm、座面サイズ：41.5×32.5cm

	 コンパクト／	幅40.5×奥行37.6〜46.5×高さ60.5〜70.6cm	
座面高：31.5〜41.5cm、座面サイズ：32×29cm

●サイズ：		幅45.5×奥行43〜53×高さ64.5〜74.5cm	
座面高：36〜46cm、座面サイズ：36.5×30.5cm

●折りたたみ幅：約13cm
●重量：	3.5kg
●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルＳＰワンタッチ
ブルー 218663 PN-L41831A

36,300円（税込）オレンジ 218664 PN-L41831D
モカブラウン 218665 PN-L41831BR

ワイドＳＰワンタッチ
ブルー 223153 PN-L41532A

37,950円（税込）オレンジ 223154 PN-L41532D
モカブラウン 223155 PN-L41532BR

コンパクト
ＳＰワンタッチ

ブルー 223156 PN-L41431A
36,300円（税込）オレンジ 223157 PN-L41431D

モカブラウン 223158 PN-L41431BR

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルＳＰワンタッチ
プレミアム モカブラウン 224434 PN-L41841BR 41,800円（税込）

シャワーチェア〔ユクリア〕ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ） パナソニック 介護保険対応 購入

●サイズ：	ワイド／幅50.5×奥行50〜58.5×高さ68〜78cm、座面高36〜46cm	
ミドル／	幅45.5×奥行49〜57.5×高さ64〜74cm、座面高36〜46cm

●折りたたみ幅：20cm
●重量：	ワイド／5.2kg（U型5.1kg）、ミドル／5kg
●最大使用者体重：100kg ブルー

ブルー

モカブラウン

モカブラウン

オレンジ

オレンジ

折りたたみ時

座った姿勢が不安定な方に
●背もたれ・座面・ひじ掛けにソフトクッションを使用。
　浴槽移乗時に誤ってひじをぶつけても安心。

U型

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ワイドＳＰ
ワンタッチＵ型
おりたたみN

ブルー 241407 PN-L41521A
34,650円（税込）オレンジ 207455 PN-L41521D

モカブラウン 241408 PN-L41521BR

ワイドＳＰワンタッチ
おりたたみN

ブルー 241409 PN-L41522A
34,650円（税込）オレンジ 241410 PN-L41522D

モカブラウン 241411 PN-L41522BR

ミドルＳＰワンタッチ
おりたたみN

ブルー 207378 PN-L41821A
33,000円（税込）オレンジ 207364 PN-L41821D

モカブラウン 207379 PN-L41821BR

折りたたみ時

折りたたみ時

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

けがをする前にけがをする前に
チェックチェック

●折りたたみ幅：約13cm
●重量：	ミドル／3.5kg	

ワイド／3.7kg	
コンパクト／3.3kg

●最大使用者体重：100kg
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

シャワーチェア〔ユクリア〕背もたれタイプ（おりたたみ） パナソニック

シャワーチェア〔ユクリア〕コンパクトＳPタイプ（おりたたみ） パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

●サイズ：	ミドル／	幅45.5×奥行49〜57.5×高さ64〜74cm、座面高36〜46cm	
コンパクト／	幅40.5×奥行40〜46.5×高さ55〜65cm、座面高31.5〜41.5cm

●折りたたみ幅：20cm　
●重量：	ミドル／3.9kg、コンパクト／3.7kg　
●最大使用者体重：100kg

ブルー

ブルー

オレンジ

モカブラウン

モカブラウン

背もたれのみで
姿勢が安定する方に

ワンタッチタイプの特徴
腰を曲げずにラク
な姿勢で、片手
で簡単に開閉で
きます。
折りたたみ時には
自立します。

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルワンタッチ
おりたたみN

ブルー 241412 PN-L42221A
30,800円（税込）オレンジ 207592 PN-L42221D

モカブラウン 241413 PN-L42221BR

コンパクトワンタッチ
おりたたみN

ブルー 241414 PN-L41421A
28,600円（税込）オレンジ 241415 PN-L41421D

モカブラウン 241416 PN-L41421BR

●サイズ：幅40.5×奥行40〜46.5×高さ55〜65cm、座面高31.5〜41.5cm
●折りたたみ幅：20cm
●重量：4.1kg　●最大使用者体重：100kg

オレンジ

ひじ掛け内寸32cmの
コンパクトタイプ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

コンパクトSP
おりたたみN

ブルー 241456 PN-L41321A
28,600円（税込）オレンジ 207519 PN-L41321D

モカブラウン 241457 PN-L41321BR

●	サイズ：	ミドル／幅45.5×奥行49〜57.5×高さ48〜58cm、座面高36〜46cm
	 コンパクト／幅40.5×奥行40〜46.5×高さ47〜57cm、座面高31.5〜41.5cm
●折りたたみ幅：20cm
●重量：ミドル／4kg、コンパクト／2.8kg
●最大使用者体重：100kg

ブルー

ブルー

モカブラウン

モカブラウン

オレンジ

オレンジ

背中がより洗いやすく姿勢保持もできる
（円背の方などにおすすめです）
●�ミドルSPタイプは立ち座りを補助するひじ掛けが付きます。

便利で省スペースな
３６０度座面回転タイプ（おりたたみ）
●�座ったまま安心して方向転換できます。
●�45度ごとにロックが掛かるので安心です。
●�ロックの解除は左右どちらかのレバーを押し下げれば可能。

ミドルSPタイプ

コンパクトタイプ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルSP腰当付
おりたたみN

ブルー 241417 PN-L42021A
26,400円（税込）オレンジ 241418 PN-L42021D

モカブラウン 241419 PN-L42021BR

コンパクト腰当付
おりたたみN

ブルー 241420 PN-L40921A
23,100円（税込）オレンジ 207541 PN-L40921D

モカブラウン 241421 PN-L40921BR

●サイズ：幅48.5〜52×奥行48.5〜57×高さ63〜73cm、座面高36〜46cm
●折りたたみ幅：30cm
●重量：6.4kg　●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルSP回転
おりたたみN

ブルー 207474 PN-L41221A
39,600円（税込）オレンジ 241422 PN-L41221D

モカブラウン 241423 PN-L41221BR

シャワーチェア〔ユクリア〕腰当タイプ パナソニック

シャワーチェア〔ユクリア〕ミドルSP回転おりたたみN パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。 101
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

業界
最薄クラスの
折りたたみ幅

業界
最薄クラスの
折りたたみ幅

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ パナソニック

シャワーチェア〔ユクリアAir〕プレミアム パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

持ち運びラクラク
コンパクト
浴室でも省スペース

抗菌効果をプラス
より安心に

お風呂は、気持ちいいとともに危険もいっぱい

●サイズ：	ミドル／	幅45.5×奥行43〜53×高さ64.5〜74.5cm	
座面高：36〜46cm、座面サイズ：36.5×30.5cm

	 ワイド／	幅49.5×奥行43〜53×高さ67〜77cm	
座面高：36〜46cm、座面サイズ：41.5×32.5cm

	 コンパクト／	幅40.5×奥行37.6〜46.5×高さ60.5〜70.6cm	
座面高：31.5〜41.5cm、座面サイズ：32×29cm

●サイズ：		幅45.5×奥行43〜53×高さ64.5〜74.5cm	
座面高：36〜46cm、座面サイズ：36.5×30.5cm

●折りたたみ幅：約13cm
●重量：	3.5kg
●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルＳＰワンタッチ
ブルー 218663 PN-L41831A

36,300円（税込）オレンジ 218664 PN-L41831D
モカブラウン 218665 PN-L41831BR

ワイドＳＰワンタッチ
ブルー 223153 PN-L41532A

37,950円（税込）オレンジ 223154 PN-L41532D
モカブラウン 223155 PN-L41532BR

コンパクト
ＳＰワンタッチ

ブルー 223156 PN-L41431A
36,300円（税込）オレンジ 223157 PN-L41431D

モカブラウン 223158 PN-L41431BR

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルＳＰワンタッチ
プレミアム モカブラウン 224434 PN-L41841BR 41,800円（税込）

シャワーチェア〔ユクリア〕ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ） パナソニック 介護保険対応 購入

●サイズ：	ワイド／幅50.5×奥行50〜58.5×高さ68〜78cm、座面高36〜46cm	
ミドル／	幅45.5×奥行49〜57.5×高さ64〜74cm、座面高36〜46cm

●折りたたみ幅：20cm
●重量：	ワイド／5.2kg（U型5.1kg）、ミドル／5kg
●最大使用者体重：100kg ブルー

ブルー

モカブラウン

モカブラウン

オレンジ

オレンジ

折りたたみ時

座った姿勢が不安定な方に
●背もたれ・座面・ひじ掛けにソフトクッションを使用。
　浴槽移乗時に誤ってひじをぶつけても安心。

U型

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ワイドＳＰ
ワンタッチＵ型
おりたたみN

ブルー 241407 PN-L41521A
34,650円（税込）オレンジ 207455 PN-L41521D

モカブラウン 241408 PN-L41521BR

ワイドＳＰワンタッチ
おりたたみN

ブルー 241409 PN-L41522A
34,650円（税込）オレンジ 241410 PN-L41522D

モカブラウン 241411 PN-L41522BR

ミドルＳＰワンタッチ
おりたたみN

ブルー 207378 PN-L41821A
33,000円（税込）オレンジ 207364 PN-L41821D

モカブラウン 207379 PN-L41821BR

折りたたみ時

折りたたみ時

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

けがをする前にけがをする前に
チェックチェック

●折りたたみ幅：約13cm
●重量：	ミドル／3.5kg	

ワイド／3.7kg	
コンパクト／3.3kg

●最大使用者体重：100kg
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

シャワーチェア〔ユクリア〕背もたれタイプ（おりたたみ） パナソニック

シャワーチェア〔ユクリア〕コンパクトＳPタイプ（おりたたみ） パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

●サイズ：	ミドル／	幅45.5×奥行49〜57.5×高さ64〜74cm、座面高36〜46cm	
コンパクト／	幅40.5×奥行40〜46.5×高さ55〜65cm、座面高31.5〜41.5cm

●折りたたみ幅：20cm　
●重量：	ミドル／3.9kg、コンパクト／3.7kg　
●最大使用者体重：100kg

ブルー

ブルー

オレンジ

モカブラウン

モカブラウン

背もたれのみで
姿勢が安定する方に

ワンタッチタイプの特徴
腰を曲げずにラク
な姿勢で、片手
で簡単に開閉で
きます。
折りたたみ時には
自立します。

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルワンタッチ
おりたたみN

ブルー 241412 PN-L42221A
30,800円（税込）オレンジ 207592 PN-L42221D

モカブラウン 241413 PN-L42221BR

コンパクトワンタッチ
おりたたみN

ブルー 241414 PN-L41421A
28,600円（税込）オレンジ 241415 PN-L41421D

モカブラウン 241416 PN-L41421BR

●サイズ：幅40.5×奥行40〜46.5×高さ55〜65cm、座面高31.5〜41.5cm
●折りたたみ幅：20cm
●重量：4.1kg　●最大使用者体重：100kg

オレンジ

ひじ掛け内寸32cmの
コンパクトタイプ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

コンパクトSP
おりたたみN

ブルー 241456 PN-L41321A
28,600円（税込）オレンジ 207519 PN-L41321D

モカブラウン 241457 PN-L41321BR

●	サイズ：	ミドル／幅45.5×奥行49〜57.5×高さ48〜58cm、座面高36〜46cm
	 コンパクト／幅40.5×奥行40〜46.5×高さ47〜57cm、座面高31.5〜41.5cm
●折りたたみ幅：20cm
●重量：ミドル／4kg、コンパクト／2.8kg
●最大使用者体重：100kg

ブルー

ブルー

モカブラウン

モカブラウン

オレンジ

オレンジ

背中がより洗いやすく姿勢保持もできる
（円背の方などにおすすめです）
●�ミドルSPタイプは立ち座りを補助するひじ掛けが付きます。

便利で省スペースな
３６０度座面回転タイプ（おりたたみ）
●�座ったまま安心して方向転換できます。
●�45度ごとにロックが掛かるので安心です。
●�ロックの解除は左右どちらかのレバーを押し下げれば可能。

ミドルSPタイプ

コンパクトタイプ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルSP腰当付
おりたたみN

ブルー 241417 PN-L42021A
26,400円（税込）オレンジ 241418 PN-L42021D

モカブラウン 241419 PN-L42021BR

コンパクト腰当付
おりたたみN

ブルー 241420 PN-L40921A
23,100円（税込）オレンジ 207541 PN-L40921D

モカブラウン 241421 PN-L40921BR

●サイズ：幅48.5〜52×奥行48.5〜57×高さ63〜73cm、座面高36〜46cm
●折りたたみ幅：30cm
●重量：6.4kg　●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ミドルSP回転
おりたたみN

ブルー 207474 PN-L41221A
39,600円（税込）オレンジ 241422 PN-L41221D

モカブラウン 241423 PN-L41221BR

シャワーチェア〔ユクリア〕腰当タイプ パナソニック

シャワーチェア〔ユクリア〕ミドルSP回転おりたたみN パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。 101
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

浴槽内は浮力が働くので注意！ 姿勢がくずれやすくなります！
他にもおぼれる原因は、
こんなことが考えられます。浴槽の

背角度が緩やか
身体が
ずれやすい

浴槽が長いので
脚を突っ張れない

脚が浮いて
背中が倒れる おぼれる

・脱水
・血圧の急降下による
  覚醒度の低下や失神

引きやすい引きやすい

立ちやすい立ちやすい

※踏み台として
　だけの用途では
　保険適用外と
　なることも
　あります。

前傾姿勢がとりやすい
スッ

クラ～ッバランスを崩す（特に浴槽の出入り）… 一気に
立ち上がると
立ちくらみが
しやすい…

半身浴の
状態からだと
立ちくらみが
しにくい

脚が引き寄せやすく
立ちやすい

おなかにつっかえて
脚を引き寄せにくい…

高低差のある
浴槽は踏み台
としても使える

またぎにくい

引きにくい

段差も
安心♪

前傾姿勢がとりにくい…

姿勢が安定しない 立ち上がりにくい 急に立つと危険

これは
安心だ♪

段差も
安心♪

くに

ゅっ！

浴槽台〔ユクリアAir〕軽量 パナソニック

浴槽台〔ユクリアAir〕ソフト パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

軽量コンパクト
1220

ブルー 218666 PN-L11120A
22,000円（税込）オレンジ 218667 PN-L11120D

モカブラウン 218668 PN-L11120BR

軽量コンパクト
1826

ブルー 218669 PN-L11126A
22,000円（税込）オレンジ 218670 PN-L11126D

モカブラウン 218671 PN-L11126BR

軽量レギュラー
1220

ブルー 218672 PN-L11220A
23,100円（税込）オレンジ 218673 PN-L11220D

モカブラウン 218674 PN-L11220BR

軽量レギュラー
1826

ブルー 218675 PN-L11226A
23,100円（税込）オレンジ 218676 PN-L11226D

モカブラウン 218677 PN-L11226BR
●サイズ：	コンパクト／幅30×奥行22.5×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
	 レギュラー／幅37.5×奥行27.5×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
●座面サイズ：コンパクト／30×24cm、レギュラー／37.5×30cm
●重量：		コンパクト1220／1.5kg、1826／1.6kg、レギュラー1220／1.7kg、1826／1.8kg
●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ソフトコンパクト
1220

ブルー 223159 PN-L11320A
24,200円（税込）オレンジ 223160 PN-L11320D

モカブラウン 223161 PN-L11320BR

ソフトコンパクト
1826

ブルー 223162 PN-L11326A
24,200円（税込）オレンジ 223163 PN-L11326D

モカブラウン 223164 PN-L11326BR

ソフトレギュラー
1220

ブルー 223165 PN-L11420A
25,300円（税込）オレンジ 223166 PN-L11420D

モカブラウン 223167 PN-L11420BR

ソフトレギュラー
1826

ブルー 223168 PN-L11426A
25,300円（税込）オレンジ 223169 PN-L11426D

モカブラウン 223170 PN-L11426BR
●サイズ：	コンパクト／幅30×奥行24×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
	 レギュラー／幅37.5×奥行30×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
●座面サイズ：コンパクト／30×24cm、レギュラー／37.5×30cm
●重量：		コンパクト1220／1.9kg、1826／2kg、レギュラー1220／2.4kg、1826／2.5kg
●最大使用者体重：100kg

ブルー

ブルー

オレンジ

オレンジ

オレンジ

モカブラウン

モカブラウン

オレンジ

軽量レギュラー 
1220

ソフトレギュラー 
1220

ソフトコンパクト 
1220

ソフトコンパクト 
1826

軽量レギュラー 
1826

ソフトレギュラー 
1826

軽量コンパクト 
1220

軽量コンパクト 
1826

●�軽量化＋水抜き穴で�
片手でも軽 ！々
●�4辺どこからでも�
持ちやすい形状

●�座面はクッション性があり、座り続けたときの痛みの発生を軽減できます。
●�お手入れ時は、座面の端を持って、上に引っ張りあげると簡単に取り外し
ができます。

最軽量

座りごこちが柔らか

軽量で利用者も介助者も使いやすい浴槽台
防かび加工に加え、防汚加工を施し、お手入れも簡単にできます

お尻の肉が少なく、太もも裏まで柔らかいクッションで
覆われているタイプがよい方

浴槽と段差
を補える

従来品より
約30％※

軽量

自沈式
業界最軽量
クラス

※	軽量レギュラー1220と新商品 Airレギュラー1220比較

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

浴槽台（浴槽内いす）　こんなことありませんか？ こんな場合は、浴槽台を活用することで解決します。
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

多方向に対し
高いグリップ力

毘沙門亀甲柄

バスボード軽量タイプ パナソニックすべり止めマット〔ユクリア〕 パナソニック 介護保険対応 購入

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
バスボードS軽量タイプ 202085 VAL11001 26,400円（税込）
バスボードL軽量タイプ 206334 VAL11002 28,600円（税込）

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

すべり止めマット
Mサイズ

ブルー 208836 PN-L10201A
6,600円（税込）オレンジ 208835 PN-L10201D

モカブラウン 208837 PN-L10201BR

すべり止めマット
Lサイズ

ブルー 208839 PN-L10202A
6,930円（税込）オレンジ 208838 PN-L10202D

モカブラウン 208840 PN-L10202BR

●サイズ：	S／幅73×奥行28×高さ14.4cm	
L ／幅82×奥行28×高さ14.4cm

●ハンドル高さ：6cm　
●ボード厚さ：2cm
●重量：S／2.7kg、L ／2.9kg　
●最大使用者体重：100kg

●サイズ：	Mサイズ／幅38×55×高さ0.25cm、Lサイズ／幅38×70×高さ0.25cm
●重量：Mサイズ／0.8kg、Lサイズ／1kg　●最大使用者体重：100kg

毘
びしゃもんきっこうがら

沙門亀甲柄だから360度高いグリップ力

●�辺が多く多方向に対し高い
グリップ力を発揮します。

モカブラウン オレンジブルー

内幅 浴槽幅 浴槽ふち
S 29〜65cm 71cm以上

4cm以上
L 38〜74cm 80cm以上

取り付け可能な浴槽サイズ

浴
槽
壁

浴槽内

4cm以上

浴槽幅

内幅

浴槽ふち

薄型軽量タイプ
軽量S

軽量 L

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

入浴グリップ〔ユクリア〕 パナソニック 介護保険対応 購入

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

UB専用
コンパクト130脚付

ブルー 207495 PN-L12311A
36,300円（税込）オレンジ 207494 PN-L12311D

モカブラウン 207496 PN-L12311BR
UB専用
コンパクト130脚付S
（ショート脚タイプ）

ブルー 212597 PN-L12313A
36,300円（税込）オレンジ 212598 PN-L12313D

モカブラウン 212599 PN-L12313BR

UB専用
コンパクト200脚付

ブルー 212594 PN-L12312A
38,500円（税込）オレンジ 212595 PN-L12312D

モカブラウン 212596 PN-L12312BR
UB専用
コンパクト200脚付S
（ショート脚タイプ）

ブルー 212600 PN-L12314A
38,500円（税込）オレンジ 212601 PN-L12314D

モカブラウン 212602 PN-L12314BR

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

コンパクト130
ブルー 207480 PN-L12211A

23,650円（税込）オレンジ 207479 PN-L12211D
モカブラウン 207481 PN-L12211BR

130
ブルー 207483 PN-L12011A

30,800円（税込）オレンジ 207482 PN-L12011D
モカブラウン 207484 PN-L12011BR

200
ブルー 207486 PN-L12012A

30,800円（税込）オレンジ 207485 PN-L12012D
モカブラウン 208487 PN-L12012BR

●サイズ：	UB専用コンパクト130脚付／幅18×奥行34〜40.5×高さ56.5〜77.5、手すり高さ13〜18cm
	 UB専用コンパクト130脚付 S／幅18×奥行34〜40.5×高さ47〜56、手すり高さ13〜18cm
	 UB専用コンパクト200脚付／幅18×奥行42.5〜48.5×高さ56.5〜77.5、手すり高さ13〜18cm
	 UB専用コンパクト200脚付 S／幅18×奥行42.5〜48.5×高さ47〜56、手すり高さ13〜18cm
●重量：	UB専用コンパクト130脚付／4.5kg、UB専用コンパクト130脚付 S／4.4kg
	 UB専用コンパクト200脚付／4.6kg、UB専用コンパクト200脚付 S／4.5kg
●取り付け可能な浴槽壁厚み：	130脚付・130脚付 S→4.5〜13cm	

200脚付・200脚付 S→12〜20cm
●最大使用者体重：100kg

●サイズ：	コンパクト130／幅16.5×奥行29.5〜38×高さ26〜31、手すり高さ13〜18cm
	 130／幅20.5×奥行29.5〜42×高さ35〜42.5、手すり高さ18〜25.5cm
	 200／幅20.5×奥行37〜49.5×高さ35〜42.5、手すり高さ18〜25.5cm
●重量：	コンパクト130／2.9kg、130／3.2kg、200／3.3kg
●取り付け可能な浴槽壁厚み：	コンパクト130・130→4.5〜13cm、200→12〜20cm
●最大使用者体重：100kg

モカブラウン

モカブラウン

ブルー

ブルー

パナソニックの入浴グリップの特徴
トルク制御で適正な締め付けが可能です。
固定プレートが左右に自在に動き、わん曲した浴槽に取り付けできます。
　130、200�→�最大5cmまで対応可能
　�コンパクト130、コンパクト130脚付、コンパクト200脚付�→�最大3cmまで対応可能

（130） （コンパクト130）

オレンジ

（ショート脚タイプ）
浴槽壁高さ30〜39cm対応

■ ユニットバスタイプの浴槽専用 ■ 在来型タイプの浴槽専用

ユニットバスタイプ
在来型タイプ

●幅広い浴槽に対応できる品揃え
・在来工法浴槽専用
・ユニットバス専用

●浴槽コーナーカーブにも対応

取付できない浴槽

PDFをダウンロードして
ご確認ください。

103

購
入
品【
入
浴
】
特
殊
寝
台

特
殊
寝
台

自
動
排
泄
処
理
装
置

自
動
排
泄
処
理
装
置

特
殊
寝
台
付
属
品

特
殊
寝
台
付
属
品

床
ず
れ
防
止
用
具

床
ず
れ
防
止
用
具

体
位
変
換
器

体
位
変
換
器
徘
徊
感
知
機
器

徘
徊
感
知
機
器

手
す
り

手
す
り

歩
行
器

歩
行
器

車
い
す

車
い
す

車
い
す
付
属
品

車
い
す
付
属
品

ス
ロ
ー
プ

ス
ロ
ー
プ

移
動
用
リ
フ
ト

移
動
用
リ
フ
ト

歩
行
補
助
つ
え

歩
行
補
助
つ
え

購
入
品【
排
泄
】

購
入
品【
入
浴
】
購
入
品【
排
泄
】

vol14-2_102-103.indd   103vol14-2_102-103.indd   103 2024/06/28   16:432024/06/28   16:43vol14-2_100-122-共通.indd   102vol14-2_100-122-共通.indd   102 2024/07/16   15:462024/07/16   15:46



※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

浴槽内は浮力が働くので注意！ 姿勢がくずれやすくなります！
他にもおぼれる原因は、
こんなことが考えられます。浴槽の

背角度が緩やか
身体が
ずれやすい

浴槽が長いので
脚を突っ張れない

脚が浮いて
背中が倒れる おぼれる

・脱水
・血圧の急降下による
  覚醒度の低下や失神

引きやすい引きやすい

立ちやすい立ちやすい

※踏み台として
　だけの用途では
　保険適用外と
　なることも
　あります。

前傾姿勢がとりやすい
スッ

クラ～ッバランスを崩す（特に浴槽の出入り）… 一気に
立ち上がると
立ちくらみが
しやすい…

半身浴の
状態からだと
立ちくらみが
しにくい

脚が引き寄せやすく
立ちやすい

おなかにつっかえて
脚を引き寄せにくい…

高低差のある
浴槽は踏み台
としても使える

またぎにくい

引きにくい

段差も
安心♪

前傾姿勢がとりにくい…

姿勢が安定しない 立ち上がりにくい 急に立つと危険

これは
安心だ♪

段差も
安心♪

くに

ゅっ！

浴槽台〔ユクリアAir〕軽量 パナソニック

浴槽台〔ユクリアAir〕ソフト パナソニック

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

軽量コンパクト
1220

ブルー 218666 PN-L11120A
22,000円（税込）オレンジ 218667 PN-L11120D

モカブラウン 218668 PN-L11120BR

軽量コンパクト
1826

ブルー 218669 PN-L11126A
22,000円（税込）オレンジ 218670 PN-L11126D

モカブラウン 218671 PN-L11126BR

軽量レギュラー
1220

ブルー 218672 PN-L11220A
23,100円（税込）オレンジ 218673 PN-L11220D

モカブラウン 218674 PN-L11220BR

軽量レギュラー
1826

ブルー 218675 PN-L11226A
23,100円（税込）オレンジ 218676 PN-L11226D

モカブラウン 218677 PN-L11226BR
●サイズ：	コンパクト／幅30×奥行22.5×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
	 レギュラー／幅37.5×奥行27.5×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
●座面サイズ：コンパクト／30×24cm、レギュラー／37.5×30cm
●重量：		コンパクト1220／1.5kg、1826／1.6kg、レギュラー1220／1.7kg、1826／1.8kg
●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ソフトコンパクト
1220

ブルー 223159 PN-L11320A
24,200円（税込）オレンジ 223160 PN-L11320D

モカブラウン 223161 PN-L11320BR

ソフトコンパクト
1826

ブルー 223162 PN-L11326A
24,200円（税込）オレンジ 223163 PN-L11326D

モカブラウン 223164 PN-L11326BR

ソフトレギュラー
1220

ブルー 223165 PN-L11420A
25,300円（税込）オレンジ 223166 PN-L11420D

モカブラウン 223167 PN-L11420BR

ソフトレギュラー
1826

ブルー 223168 PN-L11426A
25,300円（税込）オレンジ 223169 PN-L11426D

モカブラウン 223170 PN-L11426BR
●サイズ：	コンパクト／幅30×奥行24×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
	 レギュラー／幅37.5×奥行30×高さ（1220タイプ）12〜20、（1826タイプ）18〜26cm
●座面サイズ：コンパクト／30×24cm、レギュラー／37.5×30cm
●重量：		コンパクト1220／1.9kg、1826／2kg、レギュラー1220／2.4kg、1826／2.5kg
●最大使用者体重：100kg

ブルー

ブルー

オレンジ

オレンジ

オレンジ

モカブラウン

モカブラウン

オレンジ

軽量レギュラー 
1220

ソフトレギュラー 
1220

ソフトコンパクト 
1220

ソフトコンパクト 
1826

軽量レギュラー 
1826

ソフトレギュラー 
1826

軽量コンパクト 
1220

軽量コンパクト 
1826

●�軽量化＋水抜き穴で�
片手でも軽 ！々
●�4辺どこからでも�
持ちやすい形状

●�座面はクッション性があり、座り続けたときの痛みの発生を軽減できます。
●�お手入れ時は、座面の端を持って、上に引っ張りあげると簡単に取り外し
ができます。

最軽量

座りごこちが柔らか

軽量で利用者も介助者も使いやすい浴槽台
防かび加工に加え、防汚加工を施し、お手入れも簡単にできます

お尻の肉が少なく、太もも裏まで柔らかいクッションで
覆われているタイプがよい方

浴槽と段差
を補える

従来品より
約30％※

軽量

自沈式
業界最軽量
クラス

※	軽量レギュラー1220と新商品 Airレギュラー1220比較

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

浴槽台（浴槽内いす）　こんなことありませんか？ こんな場合は、浴槽台を活用することで解決します。
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

多方向に対し
高いグリップ力

毘沙門亀甲柄

バスボード軽量タイプ パナソニックすべり止めマット〔ユクリア〕 パナソニック 介護保険対応 購入

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
バスボードS軽量タイプ 202085 VAL11001 26,400円（税込）
バスボードL軽量タイプ 206334 VAL11002 28,600円（税込）

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

すべり止めマット
Mサイズ

ブルー 208836 PN-L10201A
6,600円（税込）オレンジ 208835 PN-L10201D

モカブラウン 208837 PN-L10201BR

すべり止めマット
Lサイズ

ブルー 208839 PN-L10202A
6,930円（税込）オレンジ 208838 PN-L10202D

モカブラウン 208840 PN-L10202BR

●サイズ：	S／幅73×奥行28×高さ14.4cm	
L ／幅82×奥行28×高さ14.4cm

●ハンドル高さ：6cm　
●ボード厚さ：2cm
●重量：S／2.7kg、L ／2.9kg　
●最大使用者体重：100kg

●サイズ：	Mサイズ／幅38×55×高さ0.25cm、Lサイズ／幅38×70×高さ0.25cm
●重量：Mサイズ／0.8kg、Lサイズ／1kg　●最大使用者体重：100kg

毘
びしゃもんきっこうがら

沙門亀甲柄だから360度高いグリップ力

●�辺が多く多方向に対し高い
グリップ力を発揮します。

モカブラウン オレンジブルー

内幅 浴槽幅 浴槽ふち
S 29〜65cm 71cm以上

4cm以上
L 38〜74cm 80cm以上

取り付け可能な浴槽サイズ

浴
槽
壁

浴槽内

4cm以上

浴槽幅

内幅

浴槽ふち

薄型軽量タイプ
軽量S

軽量 L

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

入浴グリップ〔ユクリア〕 パナソニック 介護保険対応 購入

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

UB専用
コンパクト130脚付

ブルー 207495 PN-L12311A
36,300円（税込）オレンジ 207494 PN-L12311D

モカブラウン 207496 PN-L12311BR
UB専用
コンパクト130脚付S
（ショート脚タイプ）

ブルー 212597 PN-L12313A
36,300円（税込）オレンジ 212598 PN-L12313D

モカブラウン 212599 PN-L12313BR

UB専用
コンパクト200脚付

ブルー 212594 PN-L12312A
38,500円（税込）オレンジ 212595 PN-L12312D

モカブラウン 212596 PN-L12312BR
UB専用
コンパクト200脚付S
（ショート脚タイプ）

ブルー 212600 PN-L12314A
38,500円（税込）オレンジ 212601 PN-L12314D

モカブラウン 212602 PN-L12314BR

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

コンパクト130
ブルー 207480 PN-L12211A

23,650円（税込）オレンジ 207479 PN-L12211D
モカブラウン 207481 PN-L12211BR

130
ブルー 207483 PN-L12011A

30,800円（税込）オレンジ 207482 PN-L12011D
モカブラウン 207484 PN-L12011BR

200
ブルー 207486 PN-L12012A

30,800円（税込）オレンジ 207485 PN-L12012D
モカブラウン 208487 PN-L12012BR

●サイズ：	UB専用コンパクト130脚付／幅18×奥行34〜40.5×高さ56.5〜77.5、手すり高さ13〜18cm
	 UB専用コンパクト130脚付 S／幅18×奥行34〜40.5×高さ47〜56、手すり高さ13〜18cm
	 UB専用コンパクト200脚付／幅18×奥行42.5〜48.5×高さ56.5〜77.5、手すり高さ13〜18cm
	 UB専用コンパクト200脚付 S／幅18×奥行42.5〜48.5×高さ47〜56、手すり高さ13〜18cm
●重量：	UB専用コンパクト130脚付／4.5kg、UB専用コンパクト130脚付 S／4.4kg
	 UB専用コンパクト200脚付／4.6kg、UB専用コンパクト200脚付 S／4.5kg
●取り付け可能な浴槽壁厚み：	130脚付・130脚付 S→4.5〜13cm	

200脚付・200脚付 S→12〜20cm
●最大使用者体重：100kg

●サイズ：	コンパクト130／幅16.5×奥行29.5〜38×高さ26〜31、手すり高さ13〜18cm
	 130／幅20.5×奥行29.5〜42×高さ35〜42.5、手すり高さ18〜25.5cm
	 200／幅20.5×奥行37〜49.5×高さ35〜42.5、手すり高さ18〜25.5cm
●重量：	コンパクト130／2.9kg、130／3.2kg、200／3.3kg
●取り付け可能な浴槽壁厚み：	コンパクト130・130→4.5〜13cm、200→12〜20cm
●最大使用者体重：100kg

モカブラウン

モカブラウン

ブルー

ブルー

パナソニックの入浴グリップの特徴
トルク制御で適正な締め付けが可能です。
固定プレートが左右に自在に動き、わん曲した浴槽に取り付けできます。
　130、200�→�最大5cmまで対応可能
　�コンパクト130、コンパクト130脚付、コンパクト200脚付�→�最大3cmまで対応可能

（130） （コンパクト130）

オレンジ

（ショート脚タイプ）
浴槽壁高さ30〜39cm対応

■ ユニットバスタイプの浴槽専用 ■ 在来型タイプの浴槽専用

ユニットバスタイプ
在来型タイプ

●幅広い浴槽に対応できる品揃え
・在来工法浴槽専用
・ユニットバス専用

●浴槽コーナーカーブにも対応

取付できない浴槽

PDFをダウンロードして
ご確認ください。
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

グリーンレッド グリーン

楽らくアシストキャスター

握力いらずの
楽らくアシストレバー

楽らくアシストレバーを

閉じる
引き上げるだけ

軽い力で

開く
押すだけ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

FS
レッド 240295 536-050

34,650円（税込）ブルー 240296 536-051
グリーン 240297 536-052

FSフィット
レッド 240298 536-056

34,650円（税込）ブルー 240299 536-057
グリーン 240300 536-058

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ISフィット
レッド 220001 536-105

32,780円（税込）ブルー 220003 536-106
グリーン 240348 536-108

●サイズ：幅46×奥行41〜47.5×高さ59.5〜69.5cm　●座面高：32〜42cm　
●折りたたみ幅：27cm　●重量：約4kg　●最大使用者体重：100kg

●サイズ：	FS／幅51×奥行40〜48×高さ67〜77cm
　	 FSフィット／幅46×奥行38〜46×高さ65〜75cm
●座面高：	FS／35〜45cm、FSフィット／33〜43cm
●折りたたみ幅：15cm　●重量：約4kg　●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

FC背付タイプ
レッド 240349 536-059

29,150円（税込）ブルー 240347 536-060
グリーン 240350 536-061

●サイズ：幅40×奥行38〜46×高さ63〜73cm　●座面高：33〜43cm
●折りたたみ幅：15cm　●重量：約3kg　●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

IC背付タイプ
レッド 220020 536-362

27,500円（税込）ブルー 220022 536-360
グリーン 208512 536-366

IC骨盤サポート
タイプ

レッド 240302 536-382

27,500円（税込）ブルー 240301 536-380
グリーン 240303 536-386

●サイズ：	IC背付タイプ／幅41×奥行40〜47×高さ57〜67cm	
IC骨盤サポートタイプ／幅41×奥行40〜47×高さ43〜53cm

●座面高：32〜42cm
●折りたたみ幅：IC背付タイプ／27cm、IC骨盤サポートタイプ／29cm　
●重量：約3kg　●最大使用者体重：100kg

FS FSフィット IC骨盤サポートタイプIC背付タイプ

最薄クラス、
折りたたみ幅15cm

ブルー ブルー

ブルー レッド グリーンレッド

ブルー
ブルー

ブルー

折りたたみ時折りたたみ時

レッド
レッド

標準タイプ

片手で簡単に折りたためます
●�座面後方の持ち手を上に引き上げるだけで簡単に折りたため、自立します。
●�片手ですばやく折りたためるので転倒リスクを軽減できます。

最薄で最もコンパクトな
折りたたみシャワーベンチ

グリーン

安寿 楽らく開閉シャワーベンチ アロン化成

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成 安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ アロン化成

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入介護保険対応 購入

介護保険対応 購入 介護保険対応 購入

●サイズ：	S・U／幅51×奥行48〜53×高さ71〜83cm	
Sフィット・Sフィットもちぷる／幅46×奥行48〜53×高さ71〜83cm	
Sコンパクト・CN／幅41×奥行45〜49×高さ66〜76cm

●座面高：	S・U・Sフィット・Sフィットもちぷる／36〜48cm、Sコンパクト・CN／33〜43cm
●折りたたみ幅：16cm（開閉ロック時）、22cm（開閉ロック解除時）
●重量：	S・U・Sフィット・Sフィットもちぷる／約5kg、Sコンパクト／約4.5kg、CN／約4kg
●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

S
レッド 213306 536-080

36,300円（税込）ブルー 213307 536-081
グリーン 213308 536-082

U
レッド 213309 536-085

36,300円（税込）ブルー 213310 536-086
グリーン 213311 536-087

Sフィット
レッド 213312 536-090

36,300円（税込）ブルー 213313 536-091
グリーン 213314 536-092

Sフィットもちぷる ブラウン 216235 536-126 39,600円（税込）

Sコンパクト
レッド 215203 536-094

36,300円（税込）ブルー 215204 536-095
グリーン 215205 536-096

CN
レッド 215206 536-097

31,900円（税込）ブルー 215207 536-098
グリーン 215208 536-099

S U Sフィット Sコンパクト CN

狭い浴室に置ける
コンパクトタイプ お尻が痩せた方に優しい、

さらに柔らかくなった
ソフトパッドです

レッド ブルー グリーン

Sフィット 
もちぷる
※色はブラウンのみ

誰でも簡単、
開閉シャワーベンチ
●�開くときは背もたれ上面を軽い
力で押すだけでイスの状態にで
きます。楽らくアシストキャス
ターが開く動きをアシスト。
●�たたむときは背もたれ背面の楽
らくアシストレバーを引くだけ。
握力の弱い高齢者の方、関節疾
患の方でも楽に操作できます。
●�壁際にシャワーベンチを置いて
いる場合でも無理なく開閉操作
が行えます。

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。104
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

H-S：56〜69cm
H-L：62〜75cm

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

安寿 ユニットバス対応浴槽手すり アロン化成

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

HPフィット
レッド 241374 536-070

46,750円（税込）ブルー 207524 536-071

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

●サイズ：幅46×奥行45〜53×高さ64〜74cm　●座面高：33〜43cm
●折りたたみ幅：19cm　●重量：約4.1kg　●最大使用者体重：100kg ●サイズ：幅46×奥行41〜47.5×高さ53〜63cm

●座面高：32〜42cm　●折りたたみ幅：29cm
●重量：約4kg　●最大使用者体重：100kg

ブルー ブルー レッド グリーンレッド 折りたたみ時

座ったままお尻が洗えて安心！
●�U字形状の溝で座ったまま身体を洗えます。
●�折りたたむと幅19cmなので、ちょっとしたすき間に
収納できます。

円背症状の方に最適な
シャワーベンチ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ISフィット
骨盤サポートタイプ

レッド 220004 536-115

32,780円（税込）ブルー 220006 536-116
グリーン 206906 536-118

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

UST-130R
レッド 240309 536-616

30,360円（税込）ブルー 240310 536-617
グリーン 207698 536-620

UST-130N
レッド 240311 536-612

35,200円（税込）ブルー 240312 536-613
グリーン 207867 536-618

UST-200N
レッド 240313 536-614

36,300円（税込）ブルー 240314 536-615
グリーン 208749 536-619

●サイズ：	UST-130R／幅17×奥行30〜36×高さ42cm
	 UST-130N／幅18×奥行29〜38×高さ42cm
	 UST-200N／幅18×奥行36〜43×高さ42cm
●重量：	UST-130R／約3.5kg、UST-130N／約3.8kg	

UST-200N／約4kg
●取り付け可能な浴槽縁幅：	UST-130R・UST-130N／4.5〜13cm	

UST-200N／11.5〜20cm
●手すり高さ：浴槽上縁から11〜26cm（6段階）　
●最大使用者体重：80kg UST-130R UST-130N

UST-200N
幅広浴槽対応タイプ

カチカチと音がなることで適正な
位置を確認することができます。

トルク制御で適正な締めつけ
（UST-130R・130N・200N共通）

工具なしで簡単・スピーディー
に高さ・幅を調整できます。

工具不要の簡単調整
（UST-130N・200N共通）

幅20cmまで取り付け可能
（UST-200N）

安寿 浴槽手すり  アロン化成

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

UST-130UB
レッド 210752 536-630

38,500円（税込）ブルー 210753 536-631
グリーン 210754 536-632

UST-130UB
ショート

レッド 213089 536-640

38,500円（税込）ブルー 213090 536-641
グリーン 213091 536-642

●サイズ：	130UB／幅21×奥行30.5〜36.5×高さ49.5〜80.5cm	
130UB	ショート／幅21×奥行30.5〜36.5×高さ41.5〜64.5cm

●重量：130UB／4.5kg、130UB	ショート／約4.4kg
●取り付け可能な浴槽縁幅：4.5〜13cm
●手すり高さ：浴槽上縁から11〜20cm（4段階）　
●最大使用者体重：80kg

洗い場を広く使える！
安心のユニットバス対応浴槽手すり！
●エプロンタイプのユニットバスに取り付けが可能！
●�洗い場への出っ張りを抑え、浴槽内の動作もスムーズに！
●�グリップの高さ調節、脚パイプの高さ調節が工具レスで楽 ！々

レッド
130UB ショート

ブルー
130UB ショート

グリーン
130UB ショート

ブルー レッド グリーン

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

●�縁が平らな浴槽に使用すること
●�浴槽の縁が傾斜しているものには
使用しないこと

取り付け可能な浴槽サイズ

（浴槽内寸）

●サイズ：	U-S／幅68×奥行32×高さ21cm、U-L／幅73×奥行32×高さ21cm
●重量：U-S／約3.4kg、U-L／約3.6kg
●取り付け可能な浴槽サイズ：	U-S／50〜63cm、U-L／55〜68cm

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格
U-S 220199 535-092 31,900円（税込）
U-L 220200 535-095 34,650円（税込）

座面が跳ね上がるので、様々な対象者の入浴をサポート

H-S

H-L

●サイズ：	H-S	／幅76×奥行40×高さ15cm（ボード厚さ：3.5cm）
	 H-L	／幅82×奥行40×高さ15cm（ボード厚さ：3.5cm）
●重量：H-S／約5.8kg、H-L／約5.9kg
●取り付け可能な浴槽サイズ：H-S／56〜69cm、H-L／62〜75cm

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格
H-S 241385 535-102

46,200円（税込）H-L 241386 535-105

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

安寿 バスボード はねあげくん  アロン化成 安寿 バスボード  アロン化成
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

グリーンレッド グリーン

楽らくアシストキャスター

握力いらずの
楽らくアシストレバー

楽らくアシストレバーを

閉じる
引き上げるだけ

軽い力で

開く
押すだけ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

FS
レッド 240295 536-050

34,650円（税込）ブルー 240296 536-051
グリーン 240297 536-052

FSフィット
レッド 240298 536-056

34,650円（税込）ブルー 240299 536-057
グリーン 240300 536-058

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ISフィット
レッド 220001 536-105

32,780円（税込）ブルー 220003 536-106
グリーン 240348 536-108

●サイズ：幅46×奥行41〜47.5×高さ59.5〜69.5cm　●座面高：32〜42cm　
●折りたたみ幅：27cm　●重量：約4kg　●最大使用者体重：100kg

●サイズ：	FS／幅51×奥行40〜48×高さ67〜77cm
　	 FSフィット／幅46×奥行38〜46×高さ65〜75cm
●座面高：	FS／35〜45cm、FSフィット／33〜43cm
●折りたたみ幅：15cm　●重量：約4kg　●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

FC背付タイプ
レッド 240349 536-059

29,150円（税込）ブルー 240347 536-060
グリーン 240350 536-061

●サイズ：幅40×奥行38〜46×高さ63〜73cm　●座面高：33〜43cm
●折りたたみ幅：15cm　●重量：約3kg　●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

IC背付タイプ
レッド 220020 536-362

27,500円（税込）ブルー 220022 536-360
グリーン 208512 536-366

IC骨盤サポート
タイプ

レッド 240302 536-382

27,500円（税込）ブルー 240301 536-380
グリーン 240303 536-386

●サイズ：	IC背付タイプ／幅41×奥行40〜47×高さ57〜67cm	
IC骨盤サポートタイプ／幅41×奥行40〜47×高さ43〜53cm

●座面高：32〜42cm
●折りたたみ幅：IC背付タイプ／27cm、IC骨盤サポートタイプ／29cm　
●重量：約3kg　●最大使用者体重：100kg

FS FSフィット IC骨盤サポートタイプIC背付タイプ

最薄クラス、
折りたたみ幅15cm

ブルー ブルー

ブルー レッド グリーンレッド

ブルー
ブルー

ブルー

折りたたみ時折りたたみ時

レッド
レッド

標準タイプ

片手で簡単に折りたためます
●�座面後方の持ち手を上に引き上げるだけで簡単に折りたため、自立します。
●�片手ですばやく折りたためるので転倒リスクを軽減できます。

最薄で最もコンパクトな
折りたたみシャワーベンチ

グリーン

安寿 楽らく開閉シャワーベンチ アロン化成

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成 安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ アロン化成

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入介護保険対応 購入

介護保険対応 購入 介護保険対応 購入

●サイズ：	S・U／幅51×奥行48〜53×高さ71〜83cm	
Sフィット・Sフィットもちぷる／幅46×奥行48〜53×高さ71〜83cm	
Sコンパクト・CN／幅41×奥行45〜49×高さ66〜76cm

●座面高：	S・U・Sフィット・Sフィットもちぷる／36〜48cm、Sコンパクト・CN／33〜43cm
●折りたたみ幅：16cm（開閉ロック時）、22cm（開閉ロック解除時）
●重量：	S・U・Sフィット・Sフィットもちぷる／約5kg、Sコンパクト／約4.5kg、CN／約4kg
●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

S
レッド 213306 536-080

36,300円（税込）ブルー 213307 536-081
グリーン 213308 536-082

U
レッド 213309 536-085

36,300円（税込）ブルー 213310 536-086
グリーン 213311 536-087

Sフィット
レッド 213312 536-090

36,300円（税込）ブルー 213313 536-091
グリーン 213314 536-092

Sフィットもちぷる ブラウン 216235 536-126 39,600円（税込）

Sコンパクト
レッド 215203 536-094

36,300円（税込）ブルー 215204 536-095
グリーン 215205 536-096

CN
レッド 215206 536-097

31,900円（税込）ブルー 215207 536-098
グリーン 215208 536-099

S U Sフィット Sコンパクト CN

狭い浴室に置ける
コンパクトタイプ お尻が痩せた方に優しい、

さらに柔らかくなった
ソフトパッドです

レッド ブルー グリーン

Sフィット 
もちぷる
※色はブラウンのみ

誰でも簡単、
開閉シャワーベンチ
●�開くときは背もたれ上面を軽い
力で押すだけでイスの状態にで
きます。楽らくアシストキャス
ターが開く動きをアシスト。
●�たたむときは背もたれ背面の楽
らくアシストレバーを引くだけ。
握力の弱い高齢者の方、関節疾
患の方でも楽に操作できます。
●�壁際にシャワーベンチを置いて
いる場合でも無理なく開閉操作
が行えます。

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。104
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

H-S：56〜69cm
H-L：62〜75cm

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

安寿 ユニットバス対応浴槽手すり アロン化成

安寿 折りたたみシャワーベンチ アロン化成

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

HPフィット
レッド 241374 536-070

46,750円（税込）ブルー 207524 536-071

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

●サイズ：幅46×奥行45〜53×高さ64〜74cm　●座面高：33〜43cm
●折りたたみ幅：19cm　●重量：約4.1kg　●最大使用者体重：100kg ●サイズ：幅46×奥行41〜47.5×高さ53〜63cm

●座面高：32〜42cm　●折りたたみ幅：29cm
●重量：約4kg　●最大使用者体重：100kg

ブルー ブルー レッド グリーンレッド 折りたたみ時

座ったままお尻が洗えて安心！
●�U字形状の溝で座ったまま身体を洗えます。
●�折りたたむと幅19cmなので、ちょっとしたすき間に
収納できます。

円背症状の方に最適な
シャワーベンチ

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ISフィット
骨盤サポートタイプ

レッド 220004 536-115

32,780円（税込）ブルー 220006 536-116
グリーン 206906 536-118

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

UST-130R
レッド 240309 536-616

30,360円（税込）ブルー 240310 536-617
グリーン 207698 536-620

UST-130N
レッド 240311 536-612

35,200円（税込）ブルー 240312 536-613
グリーン 207867 536-618

UST-200N
レッド 240313 536-614

36,300円（税込）ブルー 240314 536-615
グリーン 208749 536-619

●サイズ：	UST-130R／幅17×奥行30〜36×高さ42cm
	 UST-130N／幅18×奥行29〜38×高さ42cm
	 UST-200N／幅18×奥行36〜43×高さ42cm
●重量：	UST-130R／約3.5kg、UST-130N／約3.8kg	

UST-200N／約4kg
●取り付け可能な浴槽縁幅：	UST-130R・UST-130N／4.5〜13cm	

UST-200N／11.5〜20cm
●手すり高さ：浴槽上縁から11〜26cm（6段階）　
●最大使用者体重：80kg UST-130R UST-130N

UST-200N
幅広浴槽対応タイプ

カチカチと音がなることで適正な
位置を確認することができます。

トルク制御で適正な締めつけ
（UST-130R・130N・200N共通）

工具なしで簡単・スピーディー
に高さ・幅を調整できます。

工具不要の簡単調整
（UST-130N・200N共通）

幅20cmまで取り付け可能
（UST-200N）

安寿 浴槽手すり  アロン化成

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

UST-130UB
レッド 210752 536-630

38,500円（税込）ブルー 210753 536-631
グリーン 210754 536-632

UST-130UB
ショート

レッド 213089 536-640

38,500円（税込）ブルー 213090 536-641
グリーン 213091 536-642

●サイズ：	130UB／幅21×奥行30.5〜36.5×高さ49.5〜80.5cm	
130UB	ショート／幅21×奥行30.5〜36.5×高さ41.5〜64.5cm

●重量：130UB／4.5kg、130UB	ショート／約4.4kg
●取り付け可能な浴槽縁幅：4.5〜13cm
●手すり高さ：浴槽上縁から11〜20cm（4段階）　
●最大使用者体重：80kg

洗い場を広く使える！
安心のユニットバス対応浴槽手すり！
●エプロンタイプのユニットバスに取り付けが可能！
●�洗い場への出っ張りを抑え、浴槽内の動作もスムーズに！
●�グリップの高さ調節、脚パイプの高さ調節が工具レスで楽 ！々

レッド
130UB ショート

ブルー
130UB ショート

グリーン
130UB ショート

ブルー レッド グリーン

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

●�縁が平らな浴槽に使用すること
●�浴槽の縁が傾斜しているものには
使用しないこと

取り付け可能な浴槽サイズ

（浴槽内寸）

●サイズ：	U-S／幅68×奥行32×高さ21cm、U-L／幅73×奥行32×高さ21cm
●重量：U-S／約3.4kg、U-L／約3.6kg
●取り付け可能な浴槽サイズ：	U-S／50〜63cm、U-L／55〜68cm

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格
U-S 220199 535-092 31,900円（税込）
U-L 220200 535-095 34,650円（税込）

座面が跳ね上がるので、様々な対象者の入浴をサポート

H-S

H-L

●サイズ：	H-S	／幅76×奥行40×高さ15cm（ボード厚さ：3.5cm）
	 H-L	／幅82×奥行40×高さ15cm（ボード厚さ：3.5cm）
●重量：H-S／約5.8kg、H-L／約5.9kg
●取り付け可能な浴槽サイズ：H-S／56〜69cm、H-L／62〜75cm

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格
H-S 241385 535-102

46,200円（税込）H-L 241386 535-105

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

安寿 バスボード はねあげくん  アロン化成 安寿 バスボード  アロン化成
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

●サイズ：�標準／幅41.5×奥行34cm、ジャスト／幅36×奥行34cm
●重量：�標準／約2.8〜3.4kg、ジャスト／約2.6〜3.1kg　
●最大使用者体重：100kg
※ソフトタイプのブルーはありません。

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

標準

12-15 レッド 240315 536-442

25,630円（税込）

ブルー 240316 536-443

15-20 レッド 240162 536-444
ブルー 240317 536-445

17.5-25 レッド 240163 536-448
ブルー 240318 536-449

標準
・

ソフト

12-15 レッド 240319 536-452
26,840円（税込）15-20 レッド 240166 536-454

17.5-25 レッド 240320 536-458

ジャスト

12-15 レッド 240321 536-492

25,630円（税込）

ブルー 240322 536-493

15-20 レッド 240323 536-494
ブルー 240324 536-495

17.5-25 レッド 240325 536-496
ブルー 240326 536-497

ブルー

レッド レッド

標準 ジャスト

安寿 軽量浴槽台 “あしぴた” シリーズ アロン化成

安寿 ステンレス製浴槽台R “あしぴた” シリーズ アロン化成

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

●サイズ：標準／幅41×奥行33cm、ジャスト／幅36×奥行33cm、ミニ／幅33×奥行27cm
●重量：標準／約2.4〜2.9kg、ジャスト／約2.2〜2.8kg、ミニ／約2.0〜2.4kg　
●最大使用者体重：100kg

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

標準

12-20
レッド 218464 536-525

23,100円（税込）

ブルー 218465 536-526
グリーン 218466 536-527

16-26
レッド 218467 536-528
ブルー 218468 536-529

グリーン 218469 536-530

20-30
レッド 218470 536-531
ブルー 218471 536-532

グリーン 218472 536-533

標準
ソフト

12-20
レッド 218473 536-535

24,750円（税込）

ブルー 218474 536-536
グリーン 218475 536-537

16-26
レッド 218476 536-538
ブルー 218477 536-539

グリーン 218478 536-540

20-30
レッド 218479 536-541
ブルー 218480 536-542

グリーン 218481 536-543

ジャスト

8-12
レッド 218452 536-588

23,100円（税込）

ブルー 218453 536-589
グリーン 218454 536-590

12-20
レッド 213315 536-550
ブルー 213316 536-551

グリーン 213317 536-552

16-26
レッド 213318 536-555
ブルー 213319 536-556

グリーン 213320 536-557

ＮＥＷ

20-30
レッド 218455 536-591
ブルー 218456 536-592

グリーン 218457 536-593

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

タイプ カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

小
レッド 219134 535-285

5,500円（税込）ブルー 219135 535-286
グリーン 219136 535-287

中
レッド 219131 535-288

5,720円（税込）ブルー 219132 535-289
グリーン 219133 535-290

大
レッド 219128 535-291

6,600円（税込）ブルー 219129 535-292
グリーン 219130 535-293

安寿 おく楽すべり止めマット AR アロン化成 安寿 吸着すべり止めマット アロン化成

●�サイズ：�
小／幅38×奥行55×厚さ0.3cm�
中／幅38×奥行70×厚さ0.3cm�
大／幅38×奥行87×厚さ0.3cm
●�重量：�
小／約0.9kg�
中／約1.2kg�
大／約1.5kg

タイプ カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

C
（2枚入）

レッド 220245 535-128
5,170円（税込）ブルー 220246 535-127

グリーン 206566 535-129

S
レッド 220242 535-448

5,940円（税込）ブルー 220243 535-447
グリーン 206996 535-449

M
レッド 220239 535-458

7,040円（税込）ブルー 220240 535-457
グリーン 206925 535-459

●サイズ：�C／幅36×奥行28×厚さ0.8cm�
S／幅36×奥行55×厚さ0.8cm�
M／幅36×奥行70×厚さ0.8cm

●重量：�C／約0.2kg/1枚あたり�
S／約0.4kg�
M／約0.6kg

ブルー（大）

グリーン（中）

レッド（小） ブルー グリーンC（2枚入） S Mレッド

レッド ブルー
グリーン

標準 ジャストソフト ミニ

❸�水切れのよい�
貫通構造❷�楽に取り出し�

できる持ち手

❶�浴槽台※で�
最軽量クラス�
2.0kg ～
※自重で沈めるタイプ

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ジャスト
ソフト

8-12
レッド 218458 536-594

24,750円（税込）

ブルー 218459 536-595
グリーン 218460 536-596

12-20
レッド 213321 536-560
ブルー 213322 536-561

グリーン 213323 536-562

16-26
レッド 213324 536-565
ブルー 213325 536-566

グリーン 213326 536-567

20-30
レッド 218461 536-597
ブルー 218462 536-598

グリーン 218463 536-599

ミニ

12-20
レッド 213327 536-570

23,100円（税込）

ブルー 213328 536-571
グリーン 213329 536-572

16-26
レッド 213330 536-575
ブルー 213331 536-576

グリーン 213332 536-577

ミニ
ソフト

12-20
レッド 213333 536-580

24,750円（税込）

ブルー 213334 536-581
グリーン 213335 536-582

16-26
レッド 213336 536-585
ブルー 213337 536-586

グリーン 213338 536-587

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ジャスト
・

ソフト

12-15 レッド 240327 536-501

26,840円（税込）
15-20 レッド 240328 536-502

17.5-25 レッド 240329 536-503
20-30 レッド 240330 536-504
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

●前輪・後輪：5インチ
●サイズ：�幅47×奥行85.5（短奥行仕様時72）×高さ86〜94cm、座幅（肘〜肘）39cm、肘から前座20cm、

前座から足台37.5〜44／39.5〜46（短奥行仕様時22.5〜29）cm
●前座高：�O型シート／42〜50cm�

穴無シート／41〜49cm�
U型シート／40.5〜48.5cm�
（5段階、2cm刻み）

●重量：約11.5kg　
●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
シャワーラク4輪自在V（O型シート） 213216 SWR150 107,800円（税込）
シャワーラク4輪自在V（穴無シート） 213122 SWR151 110,000円（税込）
シャワーラク4輪自在V（U型シート） 213217 SWR152 107,800円（税込）

やわらかシャワーチェア クレオ リッチェル

浴そう手すりX リッチェル

シャワーラク4輪自在V ウチエ マスカット Ⅱ DIPPER ホクメイ

背もたれ
骨盤をサポートする大きめの
背もたれで、しっかり座れます。

滑りにくい肘掛け付きで、
立ち座りの動作がしやすい

在来工法の
浴槽に対応した
手すりです

体に負担が少ない、またぎ動作
ができる十字形の浴槽手すり

ユニットバスの浴槽に
対応した手すりです

脚部が左右に開いて移乗しやすい
ラクラク小回りシャワーキャリー

〈腰当付タイプ〉
●サイズ：腰当付390／�幅39×奥行43〜51×高さ46.5〜56.5cm、�

折りたたみ幅21.5cm
〈背付タイプ〉
●サイズ：背付390／幅39×奥行43〜51×高さ63〜73cm、折りたたみ幅21cm
� 背付460／幅45×奥行44.5〜52.5×高さ63〜73cm、折りたたみ幅23cm
〈肘掛付タイプ〉
●サイズ：肘掛付460／幅46.5×奥行44.5〜52.5×高さ63〜73cm、折りたたみ幅23cm
� 肘掛付520／幅52×奥行45.5〜56.5×高さ66〜78cm、折りたたみ幅22.5cm
●最大使用者体重：100kg
●カラー：ピンク

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
折りたたみ（防カビプラス）  腰当付390 212042 19213 27,500円（税込） 3kg
折りたたみ（防カビプラス）  背付390 212048 19211 30,800円（税込） 3.3kg
折りたたみ（防カビプラス）  背付460 212049 19190 30,800円（税込） 3.6kg
折りたたみ（防カビプラス）  肘掛付460 212055 19193 38,500円（税込） 4.6kg
折りたたみ（防カビプラス）  肘掛付520 212058 19215 41,800円（税込） 5kg

●前輪・後輪：5インチ（ダブルロック）
●サイズ：�幅50.5×奥行92×高さ95〜102cm、�

座幅（肘〜肘）40cm、肘から前座25.5cm、前座から足台43.5〜49／45.5〜51cm
●前座高：�46〜53cm（5段階、1.8cm刻み）
●後座高：48〜55cm
●重量：約13.5kg　
●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
シャトレチェアLU Ⅱ SAL（U型シート） 224726 STR6222 137,500円（税込）
シャトレチェアLU Ⅱ SAL（U型バケツ付） 224727 STR6224 141,460円（税込）

●サイズ：�在来工法130／幅19×奥行21.5〜26.5×高さ32.5cm�
ユニットバス130L ／幅19×奥行23〜29×高さ45.5〜63.5cm�
ユニットバス130H／幅19×奥行23〜29×高さ57〜81.5cm

●取り付け可能な浴槽壁の厚み：4.5〜13cm
●最大使用者体重：80kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
在来工法130 219607 140053 27,500円（税込） 3.2kg
ユニットバス130L 219608 140054 36,300円（税込） 3.9kg
ユニットバス130H 219609 140055 36,300円（税込） 4kg

U型バケツ付

U型シート

U型シート

穴無シートO型シート

小さな背もたれでも、
姿勢をしっかり保持できる
腰当付タイプ

広い背もたれ付きで
ゆったり座れる
背付タイプ 肘掛付タイプ

折りたたみ時

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入 介護保険対応 購入

腰当付390

在来工法130 ユニットバス130L ／130H

新レバー方式

より簡単に

新カバー方式

より使い易く

新横ズレ防止機構

よりズレにくい

背付390 肘掛付460

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

介護する人、
される人のために開発した
シャワーにも、トイレにも
介護ができる幅狭キャリー

●�サイズ：�幅12.6×奥行22×高さ185〜240cm、浴槽高さ25〜65cm
●取付可能な浴槽幅：4〜14cm　●ポール部（直径）：35φ　●重量：3.9kg　●耐荷重：80kg
＜材質＞�●�アルミパイプ樹脂コート・ステンレス・エラストマー・ポリアセテート

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
マスカットポールタイプ Ⅱ 219653 MP2000 42,900円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （滑り止め付き） 219654 MP2000-100 43,450円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （グリップ白2個付き） 219655 MP2000-200 44,000円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （グリップ緑2個付き） 219656 MP2000-210 44,000円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （滑り止め・グリップ白2個付き） 219657 MP2000-300 44,550円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （滑り止め・グリップ緑2個付き） 219658 MP2000-310 44,550円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （リングアーム付き） 219659 MP2000-800 56,100円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （グリップ・リングアーム縦付き） 223325 MP2000-900 57,200円（税込）

選べるオプション類

滑り止め

リングアーム

グリップ（白・緑）

※�肘掛けが前倒れ防止、座位保持に使える
SALタイプもございます。

シャトレチェアLU Ⅱ SAL ウチエ
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

●サイズ：�標準／幅41.5×奥行34cm、ジャスト／幅36×奥行34cm
●重量：�標準／約2.8〜3.4kg、ジャスト／約2.6〜3.1kg　
●最大使用者体重：100kg
※ソフトタイプのブルーはありません。

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

標準

12-15 レッド 240315 536-442

25,630円（税込）

ブルー 240316 536-443

15-20 レッド 240162 536-444
ブルー 240317 536-445

17.5-25 レッド 240163 536-448
ブルー 240318 536-449

標準
・

ソフト

12-15 レッド 240319 536-452
26,840円（税込）15-20 レッド 240166 536-454

17.5-25 レッド 240320 536-458

ジャスト

12-15 レッド 240321 536-492

25,630円（税込）

ブルー 240322 536-493

15-20 レッド 240323 536-494
ブルー 240324 536-495

17.5-25 レッド 240325 536-496
ブルー 240326 536-497

ブルー

レッド レッド

標準 ジャスト

安寿 軽量浴槽台 “あしぴた” シリーズ アロン化成

安寿 ステンレス製浴槽台R “あしぴた” シリーズ アロン化成

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

●サイズ：標準／幅41×奥行33cm、ジャスト／幅36×奥行33cm、ミニ／幅33×奥行27cm
●重量：標準／約2.4〜2.9kg、ジャスト／約2.2〜2.8kg、ミニ／約2.0〜2.4kg　
●最大使用者体重：100kg

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

標準

12-20
レッド 218464 536-525

23,100円（税込）

ブルー 218465 536-526
グリーン 218466 536-527

16-26
レッド 218467 536-528
ブルー 218468 536-529

グリーン 218469 536-530

20-30
レッド 218470 536-531
ブルー 218471 536-532

グリーン 218472 536-533

標準
ソフト

12-20
レッド 218473 536-535

24,750円（税込）

ブルー 218474 536-536
グリーン 218475 536-537

16-26
レッド 218476 536-538
ブルー 218477 536-539

グリーン 218478 536-540

20-30
レッド 218479 536-541
ブルー 218480 536-542

グリーン 218481 536-543

ジャスト

8-12
レッド 218452 536-588

23,100円（税込）

ブルー 218453 536-589
グリーン 218454 536-590

12-20
レッド 213315 536-550
ブルー 213316 536-551

グリーン 213317 536-552

16-26
レッド 213318 536-555
ブルー 213319 536-556

グリーン 213320 536-557

ＮＥＷ

20-30
レッド 218455 536-591
ブルー 218456 536-592

グリーン 218457 536-593

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

タイプ カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

小
レッド 219134 535-285

5,500円（税込）ブルー 219135 535-286
グリーン 219136 535-287

中
レッド 219131 535-288

5,720円（税込）ブルー 219132 535-289
グリーン 219133 535-290

大
レッド 219128 535-291

6,600円（税込）ブルー 219129 535-292
グリーン 219130 535-293

安寿 おく楽すべり止めマット AR アロン化成 安寿 吸着すべり止めマット アロン化成

●�サイズ：�
小／幅38×奥行55×厚さ0.3cm�
中／幅38×奥行70×厚さ0.3cm�
大／幅38×奥行87×厚さ0.3cm

●�重量：�
小／約0.9kg�
中／約1.2kg�
大／約1.5kg

タイプ カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

C
（2枚入）

レッド 220245 535-128
5,170円（税込）ブルー 220246 535-127

グリーン 206566 535-129

S
レッド 220242 535-448

5,940円（税込）ブルー 220243 535-447
グリーン 206996 535-449

M
レッド 220239 535-458

7,040円（税込）ブルー 220240 535-457
グリーン 206925 535-459

●サイズ：�C／幅36×奥行28×厚さ0.8cm�
S／幅36×奥行55×厚さ0.8cm�
M／幅36×奥行70×厚さ0.8cm

●重量：�C／約0.2kg/1枚あたり�
S／約0.4kg�
M／約0.6kg

ブルー（大）

グリーン（中）

レッド（小） ブルー グリーンC（2枚入） S Mレッド

レッド ブルー
グリーン

標準 ジャストソフト ミニ

❸�水切れのよい�
貫通構造❷�楽に取り出し�

できる持ち手

❶�浴槽台※で�
最軽量クラス�
2.0kg ～
※自重で沈めるタイプ

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ジャスト
ソフト

8-12
レッド 218458 536-594

24,750円（税込）

ブルー 218459 536-595
グリーン 218460 536-596

12-20
レッド 213321 536-560
ブルー 213322 536-561

グリーン 213323 536-562

16-26
レッド 213324 536-565
ブルー 213325 536-566

グリーン 213326 536-567

20-30
レッド 218461 536-597
ブルー 218462 536-598

グリーン 218463 536-599

ミニ

12-20
レッド 213327 536-570

23,100円（税込）

ブルー 213328 536-571
グリーン 213329 536-572

16-26
レッド 213330 536-575
ブルー 213331 536-576

グリーン 213332 536-577

ミニ
ソフト

12-20
レッド 213333 536-580

24,750円（税込）

ブルー 213334 536-581
グリーン 213335 536-582

16-26
レッド 213336 536-585
ブルー 213337 536-586

グリーン 213338 536-587

タイプ サイズ（高さ）（cm） カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

ジャスト
・

ソフト

12-15 レッド 240327 536-501

26,840円（税込）
15-20 レッド 240328 536-502

17.5-25 レッド 240329 536-503
20-30 レッド 240330 536-504
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【入浴】

●前輪・後輪：5インチ
●サイズ：�幅47×奥行85.5（短奥行仕様時72）×高さ86〜94cm、座幅（肘〜肘）39cm、肘から前座20cm、

前座から足台37.5〜44／39.5〜46（短奥行仕様時22.5〜29）cm
●前座高：�O型シート／42〜50cm�

穴無シート／41〜49cm�
U型シート／40.5〜48.5cm�
（5段階、2cm刻み）

●重量：約11.5kg　
●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
シャワーラク4輪自在V（O型シート） 213216 SWR150 107,800円（税込）
シャワーラク4輪自在V（穴無シート） 213122 SWR151 110,000円（税込）
シャワーラク4輪自在V（U型シート） 213217 SWR152 107,800円（税込）

やわらかシャワーチェア クレオ リッチェル

浴そう手すりX リッチェル

シャワーラク4輪自在V ウチエ マスカット Ⅱ DIPPER ホクメイ

背もたれ
骨盤をサポートする大きめの
背もたれで、しっかり座れます。

滑りにくい肘掛け付きで、
立ち座りの動作がしやすい

在来工法の
浴槽に対応した
手すりです

体に負担が少ない、またぎ動作
ができる十字形の浴槽手すり

ユニットバスの浴槽に
対応した手すりです

脚部が左右に開いて移乗しやすい
ラクラク小回りシャワーキャリー

〈腰当付タイプ〉
●サイズ：腰当付390／�幅39×奥行43〜51×高さ46.5〜56.5cm、�

折りたたみ幅21.5cm
〈背付タイプ〉
●サイズ：背付390／幅39×奥行43〜51×高さ63〜73cm、折りたたみ幅21cm
� 背付460／幅45×奥行44.5〜52.5×高さ63〜73cm、折りたたみ幅23cm
〈肘掛付タイプ〉
●サイズ：肘掛付460／幅46.5×奥行44.5〜52.5×高さ63〜73cm、折りたたみ幅23cm
� 肘掛付520／幅52×奥行45.5〜56.5×高さ66〜78cm、折りたたみ幅22.5cm
●最大使用者体重：100kg
●カラー：ピンク

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
折りたたみ（防カビプラス）  腰当付390 212042 19213 27,500円（税込） 3kg
折りたたみ（防カビプラス）  背付390 212048 19211 30,800円（税込） 3.3kg
折りたたみ（防カビプラス）  背付460 212049 19190 30,800円（税込） 3.6kg
折りたたみ（防カビプラス）  肘掛付460 212055 19193 38,500円（税込） 4.6kg
折りたたみ（防カビプラス）  肘掛付520 212058 19215 41,800円（税込） 5kg

●前輪・後輪：5インチ（ダブルロック）
●サイズ：�幅50.5×奥行92×高さ95〜102cm、�

座幅（肘〜肘）40cm、肘から前座25.5cm、前座から足台43.5〜49／45.5〜51cm
●前座高：�46〜53cm（5段階、1.8cm刻み）
●後座高：48〜55cm
●重量：約13.5kg　
●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
シャトレチェアLU Ⅱ SAL（U型シート） 224726 STR6222 137,500円（税込）
シャトレチェアLU Ⅱ SAL（U型バケツ付） 224727 STR6224 141,460円（税込）

●サイズ：�在来工法130／幅19×奥行21.5〜26.5×高さ32.5cm�
ユニットバス130L ／幅19×奥行23〜29×高さ45.5〜63.5cm�
ユニットバス130H／幅19×奥行23〜29×高さ57〜81.5cm

●取り付け可能な浴槽壁の厚み：4.5〜13cm
●最大使用者体重：80kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
在来工法130 219607 140053 27,500円（税込） 3.2kg
ユニットバス130L 219608 140054 36,300円（税込） 3.9kg
ユニットバス130H 219609 140055 36,300円（税込） 4kg

U型バケツ付

U型シート

U型シート

穴無シートO型シート

小さな背もたれでも、
姿勢をしっかり保持できる
腰当付タイプ

広い背もたれ付きで
ゆったり座れる
背付タイプ 肘掛付タイプ

折りたたみ時

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入 介護保険対応 購入

腰当付390

在来工法130 ユニットバス130L ／130H

新レバー方式

より簡単に

新カバー方式

より使い易く

新横ズレ防止機構

よりズレにくい

背付390 肘掛付460

防かび性の試験はJISに準拠し、抗菌製品技術協議会（SIAA）の試験方法の結果に基づいて判定されます。
※防かび加工は、かびを死滅させるものではありません。使用条件によってはかびが発生することがあります。

防かび加工によりかびの発生を抑え
ふき取るだけで増殖を抑えます。

介護する人、
される人のために開発した
シャワーにも、トイレにも
介護ができる幅狭キャリー

●�サイズ：�幅12.6×奥行22×高さ185〜240cm、浴槽高さ25〜65cm
●取付可能な浴槽幅：4〜14cm　●ポール部（直径）：35φ　●重量：3.9kg　●耐荷重：80kg
＜材質＞�●�アルミパイプ樹脂コート・ステンレス・エラストマー・ポリアセテート

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格
マスカットポールタイプ Ⅱ 219653 MP2000 42,900円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （滑り止め付き） 219654 MP2000-100 43,450円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （グリップ白2個付き） 219655 MP2000-200 44,000円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （グリップ緑2個付き） 219656 MP2000-210 44,000円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （滑り止め・グリップ白2個付き） 219657 MP2000-300 44,550円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （滑り止め・グリップ緑2個付き） 219658 MP2000-310 44,550円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （リングアーム付き） 219659 MP2000-800 56,100円（税込）
マスカットポールタイプ Ⅱ （グリップ・リングアーム縦付き） 223325 MP2000-900 57,200円（税込）

選べるオプション類

滑り止め

リングアーム

グリップ（白・緑）

※�肘掛けが前倒れ防止、座位保持に使える
SALタイプもございます。

シャトレチェアLU Ⅱ SAL ウチエ
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

家具調トイレ〈座楽〉ひじ掛けはねあげ パナソニック 介護保険対応 購入

介助がしやすいように
ひろびろスペースを確保

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
プラスチック便座 ミディアムブラウン 212603 PN-L23406MB 85,800円（税込） 20.5kg
ソフト便座 ミディアムブラウン 212604 PN-L23407MB 90,200円（税込） 21kg
あたたか便座 ミディアムブラウン 212605 PN-L23408MB 99,000円（税込） 21.5kg
脱臭 プラスチック便座 ミディアムブラウン 212606 PN-L23416MB 111,100円（税込） 21kg
脱臭 ソフト便座 ミディアムブラウン 212607 PN-L23417MB 115,500円（税込） 21.5kg
脱臭 あたたか便座 ミディアムブラウン 212608 PN-L23418MB 124,300円（税込） 22kg

94.5
～
78.5

53
58
（cm）

53
～
37

24
～
19

すすぎがラクな、
まあーるいバケツ。

夜中でも安心
蓄光シール付き。

貼り付け例

安心の脱臭力。

お部屋にあった落ち着いたデザイン家具調トイレ  〈座楽〉シリーズ

●最大使用者体重：100kg

●最大使用者体重：100kg

●最大使用者体重：100kg

●最大使用者体重：100kg

家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209322 PN-L23406 85,800円（税込） 20.5kg

ソフト便座 209323 PN-L23407 90,200円（税込） 21kg

あたたか便座 209324 PN-L23408 99,000円（税込） 21.5kg

脱臭 プラスチック便座 209325 PN-L23416 111,100円（税込） 21kg

脱臭 ソフト便座 209326 PN-L23417 115,500円（税込） 21.5kg

脱臭 あたたか便座 209327 PN-L23418 124,300円（税込） 22kg

家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209310 PN-L23206 50,600円（税込） 14kg

ソフト便座 209311 PN-L23207 55,000円（税込） 14.4kg

あたたか便座 209312 PN-L23208 63,800円（税込） 14.9kg

脱臭 プラスチック便座 209313 PN-L23216 75,900円（税込） 14.5kg

脱臭 ソフト便座 209314 PN-L23217 80,300円（税込） 14.8kg

脱臭 あたたか便座 209315 PN-L23218 89,100円（税込） 15.5kg

家具調トイレ〈座楽〉 昇降
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209328 PN-L23706 93,500円（税込） 20.5kg

ソフト便座 209329 PN-L23707 97,900円（税込） 21kg

あたたか便座 209330 PN-L23708 106,700円（税込） 21.5kg

脱臭 プラスチック便座 209331 PN-L23716 118,800円（税込） 21kg

脱臭 ソフト便座 209332 PN-L23717 123,200円（税込） 21.5kg

脱臭 あたたか便座 209333 PN-L23718 125,400円（税込） 22kg

家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209316 PN-L23306 74,800円（税込） 18kg

ソフト便座 209317 PN-L23307 79,200円（税込） 18.5kg

あたたか便座 209318 PN-L23308 88,000円（税込） 19kg

脱臭 プラスチック便座 209319 PN-L23316 100,100円（税込） 18.5kg

脱臭 ソフト便座 209320 PN-L23317 104,500円（税込） 19kg

脱臭 あたたか便座 209321 PN-L23318 113,300円（税込） 19.5kg

用途にあわせてお選びいただけます。従来よりもコンパクトに！

家具調トイレ 座楽シリーズ パナソニック 介護保険対応 購入

本体幅49cmの
省スペース！

標準機能を装備した
固定ひじ掛け
　タイプ！

ご利用者がひとりで移りやすい
自立支援タイプ！

介助がしやすいように
ひろびろスペースを

確保！

コンパクト ベーシック ひじ掛けはねあげ ひじ掛け昇降

＋
●後ろから手を入れて座薬対応に便利。
●前方で切りやすいペーパーハンガー付き。

●頑丈な背もたれ・本体一体構造。
●片手で切れるペーパーホルダー付き。

●介助移乗に安心、ひろびろスペース。
●側方からの介助もしやすい。

●移乗後ひとりで戻しやすい昇降ひじ掛け。
●ひじ掛け高さは無段階（ボタンを押して操作）。
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脱臭機能付きが
選べます。

便座のタイプが
選べます。

W脱臭構造 『光触媒分解』＋ 『活性炭吸着』
だからパワフル！！ 『標　準』　『ソフト』　『あたたか』＋
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

利用者・介助者に配慮した
多機能トイレ

ポータブルトイレ 座楽 ラフィーネ パナソニック 介護保険対応 購入

●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座
モカブラウン 206019 PN-L30200B

33,000円（税込） 9.5kgミスティパープル 206020 PN-L30200V
ベージュ 212609 PN-L30200BE

プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241387 PN-L30201B
36,300円（税込） 9.5kg

ミスティパープル 206594 PN-L30201V

長穴プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 205972 PN-L30206B
36,300円（税込） 9.5kg

ミスティパープル 241388 PN-L30206V

ソフト便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241436 PN-L30202B
40,700円（税込） 10kg

ミスティパープル 207299 PN-L30202V

あたたか便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241389 PN-L30203B
51,700円（税込） 10.5kg

ミスティパープル 241390 PN-L30203V

脱臭プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241391 PN-L30211B
62,700円（税込） 10kg

ミスティパープル 241392 PN-L30211V

脱臭長穴プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241393 PN-L30216B
62,700円（税込） 10kg

ミスティパープル 241394 PN-L30216V

脱臭ソフト便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241395 PN-L30212B
67,100円（税込） 10.5kg

ミスティパープル 241396 PN-L30212V

脱臭あたたか便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 206523 PN-L30213B
77,000円（税込） 11kg

ミスティパープル 206524 PN-L30213V
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少し持ち上げるだけで、
バネの力で簡単に開き 
ます。

ポットの下には、
防汚トレー付き。

ワンタッチ操作でひじ掛けを座面の高さまで下げら
れて、広いスペースが取れます。ミスティパープル

モカブラウン ベージュ
（プラスチック便座のみ）

座面高さは35〜47cmの間で、1cmピッチで調節 
できます。

前後傾斜脚を取り付けることで、
前後に角度をつけることができます。

前傾座面 通常座面 後傾座面

便フタを押し込むことで、
後方介助スペースが
取れます。

移動しやすい
キャスター付き。

開けやすい便フタ お手入れがしやすい設計

移乗しやすい昇降式ひじ掛け かんたん座面高さ調整

座面角度が調整可能

前かがみがしやすい 奥まで座れる
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

家具調トイレ〈座楽〉ひじ掛けはねあげ パナソニック 介護保険対応 購入

介助がしやすいように
ひろびろスペースを確保

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
プラスチック便座 ミディアムブラウン 212603 PN-L23406MB 85,800円（税込） 20.5kg
ソフト便座 ミディアムブラウン 212604 PN-L23407MB 90,200円（税込） 21kg
あたたか便座 ミディアムブラウン 212605 PN-L23408MB 99,000円（税込） 21.5kg
脱臭 プラスチック便座 ミディアムブラウン 212606 PN-L23416MB 111,100円（税込） 21kg
脱臭 ソフト便座 ミディアムブラウン 212607 PN-L23417MB 115,500円（税込） 21.5kg
脱臭 あたたか便座 ミディアムブラウン 212608 PN-L23418MB 124,300円（税込） 22kg
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すすぎがラクな、
まあーるいバケツ。

夜中でも安心
蓄光シール付き。

貼り付け例

安心の脱臭力。

お部屋にあった落ち着いたデザイン家具調トイレ  〈座楽〉シリーズ

●最大使用者体重：100kg

●最大使用者体重：100kg

●最大使用者体重：100kg

●最大使用者体重：100kg

家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209322 PN-L23406 85,800円（税込） 20.5kg

ソフト便座 209323 PN-L23407 90,200円（税込） 21kg

あたたか便座 209324 PN-L23408 99,000円（税込） 21.5kg

脱臭 プラスチック便座 209325 PN-L23416 111,100円（税込） 21kg

脱臭 ソフト便座 209326 PN-L23417 115,500円（税込） 21.5kg

脱臭 あたたか便座 209327 PN-L23418 124,300円（税込） 22kg

家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209310 PN-L23206 50,600円（税込） 14kg

ソフト便座 209311 PN-L23207 55,000円（税込） 14.4kg

あたたか便座 209312 PN-L23208 63,800円（税込） 14.9kg

脱臭 プラスチック便座 209313 PN-L23216 75,900円（税込） 14.5kg

脱臭 ソフト便座 209314 PN-L23217 80,300円（税込） 14.8kg

脱臭 あたたか便座 209315 PN-L23218 89,100円（税込） 15.5kg

家具調トイレ〈座楽〉 昇降
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209328 PN-L23706 93,500円（税込） 20.5kg

ソフト便座 209329 PN-L23707 97,900円（税込） 21kg

あたたか便座 209330 PN-L23708 106,700円（税込） 21.5kg

脱臭 プラスチック便座 209331 PN-L23716 118,800円（税込） 21kg

脱臭 ソフト便座 209332 PN-L23717 123,200円（税込） 21.5kg

脱臭 あたたか便座 209333 PN-L23718 125,400円（税込） 22kg

家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック
商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座 209316 PN-L23306 74,800円（税込） 18kg

ソフト便座 209317 PN-L23307 79,200円（税込） 18.5kg

あたたか便座 209318 PN-L23308 88,000円（税込） 19kg

脱臭 プラスチック便座 209319 PN-L23316 100,100円（税込） 18.5kg

脱臭 ソフト便座 209320 PN-L23317 104,500円（税込） 19kg

脱臭 あたたか便座 209321 PN-L23318 113,300円（税込） 19.5kg

用途にあわせてお選びいただけます。従来よりもコンパクトに！

家具調トイレ 座楽シリーズ パナソニック 介護保険対応 購入

本体幅49cmの
省スペース！

標準機能を装備した
固定ひじ掛け
　タイプ！

ご利用者がひとりで移りやすい
自立支援タイプ！

介助がしやすいように
ひろびろスペースを

確保！

コンパクト ベーシック ひじ掛けはねあげ ひじ掛け昇降

＋
●後ろから手を入れて座薬対応に便利。
●前方で切りやすいペーパーハンガー付き。

●頑丈な背もたれ・本体一体構造。
●片手で切れるペーパーホルダー付き。

●介助移乗に安心、ひろびろスペース。
●側方からの介助もしやすい。

●移乗後ひとりで戻しやすい昇降ひじ掛け。
●ひじ掛け高さは無段階（ボタンを押して操作）。
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脱臭機能付きが
選べます。

便座のタイプが
選べます。

W脱臭構造 『光触媒分解』＋ 『活性炭吸着』
だからパワフル！！ 『標　準』　『ソフト』　『あたたか』＋
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

利用者・介助者に配慮した
多機能トイレ

ポータブルトイレ 座楽 ラフィーネ パナソニック 介護保険対応 購入

●最大使用者体重：100kg

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

プラスチック便座
モカブラウン 206019 PN-L30200B

33,000円（税込） 9.5kgミスティパープル 206020 PN-L30200V
ベージュ 212609 PN-L30200BE

プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241387 PN-L30201B
36,300円（税込） 9.5kg

ミスティパープル 206594 PN-L30201V

長穴プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 205972 PN-L30206B
36,300円（税込） 9.5kg

ミスティパープル 241388 PN-L30206V

ソフト便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241436 PN-L30202B
40,700円（税込） 10kg

ミスティパープル 207299 PN-L30202V

あたたか便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241389 PN-L30203B
51,700円（税込） 10.5kg

ミスティパープル 241390 PN-L30203V

脱臭プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241391 PN-L30211B
62,700円（税込） 10kg

ミスティパープル 241392 PN-L30211V

脱臭長穴プラスチック便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241393 PN-L30216B
62,700円（税込） 10kg

ミスティパープル 241394 PN-L30216V

脱臭ソフト便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 241395 PN-L30212B
67,100円（税込） 10.5kg

ミスティパープル 241396 PN-L30212V

脱臭あたたか便座
（前後傾斜脚付き）

モカブラウン 206523 PN-L30213B
77,000円（税込） 11kg

ミスティパープル 206524 PN-L30213V
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少し持ち上げるだけで、
バネの力で簡単に開き 
ます。

ポットの下には、
防汚トレー付き。

ワンタッチ操作でひじ掛けを座面の高さまで下げら
れて、広いスペースが取れます。ミスティパープル

モカブラウン ベージュ
（プラスチック便座のみ）

座面高さは35〜47cmの間で、1cmピッチで調節 
できます。

前後傾斜脚を取り付けることで、
前後に角度をつけることができます。

前傾座面 通常座面 後傾座面

便フタを押し込むことで、
後方介助スペースが
取れます。

移動しやすい
キャスター付き。

開けやすい便フタ お手入れがしやすい設計

移乗しやすい昇降式ひじ掛け かんたん座面高さ調整

座面角度が調整可能

前かがみがしやすい 奥まで座れる
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

ベージュ

ミストブルーアースブラウン

ベージュ
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ハイポジション：
6・12〜30
ノーマルポジション：
0・6〜24

53
60

青字は自動ラップ

（cm）

移乗動作、排泄、片付けの3つを支える
マルチサポートトイレ！

FX-30

FX-30 自動ラップ

FX-30S

排泄物をフィルムで密封

安寿 ポータブルトイレFX-30 “らくゾウくん” アロン化成 介護保険対応 購入

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

FX-CP 標準便座
さくら色 240245 533-330

34,100円（税込）ベージュ 240131 533-550

FX-CPS ソフト便座
さくら色 240247 533-332

40,700円（税込）ベージュ 240133 533-560

FX-CPH 暖房便座
さくら色 240249 533-333

51,700円（税込）ベージュ 240251 533-570

FX-CPSD ソフト便座・快適脱臭
さくら色 240254 533-334

67,650円（税込）ベージュ 240256 533-580

FX-CPHD 暖房・快適脱臭
さくら色 240258 533-335

76,450円（税込）ベージュ 240259 533-590

FX-CP 補高スペーサーなし
（標準便座）

さくら色 240260 533-331
31,350円（税込）ベージュ 240155 533-554

●重量：	FX-CP ／約10.8kg（補高スペーサーなしは約10.3kg）、FX-CPS／約10.9kg、
	 FX-CPH／約11.5kg、FX-CPSD／約11.7kg、FX-CPHD／約12.3kg
●最大使用者体重：100kg

さくら色

コンパクトタイプの
スタンダード
●�低床型ベッドにも合う�
座面高さ33〜49cm

●�ひじ掛け高さ���
座面から18〜30cm

安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ アロン化成 安寿 ポータブルトイレFX-CP “ちびくまくん” アロン化成

介護保険対応 購入
介護保険対応 購入『排泄姿勢の崩れ』を防ぎ、

理想的な排泄姿勢を
誘導します

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

標準便座
ブラウン 205352 533-900

41,250円（税込） 約10.9kgベージュ 206501 533-920

ソフト便座
ブラウン 206910 533-901

47,850円（税込） 約11kg
ベージュ 241368 533-921

暖房便座
ブラウン 241369 533-902

58,850円（税込） 約11.6kgベージュ 241370 533-922

標準便座・快適脱臭
ブラウン 206364 533-903

67,100円（税込） 約11.6kgベージュ 241371 533-923

ソフト便座・快適脱臭
ブラウン 206431 533-904

74,800円（税込） 約11.7kgベージュ 241372 533-924

暖房便座・快適脱臭
ブラウン 207347 533-905

83,600円（税込） 約12.3kgベージュ 241373 533-925
●最大使用者体重：100kg

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

FX-30

標準便座
アースブラウン 223177 532-956

38,500円（税込） 13kg
ミストブルー 223178 532-957

ソフト便座
アースブラウン 223179 532-958

45,100円（税込） 13kg
ミストブルー 223180 532-959

暖房便座
アースブラウン 223181 532-960

56,100円（税込） 13.5kgミストブルー 223182 532-961

標準便座
・快適脱臭

アースブラウン 223183 532-962
64,350円（税込） 13.5kgミストブルー 223184 532-963

ソフト便座
・快適脱臭

アースブラウン 223185 532-964
72,050円（税込） 13.5kgミストブルー 223186 532-965

暖房便座
・快適脱臭

アースブラウン 223187 532-966
80,850円（税込） 14kg

ミストブルー 223188 532-967

FX-30S

標準便座
アースブラウン 223171 532-950

32,450円（税込） 12.5kgミストブルー 223172 532-951

ソフト便座
アースブラウン 223173 532-952

39,050円（税込） 12.5kgミストブルー 223174 532-953

暖房便座
アースブラウン 223175 532-954

50,050円（税込） 13kg
ミストブルー 223176 532-955

FX-30
自動ラップ

標準便座
アースブラウン 223189 532-968

143,000円（税込） 17.5kgミストブルー 223190 532-969

ソフト便座
アースブラウン 223191 532-970

149,600円（税込） 17.5kgミストブルー 223192 532-971

暖房便座
アースブラウン 223193 532-972

160,600円（税込） 18.5kgミストブルー 223194 532-973

標準便座
・快適脱臭

アースブラウン 223195 532-974
168,850円（税込） 18kg

ミストブルー 223196 532-975

ソフト便座
・快適脱臭

アースブラウン 223197 532-976
176,550円（税込） 18kg

ミストブルー 223198 532-977

暖房便座
・快適脱臭

アースブラウン 223199 532-978
185,350円（税込） 19kg

ミストブルー 223200 532-979
●最大使用者体重：100kg

●�左右がくぼんだ�
前面形状で�
しっかりと深く�
座りやすい。

ブラウン

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

側方ガード

高さ0、6〜24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

高さ6、12〜30cmに設定

移乗動作に合わせてひじ掛け2段階に調節可能

ノーマルポジション ハイポジション
高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

前傾することで腹圧をかけて
排泄を促します

姿勢保持グリップ

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

ひじ掛け昇降、お尻拭き時の
座位をサポート

※FX-30S除く

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

アースブラウンミストブルー

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

〈　〉は補高スペーサーなし
の寸法です。
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ アロン化成

安寿 家具調トイレ シャワピタ アロン化成

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

ひ
じ
か
け
ノ
ー
マ
ル

標準

標準便座 240261 533-850 70,400円（税込） 16.3kg
ソフト便座 240262 533-851 77,000円（税込） 16.3kg
暖房便座 240263 533-852 88,000円（税込） 17kg
標準快適脱臭 240264 533-853 96,250円（税込） 16.9kg
ソフト快適脱臭 240265 533-854 103,950円（税込） 16.9kg
暖房快適脱臭 240266 533-855 112,750円（税込） 17.6kg

ワイド

標準便座 240267 533-856 77,000円（税込） 16.7kg
ソフト便座 240268 533-857 83,600円（税込） 16.7kg
暖房便座 240269 533-858 94,600円（税込） 17.4kg
標準快適脱臭 240270 533-859 102,850円（税込） 17.3kg
ソフト快適脱臭 240271 533-860 110,550円（税込） 17.3kg
暖房快適脱臭 240272 533-861 119,350円（税込） 18kg

ひ
じ
か
け
は
ね
上
げ

標準

標準便座 240273 533-865 85,250円（税込） 19.3kg
ソフト便座 240274 533-866 91,850円（税込） 19.3kg
暖房便座 240275 533-867 102,850円（税込） 20kg
標準快適脱臭 240276 533-868 111,100円（税込） 19.9kg
ソフト快適脱臭 240277 533-869 118,800円（税込） 19.9kg
暖房快適脱臭 240278 533-870 127,600円（税込） 20.6kg

ワイド

標準便座 240279 533-871 92,400円（税込） 21.3kg
ソフト便座 240280 533-872 99,000円（税込） 21.3kg
暖房便座 240281 533-873 110,000円（税込） 22kg
標準快適脱臭 240282 533-874 118,250円（税込） 21.9kg
ソフト快適脱臭 240283 533-875 125,950円（税込） 21.9kg
暖房快適脱臭 240284 533-876 134,750円（税込） 22.6kg

コ
ン
パ
ク
ト

標準

標準便座 240285 533-880 50,600円（税込） 14kg
ソフト便座 240286 533-881 57,200円（税込） 14kg
暖房便座 240287 533-882 68,200円（税込） 14.7kg
標準快適脱臭 240288 533-883 76,450円（税込） 14.6kg
ソフト快適脱臭 240289 533-884 84,150円（税込） 14.6kg
暖房快適脱臭 240290 533-885 92,950円（税込） 15.3kg

87・84・81
42・39・36

24・21・18

54
71
（cm）

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格
AR-SA1ライト 240291 533-818 143,000円（税込）
●重量：約20kg　●最大使用者体重：100kg

コンパクトで軽量な
家具調トイレ

洗浄ノズルの位置を前後・
左右に調節できるので、
おしりにシャワーがピッタリ
合います！

前後・左右に洗浄ノズルを
調節できます。

リモコン

シャワー機能
付き

汚れやすい部分をプラスチックで覆いました。 便座穴にもフィットする
バケツ蓋を作りました。

汚れやすい部分はプラス
チックで覆われ、尿がついて
もきれいに拭き取れます。

【こぼれガード】付き
前方への尿の飛び散り、
こぼれを防ぐことができます。

受け板部は前方に段差があ
り、こぼれた尿が木部につき
にくい構造になっています。
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ノーマル：48
はねあげ：54

ノーマル：
55.5〜57.5
はねあげ：61

（cm）
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標準幅
タイプ

標準幅
タイプ

標準幅
タイプ

ノーマル
タイプ

はねあげ
タイプ

ワイド幅
タイプ

ワイド幅
タイプ

受け板

汚水受け

●最大使用者体重：100kg

ひじかけノーマルタイプ

ひじかけはね上げタイプ

コンパクトタイプ

自動ラップタイプ

フィルムカセット

●最大使用者体重：100kg

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

自
動
ラ
ッ
プ
タ
イ
プ

ノーマル
タイプ

標準便座 209455 533-940 152,900円（税込） 約19.5kg
ソフト便座 209456 533-941 159,500円（税込） 約19.6kg
暖房便座 209457 533-942 170,500円（税込） 約20.2kg

はねあげ
タイプ

標準便座 209458 533-943 176,000円（税込） 約22.6kg
ソフト便座 209459 533-944 182,600円（税込） 約22.7kg
暖房便座 209460 533-945 193,600円（税込） 約23.4kg

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格 梱包入数

消耗品 専用凝固剤 209472 533-946 1,320円（税込） 6
専用フィルムカセット 209473 533-947 2,640円（税込） 8

※	消耗品（凝固剤・フィルムカセット）は	
本体に付属されておりません。

　別途ご購入をお願いいたします。
　（	消耗品は介護保険対応	
しておりません）

自動ラップ機能で
らくらく後処理!

凝固剤
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

ベージュ

ミストブルーアースブラウン

ベージュ
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ハイポジション：
6・12〜30
ノーマルポジション：
0・6〜24

53
60

青字は自動ラップ

（cm）

移乗動作、排泄、片付けの3つを支える
マルチサポートトイレ！

FX-30

FX-30 自動ラップ

FX-30S

排泄物をフィルムで密封

安寿 ポータブルトイレFX-30 “らくゾウくん” アロン化成 介護保険対応 購入

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格

FX-CP 標準便座
さくら色 240245 533-330

34,100円（税込）ベージュ 240131 533-550

FX-CPS ソフト便座
さくら色 240247 533-332

40,700円（税込）ベージュ 240133 533-560

FX-CPH 暖房便座
さくら色 240249 533-333

51,700円（税込）ベージュ 240251 533-570

FX-CPSD ソフト便座・快適脱臭
さくら色 240254 533-334

67,650円（税込）ベージュ 240256 533-580

FX-CPHD 暖房・快適脱臭
さくら色 240258 533-335

76,450円（税込）ベージュ 240259 533-590

FX-CP 補高スペーサーなし
（標準便座）

さくら色 240260 533-331
31,350円（税込）ベージュ 240155 533-554

●重量：	FX-CP ／約10.8kg（補高スペーサーなしは約10.3kg）、FX-CPS／約10.9kg、
	 FX-CPH／約11.5kg、FX-CPSD／約11.7kg、FX-CPHD／約12.3kg
●最大使用者体重：100kg

さくら色

コンパクトタイプの
スタンダード
●�低床型ベッドにも合う�
座面高さ33〜49cm
●�ひじ掛け高さ���
座面から18〜30cm

安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ アロン化成 安寿 ポータブルトイレFX-CP “ちびくまくん” アロン化成

介護保険対応 購入
介護保険対応 購入『排泄姿勢の崩れ』を防ぎ、

理想的な排泄姿勢を
誘導します

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

標準便座
ブラウン 205352 533-900

41,250円（税込） 約10.9kgベージュ 206501 533-920

ソフト便座
ブラウン 206910 533-901

47,850円（税込） 約11kg
ベージュ 241368 533-921

暖房便座
ブラウン 241369 533-902

58,850円（税込） 約11.6kgベージュ 241370 533-922

標準便座・快適脱臭
ブラウン 206364 533-903

67,100円（税込） 約11.6kgベージュ 241371 533-923

ソフト便座・快適脱臭
ブラウン 206431 533-904

74,800円（税込） 約11.7kgベージュ 241372 533-924

暖房便座・快適脱臭
ブラウン 207347 533-905

83,600円（税込） 約12.3kgベージュ 241373 533-925
●最大使用者体重：100kg

型式 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

FX-30

標準便座
アースブラウン 223177 532-956

38,500円（税込） 13kg
ミストブルー 223178 532-957

ソフト便座
アースブラウン 223179 532-958

45,100円（税込） 13kg
ミストブルー 223180 532-959

暖房便座
アースブラウン 223181 532-960

56,100円（税込） 13.5kgミストブルー 223182 532-961

標準便座
・快適脱臭

アースブラウン 223183 532-962
64,350円（税込） 13.5kgミストブルー 223184 532-963

ソフト便座
・快適脱臭

アースブラウン 223185 532-964
72,050円（税込） 13.5kgミストブルー 223186 532-965

暖房便座
・快適脱臭

アースブラウン 223187 532-966
80,850円（税込） 14kg

ミストブルー 223188 532-967

FX-30S

標準便座
アースブラウン 223171 532-950

32,450円（税込） 12.5kgミストブルー 223172 532-951

ソフト便座
アースブラウン 223173 532-952

39,050円（税込） 12.5kgミストブルー 223174 532-953

暖房便座
アースブラウン 223175 532-954

50,050円（税込） 13kg
ミストブルー 223176 532-955

FX-30
自動ラップ

標準便座
アースブラウン 223189 532-968

143,000円（税込） 17.5kgミストブルー 223190 532-969

ソフト便座
アースブラウン 223191 532-970

149,600円（税込） 17.5kgミストブルー 223192 532-971

暖房便座
アースブラウン 223193 532-972

160,600円（税込） 18.5kgミストブルー 223194 532-973

標準便座
・快適脱臭

アースブラウン 223195 532-974
168,850円（税込） 18kg

ミストブルー 223196 532-975

ソフト便座
・快適脱臭

アースブラウン 223197 532-976
176,550円（税込） 18kg

ミストブルー 223198 532-977

暖房便座
・快適脱臭

アースブラウン 223199 532-978
185,350円（税込） 19kg

ミストブルー 223200 532-979
●最大使用者体重：100kg

●�左右がくぼんだ�
前面形状で�
しっかりと深く�
座りやすい。

ブラウン

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

側方ガード

高さ0、6〜24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

高さ6、12〜30cmに設定

移乗動作に合わせてひじ掛け2段階に調節可能

ノーマルポジション ハイポジション
高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

前傾することで腹圧をかけて
排泄を促します

姿勢保持グリップ

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

ひじ掛け昇降、お尻拭き時の
座位をサポート

※FX-30S除く

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

アースブラウンミストブルー

高さ0、6～24cmに設定

0cmは座位移乗動作の
邪魔にならない

前傾することで
腹圧をかけて
排泄を促します

最大30cmは立位移乗での
安定した立ち座りに最適

ひじ掛け昇降、お尻拭き
時の座位をサポート

高さ6、12～30cmに設定

※FX-30S除く ノーマルポジション ハイポジション

姿勢保持グリップ移乗動作に合わせて
ひじ掛け2段階に調節可能側方ガード

〈　〉は補高スペーサーなし
の寸法です。
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ アロン化成

安寿 家具調トイレ シャワピタ アロン化成

介護保険対応 購入

介護保険対応 購入

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

ひ
じ
か
け
ノ
ー
マ
ル

標準

標準便座 240261 533-850 70,400円（税込） 16.3kg
ソフト便座 240262 533-851 77,000円（税込） 16.3kg
暖房便座 240263 533-852 88,000円（税込） 17kg
標準快適脱臭 240264 533-853 96,250円（税込） 16.9kg
ソフト快適脱臭 240265 533-854 103,950円（税込） 16.9kg
暖房快適脱臭 240266 533-855 112,750円（税込） 17.6kg

ワイド

標準便座 240267 533-856 77,000円（税込） 16.7kg
ソフト便座 240268 533-857 83,600円（税込） 16.7kg
暖房便座 240269 533-858 94,600円（税込） 17.4kg
標準快適脱臭 240270 533-859 102,850円（税込） 17.3kg
ソフト快適脱臭 240271 533-860 110,550円（税込） 17.3kg
暖房快適脱臭 240272 533-861 119,350円（税込） 18kg

ひ
じ
か
け
は
ね
上
げ

標準

標準便座 240273 533-865 85,250円（税込） 19.3kg
ソフト便座 240274 533-866 91,850円（税込） 19.3kg
暖房便座 240275 533-867 102,850円（税込） 20kg
標準快適脱臭 240276 533-868 111,100円（税込） 19.9kg
ソフト快適脱臭 240277 533-869 118,800円（税込） 19.9kg
暖房快適脱臭 240278 533-870 127,600円（税込） 20.6kg

ワイド

標準便座 240279 533-871 92,400円（税込） 21.3kg
ソフト便座 240280 533-872 99,000円（税込） 21.3kg
暖房便座 240281 533-873 110,000円（税込） 22kg
標準快適脱臭 240282 533-874 118,250円（税込） 21.9kg
ソフト快適脱臭 240283 533-875 125,950円（税込） 21.9kg
暖房快適脱臭 240284 533-876 134,750円（税込） 22.6kg

コ
ン
パ
ク
ト

標準

標準便座 240285 533-880 50,600円（税込） 14kg
ソフト便座 240286 533-881 57,200円（税込） 14kg
暖房便座 240287 533-882 68,200円（税込） 14.7kg
標準快適脱臭 240288 533-883 76,450円（税込） 14.6kg
ソフト快適脱臭 240289 533-884 84,150円（税込） 14.6kg
暖房快適脱臭 240290 533-885 92,950円（税込） 15.3kg

87・84・81
42・39・36

24・21・18

54
71
（cm）

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格
AR-SA1ライト 240291 533-818 143,000円（税込）
●重量：約20kg　●最大使用者体重：100kg

コンパクトで軽量な
家具調トイレ

洗浄ノズルの位置を前後・
左右に調節できるので、
おしりにシャワーがピッタリ
合います！

前後・左右に洗浄ノズルを
調節できます。

リモコン

シャワー機能
付き

汚れやすい部分をプラスチックで覆いました。 便座穴にもフィットする
バケツ蓋を作りました。

汚れやすい部分はプラス
チックで覆われ、尿がついて
もきれいに拭き取れます。

【こぼれガード】付き
前方への尿の飛び散り、
こぼれを防ぐことができます。

受け板部は前方に段差があ
り、こぼれた尿が木部につき
にくい構造になっています。
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ノーマル：48
はねあげ：54

ノーマル：
55.5〜57.5
はねあげ：61

（cm）
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標準幅
タイプ

標準幅
タイプ

標準幅
タイプ

ノーマル
タイプ

はねあげ
タイプ

ワイド幅
タイプ

ワイド幅
タイプ

受け板

汚水受け

●最大使用者体重：100kg

ひじかけノーマルタイプ

ひじかけはね上げタイプ

コンパクトタイプ

自動ラップタイプ

フィルムカセット

●最大使用者体重：100kg

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

自
動
ラ
ッ
プ
タ
イ
プ

ノーマル
タイプ

標準便座 209455 533-940 152,900円（税込） 約19.5kg
ソフト便座 209456 533-941 159,500円（税込） 約19.6kg
暖房便座 209457 533-942 170,500円（税込） 約20.2kg

はねあげ
タイプ

標準便座 209458 533-943 176,000円（税込） 約22.6kg
ソフト便座 209459 533-944 182,600円（税込） 約22.7kg
暖房便座 209460 533-945 193,600円（税込） 約23.4kg

型式 商品コード メーカー品番 希望小売価格 梱包入数

消耗品 専用凝固剤 209472 533-946 1,320円（税込） 6
専用フィルムカセット 209473 533-947 2,640円（税込） 8

※	消耗品（凝固剤・フィルムカセット）は	
本体に付属されておりません。
　別途ご購入をお願いいたします。
　（	消耗品は介護保険対応	
しておりません）

自動ラップ機能で
らくらく後処理!

凝固剤
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

木製きらく 軽〜いトイレ リッチェル

ラクリーンバッグ 楽とじ 30枚入 リッチェル

ポータブルトイレ きらくM 片付け簡単仕様 リッチェル木製きらく 片付け簡単トイレ 肘掛跳ね上げN リッチェル

介護保険対応 購入

●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
普通便座 219605 40056 27,500円（税込） 7.8kg
やわらか便座 219606 40057 33,000円（税込） 8kg

商品コード メーカー品番 希望小売価格
219604 40039 4,620円（税込）

仙骨を避けるカーブ

※�普通便座に採用しています。

男子小用対応
男性が座位で用を足しやすいように、便座面の
穴サイズを前方に拡大。

69.5

47
51
（cm）40

20

普通便座 やわらか便座

移動ラクラク！ 軽〜い家具調トイレ

バケツ洗い不要で
排泄物処理の負担を大幅軽減

日中は部屋の隅に、就寝時にベッドの横にセッティング
軽いので、いつでも気軽に移動ができます

座り心地を追求した便座です。

袋ごと簡単に処理できます。 【バケツに袋をセット】 【溝に押し込み固定】

外に向かった傾斜で脚が 
自然と開きやすい便座形状。

排泄物処理袋を袋止めに固定するだけで、簡単に準備できます。
袋を外すだけで、後処理の手間が軽減できます。

※�取付可能排泄物処理袋サイズ（推奨）
　間口：55cm以上、高さ：38cm以上

リッチェル ポータブルトイレ
便座特長

片付け簡単トイレ・きらくM 片付け簡単仕様　ポイント

介護保険対応 購入

片付けが簡単な
プラスチック製ポータブルトイレ

介護保険対応 購入

排泄物処理袋をセットして、片付け簡単！
後処理やニオイの悩みを解決

�袋止めはリッチェルのポータブル
トイレシリーズにセットして使用
できます。（Ｐ２シリーズは除く）

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
MS型 普通便座 ダークブラウン 214528 40035 36,300円（税込） 10.4kg
MY型 やわらか便座 ダークブラウン 214529 40036 42,900円（税込） 10.5kg
バケツA型用袋止めN － 219603 00973 2,200円（税込） －

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
普通便座 219601 40060 88,000円（税込） 16.1kg
やわらか便座 219602 40061 93,500円（税込） 16.2kg
バケツA型用袋止めN 219603 00973 2,200円（税込） －

※袋止めの単品ご購入時は介護保険対応しておりません。●最大使用者体重：100kg※袋止めの単品ご購入時は介護保険対応しておりません。●最大使用者体重：100kg

MS型�普通便座普通便座 MY型�やわらか便座やわらか便座

87
～
75

49
53
（cm）

45
～
33

30
～
18

（
５
段
階
）

座面フタ付き
使用しない時は便座面
を覆うことができます。
※�座る場合はフタを外して
使用。

ラクラクお手入れ
便座部分は着脱が簡
単です。汚水受けは周
囲が汚れにくいフルカ
バータイプで、外して水
洗いできます。
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

ホワイト

ホワイト

片まひなどで、手元操作がしづらい方には
設置箇所が選べる壁掛けタイプのリモコン付きを
※ユニバーサルデザイン、一部点字付きボタン採用

洗浄機能・省エネ性UP！

温水洗浄便座付き補高便座α パナソニック

介護保険対応 購入

水はねガード（便座と補高便座の間
にセットして隙間をなくし、尿の飛び
散りを防ぎます。）
※�レギュラーサイズ・エロンゲートサイズ
は共用となります。

〈付属品〉

●サイズ：47×52×21cm

補高便座
5cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219746 PN-L52032 110,000円（税込）

●サイズ：47×52×19cm

補高便座
3cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219745 PN-L52031 110,000円（税込）

壁掛けリモコンタイプ

●サイズ：47×52×21cm

補高便座
5cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219744 PN-L52022 99,000円（税込）

●サイズ：47×52×19cm

補高便座
3cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219743 PN-L52021 99,000円（税込）

本体リモコンタイプ
〈レギュラー・エロンゲート共有サイズ〉

〈レギュラー・エロンゲート共有サイズ〉

対応の便器がすぐにわかる
設置可否ツールもご用意。

座面を少し高くして立ち座りをラクにします。充実した機能を備えた「ウォシュレット」付きです

水はねガード標準サイズ
※（5.2）、（3.2）は実際に便座が上がる高さです。　※セット品番の便座の色は、パステルアイボリー（#SC1）のみになります。

●サイズ：38.3×53×19.5（5.2）cm

補高便座5cmタイプ
商品コード 型式 希望小売価格
224211 EWCS441S-51 185,130円（税込）

●サイズ：38.3×53×19.5（3.2）cm

補高便座3cmタイプ
商品コード 型式 希望小売価格
224212 EWCS451S-51 185,130円（税込）

ウォシュレットアプリコットF2タイプ
〈エロンゲートサイズ〉

補高便座5cmタイプ

●サイズ：38.3×53×23.9（5.2）cm

商品コード 型式 希望小売価格
215232 EWCS441S-47 144,430円（税込）

補高便座3cmタイプ

●サイズ：38.3×53×23.9（3.2）cm

商品コード 型式 希望小売価格
215233 EWCS451S-47 144,430円（税込）

ウォシュレットS1タイプ
〈エロンゲートサイズ〉

商品コード 型式 希望小売価格
215234 EWCS441S-49 129,030円（税込）

補高便座5cmタイプ

●サイズ：47.2×53×23.9（5.2）cm

商品コード 型式 希望小売価格
215235 EWCS451S-49 129,030円（税込）

補高便座3cmタイプ

●サイズ：47.2×53×23.9（3.2）cm

ウォシュレットSBタイプ
〈エロンゲートサイズ〉

ウォシュレット付補高便座 TOTO 介護保険対応 購入

狭いお部屋にも
場所を取らない
コンパクトトイレ

収納に便利な
折りたたみ
ポータブルトイレ

さわやかチェアPT ウチエ

介護保険対応 購入
●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
肘掛け自在タイプ 221369 8220

65,450円（税込） 約18kg
肘掛けはね上げタイプ 203872 8221
ホット便座 肘掛け自在タイプ 221371 8222

78,650円（税込） 約19kg
ホット便座 肘掛けはね上げタイプ 221370 8223

肘掛け自在タイプ

肘掛け
はね上げタイプ

たため〜るA
肘はね上げタイプ

たため〜るA
肘固定タイプ

たため〜る
肘はね上げ袋タイプ

おりたたみ時 ホット便座
肘掛け自在タイプ

ホット便座
肘掛けはね上げタイプ

※�［��］は、はね上げタイプのサイズ
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52［53.5］
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たため〜るシリーズ ウチエ

●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

たため〜るA

肘はね上げタイプ 219289 8080

69,080円（税込）
約13kg

肘固定タイプ 219290 8081
肘はね上げ袋タイプ 219291 8082

約12kg
肘固定袋タイプ 219292 8083

たため〜る

肘はね上げタイプ 284017 8050

67,430円（税込） 約12kg
肘固定タイプ 284018 8051
肘はね上げ袋タイプ 284019 8052
肘固定袋タイプ 284020 8053

介護保険対応 購入

88.5
～
79.5

55.5
59.5
（cm）

45
～
36

24
（
４
段
階
）

消臭パッド付き
お座りパッド内に消臭
パッドを装着できます。
（標準装備）
※�たため〜るAのみ
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

木製きらく 軽〜いトイレ リッチェル

ラクリーンバッグ 楽とじ 30枚入 リッチェル

ポータブルトイレ きらくM 片付け簡単仕様 リッチェル木製きらく 片付け簡単トイレ 肘掛跳ね上げN リッチェル

介護保険対応 購入

●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
普通便座 219605 40056 27,500円（税込） 7.8kg
やわらか便座 219606 40057 33,000円（税込） 8kg

商品コード メーカー品番 希望小売価格
219604 40039 4,620円（税込）

仙骨を避けるカーブ

※�普通便座に採用しています。

男子小用対応
男性が座位で用を足しやすいように、便座面の
穴サイズを前方に拡大。

69.5

47
51
（cm）40

20

普通便座 やわらか便座

移動ラクラク！ 軽〜い家具調トイレ

バケツ洗い不要で
排泄物処理の負担を大幅軽減

日中は部屋の隅に、就寝時にベッドの横にセッティング
軽いので、いつでも気軽に移動ができます

座り心地を追求した便座です。

袋ごと簡単に処理できます。 【バケツに袋をセット】 【溝に押し込み固定】

外に向かった傾斜で脚が 
自然と開きやすい便座形状。

排泄物処理袋を袋止めに固定するだけで、簡単に準備できます。
袋を外すだけで、後処理の手間が軽減できます。

※�取付可能排泄物処理袋サイズ（推奨）
　間口：55cm以上、高さ：38cm以上

リッチェル ポータブルトイレ
便座特長

片付け簡単トイレ・きらくM 片付け簡単仕様　ポイント

介護保険対応 購入

片付けが簡単な
プラスチック製ポータブルトイレ

介護保険対応 購入

排泄物処理袋をセットして、片付け簡単！
後処理やニオイの悩みを解決

�袋止めはリッチェルのポータブル
トイレシリーズにセットして使用
できます。（Ｐ２シリーズは除く）

商品名 カラー 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
MS型 普通便座 ダークブラウン 214528 40035 36,300円（税込） 10.4kg
MY型 やわらか便座 ダークブラウン 214529 40036 42,900円（税込） 10.5kg
バケツA型用袋止めN － 219603 00973 2,200円（税込） －

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
普通便座 219601 40060 88,000円（税込） 16.1kg
やわらか便座 219602 40061 93,500円（税込） 16.2kg
バケツA型用袋止めN 219603 00973 2,200円（税込） －

※袋止めの単品ご購入時は介護保険対応しておりません。●最大使用者体重：100kg※袋止めの単品ご購入時は介護保険対応しておりません。●最大使用者体重：100kg

MS型�普通便座普通便座 MY型�やわらか便座やわらか便座
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座面フタ付き
使用しない時は便座面
を覆うことができます。
※�座る場合はフタを外して
使用。

ラクラクお手入れ
便座部分は着脱が簡
単です。汚水受けは周
囲が汚れにくいフルカ
バータイプで、外して水
洗いできます。
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※介護保険上の利用者負担割合は所得に応じて異なります。

購入品【排泄】

ホワイト

ホワイト

片まひなどで、手元操作がしづらい方には
設置箇所が選べる壁掛けタイプのリモコン付きを
※ユニバーサルデザイン、一部点字付きボタン採用

洗浄機能・省エネ性UP！

温水洗浄便座付き補高便座α パナソニック

介護保険対応 購入

水はねガード（便座と補高便座の間
にセットして隙間をなくし、尿の飛び
散りを防ぎます。）
※�レギュラーサイズ・エロンゲートサイズ
は共用となります。

〈付属品〉

●サイズ：47×52×21cm

補高便座
5cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219746 PN-L52032 110,000円（税込）

●サイズ：47×52×19cm

補高便座
3cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219745 PN-L52031 110,000円（税込）

壁掛けリモコンタイプ

●サイズ：47×52×21cm

補高便座
5cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219744 PN-L52022 99,000円（税込）

●サイズ：47×52×19cm

補高便座
3cmタイプ

商品コード 型式 希望小売価格
219743 PN-L52021 99,000円（税込）

本体リモコンタイプ
〈レギュラー・エロンゲート共有サイズ〉

〈レギュラー・エロンゲート共有サイズ〉

対応の便器がすぐにわかる
設置可否ツールもご用意。

座面を少し高くして立ち座りをラクにします。充実した機能を備えた「ウォシュレット」付きです

水はねガード標準サイズ
※（5.2）、（3.2）は実際に便座が上がる高さです。　※セット品番の便座の色は、パステルアイボリー（#SC1）のみになります。

●サイズ：38.3×53×19.5（5.2）cm

補高便座5cmタイプ
商品コード 型式 希望小売価格
224211 EWCS441S-51 185,130円（税込）

●サイズ：38.3×53×19.5（3.2）cm

補高便座3cmタイプ
商品コード 型式 希望小売価格
224212 EWCS451S-51 185,130円（税込）

ウォシュレットアプリコットF2タイプ
〈エロンゲートサイズ〉

補高便座5cmタイプ

●サイズ：38.3×53×23.9（5.2）cm

商品コード 型式 希望小売価格
215232 EWCS441S-47 144,430円（税込）

補高便座3cmタイプ

●サイズ：38.3×53×23.9（3.2）cm

商品コード 型式 希望小売価格
215233 EWCS451S-47 144,430円（税込）

ウォシュレットS1タイプ
〈エロンゲートサイズ〉

商品コード 型式 希望小売価格
215234 EWCS441S-49 129,030円（税込）

補高便座5cmタイプ

●サイズ：47.2×53×23.9（5.2）cm

商品コード 型式 希望小売価格
215235 EWCS451S-49 129,030円（税込）

補高便座3cmタイプ

●サイズ：47.2×53×23.9（3.2）cm

ウォシュレットSBタイプ
〈エロンゲートサイズ〉

ウォシュレット付補高便座 TOTO 介護保険対応 購入

狭いお部屋にも
場所を取らない
コンパクトトイレ

収納に便利な
折りたたみ
ポータブルトイレ

さわやかチェアPT ウチエ

介護保険対応 購入
●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量
肘掛け自在タイプ 221369 8220

65,450円（税込） 約18kg
肘掛けはね上げタイプ 203872 8221
ホット便座 肘掛け自在タイプ 221371 8222

78,650円（税込） 約19kg
ホット便座 肘掛けはね上げタイプ 221370 8223

肘掛け自在タイプ

肘掛け
はね上げタイプ

たため〜るA
肘はね上げタイプ

たため〜るA
肘固定タイプ

たため〜る
肘はね上げ袋タイプ

おりたたみ時 ホット便座
肘掛け自在タイプ

ホット便座
肘掛けはね上げタイプ

※�［��］は、はね上げタイプのサイズ
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たため〜るシリーズ ウチエ

●最大使用者体重：100kg

商品名 商品コード メーカー品番 希望小売価格 重量

たため〜るA

肘はね上げタイプ 219289 8080

69,080円（税込）
約13kg

肘固定タイプ 219290 8081
肘はね上げ袋タイプ 219291 8082

約12kg
肘固定袋タイプ 219292 8083

たため〜る

肘はね上げタイプ 284017 8050

67,430円（税込） 約12kg
肘固定タイプ 284018 8051
肘はね上げ袋タイプ 284019 8052
肘固定袋タイプ 284020 8053

介護保険対応 購入

88.5
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（
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）

消臭パッド付き
お座りパッド内に消臭
パッドを装着できます。
（標準装備）
※�たため〜るAのみ
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頁 TAIS/JANコード 商　品　名 型　式

特
殊
寝
台

11

00170-001315 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 多機能（91cm幅） KQ-A6311
00170-001315 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 多機能（83cm幅） KQ-A6111
00170-001679 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 木目ボード（91cm幅） KQ-A6319
00170-001679 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 木目ボード（83cm幅） KQ-A6119
00170-001442 楽匠プラス Hタイプ 3モーション スリムボード（91cm幅） KQ-A6314
00170-001442 楽匠プラス Hタイプ 3モーション スリムボード（83cm幅） KQ-A6114
00170-001287 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 多機能（91cm幅） KQ-A5311
00170-001287 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 多機能（83cm幅） KQ-A5111
00170-001677 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 木目ボード（91cm幅） KQ-A5319
00170-001677 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 木目ボード（83cm幅） KQ-A5119
00170-001424 楽匠プラス Hタイプ 2モーション スリムボード（91cm幅） KQ-A5314
00170-001424 楽匠プラス Hタイプ 2モーション スリムボード（83cm幅） KQ-A5114
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00170-001258 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 ホワイト（91cm幅） KQ-A3300
00170-001258 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 ホワイト（83cm幅） KQ-A3100
00170-001265 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 キャメル（91cm幅） KQ-A3322
00170-001265 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 キャメル（83cm幅） KQ-A3122
00170-001697 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード ホワイト（91cm幅） KQ-A3309
00170-001697 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード ホワイト（83cm幅） KQ-A3109
00170-001708 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード キャメル（91cm幅） KQ-A3329
00170-001708 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード キャメル（83cm幅） KQ-A3129
00170-001410 楽匠プラス Xタイプ 3モーター スリムボード キャメル（91cm幅） KQ-A3325
00170-001410 楽匠プラス Xタイプ 3モーター スリムボード キャメル（83cm幅） KQ-A3125
00170-001244 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 ホワイト（91cm幅） KQ-A2300
00170-001244 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 ホワイト（83cm幅） KQ-A2100
00170-001251 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 キャメル（91cm幅） KQ-A2322
00170-001251 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 キャメル（83cm幅） KQ-A2122
00170-001696 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード ホワイト（91cm幅） KQ-A2309
00170-001696 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード ホワイト（83cm幅） KQ-A2109
00170-001707 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード キャメル（91cm幅） KQ-A2329
00170-001707 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード キャメル（83cm幅） KQ-A2129
00170-001401 楽匠プラス Xタイプ 2モーター スリムボード キャメル（91cm幅） KQ-A2325
00170-001401 楽匠プラス Xタイプ 2モーター スリムボード キャメル（83cm幅） KQ-A2125
00170-001230 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） ホワイト（91cm幅） KQ-A1300
00170-001230 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） ホワイト（83cm幅） KQ-A1100
00170-001237 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） キャメル（91cm幅） KQ-A1322
00170-001237 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） キャメル（83cm幅） KQ-A1122
00170-001695 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） ホワイト（91cm幅） KQ-A1309
00170-001695 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） ホワイト（83cm幅） KQ-A1109
00170-001706 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） キャメル（91cm幅） KQ-A1329
00170-001706 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） キャメル（83cm幅） KQ-A1129
00170-001392 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（背） キャメル（91cm幅） KQ-A1325
00170-001392 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（背） キャメル（83cm幅） KQ-A1125
00170-001216 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） ホワイト（91cm幅） KQ-A0300
00170-001216 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） ホワイト（83cm幅） KQ-A0100
00170-001223 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） キャメル（91cm幅） KQ-A0322
00170-001223 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） キャメル（83cm幅） KQ-A0122
00170-001694 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） ホワイト（91cm幅） KQ-A0309
00170-001694 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） ホワイト（83cm幅） KQ-A0109
00170-001705 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） キャメル（91cm幅） KQ-A0329
00170-001705 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） キャメル（83cm幅） KQ-A0129
00170-001383 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（HL） キャメル（91cm幅） KQ-A0325
00170-001383 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（HL） キャメル（83cm幅） KQ-A0125
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楽匠プラス 呼出受信機 KQ-PA0J
00170-000844 ホルダー付IVポール KC-56P70
00170-000078 IVポール KC-56
00170-000843 IVポールホルダー KQ-P70V

IVスタンド KC-518
00170-000686 IVポールホルダー KQ-P90V
00170-001343 IVポールホルダー KQ-PA0V
00170-000794 キャスター KQ-P70C
00170-000560 キャスター KQ-P90C
00170-001345 延長フレーム（91cm幅） KQ-PA2L
00170-001344 延長フレーム（83cm幅） KQ-PA0L
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00170-001516 キャスター KQ-PB3C
00170-001517 キャスター KQ-PB1C
00170-001518 ハイトスペーサー KQ-PB1H
00170-001520 延長フレーム（91cm幅） KQ-PB62L
00170-001519 延長フレーム（83cm幅） KQ-PB60L
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00170-001521 クオラONE 3モーター 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6321
00170-001521 クオラONE 3モーター 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6301
00170-001523 クオラONE 3モーター 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6327
00170-001523 クオラONE 3モーター 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6307
00170-001522 クオラONE 3モーター 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6326
00170-001522 クオラONE 3モーター 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6306
00170-001524 クオラONE 2モーター 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6221
00170-001524 クオラONE 2モーター 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6201
00170-001526 クオラONE 2モーター 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6227
00170-001526 クオラONE 2モーター 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6207
00170-001525 クオラONE 2モーター 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6226
00170-001525 クオラONE 2モーター 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6206
00170-001527 クオラONE 1モーター（背タイプ） 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6121
00170-001527 クオラONE 1モーター（背タイプ） 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6101
00170-001529 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6127
00170-001529 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6107
00170-001528 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6126
00170-001528 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6106
00170-001530 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6021
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00170-001530 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6001
00170-001532 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6027
00170-001532 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6007
00170-001531 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6026
00170-001531 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6006
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00170-001031 キャスター KQ-P68C
00170-000936 延長フレーム（91cm幅） KQ-P78L
00170-001032 延長フレーム（83cm幅） KQ-P68L
00170-001030 オプション脚座セット（低床） KQ-P68A
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00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（91cm幅） KQ-68331
00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（83cm幅） KQ-68311
00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68321
00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68301
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（91cm幅） KQ-68332
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（83cm幅） KQ-68312
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68322
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68302
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（91cm幅） KQ-68333
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（83cm幅） KQ-68313
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68323
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68303
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（91cm幅） KQ-68231
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（83cm幅） KQ-68211
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68221
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68201
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（91cm幅） KQ-68232
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（83cm幅） KQ-68212
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68222
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68202
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（91cm幅） KQ-68233
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（83cm幅） KQ-68213
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68223
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68203
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（91cm幅） KQ-68131
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（83cm幅） KQ-68111
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68121
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68101
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（91cm幅） KQ-68132
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（83cm幅） KQ-68112
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68122
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68102
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（91cm幅） KQ-68133
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（83cm幅） KQ-68113
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68123
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68103
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（91cm幅） KQ-68031
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（83cm幅） KQ-68011
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68021
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68001
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（91cm幅） KQ-68032
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（83cm幅） KQ-68012
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68022
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68002
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（91cm幅） KQ-68033
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（83cm幅） KQ-68013
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68023
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68003
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00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7331
00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（83cm幅） KQ-7311
00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-7321
00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（83cm幅ミニ） KQ-7301
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（91cm幅） KQ-7332
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（83cm幅） KQ-7312
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-7322
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（83cm幅ミニ） KQ-7302
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅） KQ-7333
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅） KQ-7313
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅ミニ） KQ-7323
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅ミニ） KQ-7303
00170-000928 楽匠Z 3モーション 棚付ボード（91cm幅） KQ-7334
00170-000928 楽匠Z 3モーション 棚付ボード（91cm幅ミニ） KQ-7324
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7231
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（83cm幅） KQ-7211
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-7221
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（83cm幅ミニ） KQ-7201
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（91cm幅） KQ-7232
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（83cm幅） KQ-7212
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-7222
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（83cm幅ミニ） KQ-7202
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅） KQ-7233
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅） KQ-7213
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅ミニ） KQ-7223
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅ミニ） KQ-7203
00170-000926 楽匠Z 2モーション 棚付ボード（91cm幅） KQ-7234
00170-000926 楽匠Z 2モーション 棚付ボード（91cm幅ミニ） KQ-7224
00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7131
00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（83cm幅） KQ-7111
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00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-7121
00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（83cm幅ミニ） KQ-7101
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（91cm幅） KQ-7132
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（83cm幅） KQ-7112
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-7122
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（83cm幅ミニ） KQ-7102
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅） KQ-7133
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅） KQ-7113
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅ミニ） KQ-7123
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅ミニ） KQ-7103
00170-000924 楽匠Z 1モーション 棚付ボード（91cm幅） KQ-7134
00170-000924 楽匠Z 1モーション 棚付ボード（91cm幅ミニ） KQ-7124
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00170-000893 楽匠FeeZ 3モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-7833
00170-000892 楽匠FeeZ 2モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-7733
00170-000919 楽匠FeeZ 3モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7831
00170-000918 楽匠FeeZ 2モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7731
00170-000917 Q-AURA 3モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-63330
00170-000916 Q-AURA 3モーター 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-63230
00170-000915 Q-AURA 2モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-62330
00170-000914 Q-AURA 2モーター 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-62230
00170-000874 Q-AURA 3モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-63310
00170-000871 Q-AURA 3モーター セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-63210
00170-000868 Q-AURA 2モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-62310
00170-000865 Q-AURA 2モーター セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-62210
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00170-000749 ストレッチスリム 通気タイプ（100cm幅） KE-777TQ
00170-000745 ストレッチスリム 通気タイプ（91cm幅） KE-771TQ
00170-000747 ストレッチスリム 通気タイプ（83cm幅） KE-773TQ
00170-000746 ストレッチスリム 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-772TQ
00170-000748 ストレッチスリム 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-774TQ
00170-000744 ストレッチスリム 清拭タイプ（100cm幅） KE-777SQ
00170-000740 ストレッチスリム 清拭タイプ（91cm幅） KE-771SQ
00170-000742 ストレッチスリム 清拭タイプ（83cm幅） KE-773SQ
00170-000741 ストレッチスリム 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-772SQ
00170-000743 ストレッチスリム 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-774SQ
00170-000739 ストレッチフィット 通気タイプ（100cm幅） KE-787TQ
00170-000735 ストレッチフィット 通気タイプ（91cm幅） KE-781TQ
00170-000737 ストレッチフィット 通気タイプ（83cm幅） KE-783TQ
00170-000736 ストレッチフィット 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-782TQ
00170-000738 ストレッチフィット 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-784TQ
00170-000734 ストレッチフィット 清拭タイプ（100cm幅） KE-787SQ
00170-000730 ストレッチフィット 清拭タイプ（91cm幅） KE-781SQ
00170-000732 ストレッチフィット 清拭タイプ（83cm幅） KE-783SQ
00170-000731 ストレッチフィット 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-782SQ
00170-000733 ストレッチフィット 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-784SQ
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00170-000729 ストレッチグライド 通気タイプ（100cm幅） KE-797TQ
00170-000725 ストレッチグライド 通気タイプ（91cm幅） KE-791TQ
00170-000727 ストレッチグライド 通気タイプ（83cm幅） KE-793TQ
00170-000726 ストレッチグライド 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-792TQ
00170-000728 ストレッチグライド 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-794TQ
00170-000724 ストレッチグライド 清拭タイプ（100cm幅） KE-797SQ
00170-000720 ストレッチグライド 清拭タイプ（91cm幅） KE-791SQ
00170-000722 ストレッチグライド 清拭タイプ（83cm幅） KE-793SQ
00170-000721 ストレッチグライド 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-792SQ
00170-000723 ストレッチグライド 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-794SQ

20
00170-001665 楽匠wing ラクリア3モーション（100cm幅） KQ-W6529
00170-001669 楽匠wing 2モーション（100cm幅） KQ-W5529
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20 00170-001671 キャスター RQ-P30C
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00170-001720 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（100cm幅） KE-7A7T
00170-001716 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（91cm幅） KE-7A1T
00170-001718 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（83cm幅） KE-7A3T
00170-001717 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-7A2T
00170-001719 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-7A4T
00170-001721 ストレッチフィット Ⅱ さらドライタイプ（91cm幅） KE-7A1N
00170-001722 ストレッチフィット Ⅱ さらドライタイプ（83cm幅） KE-7A3N
00170-001723 ストレッチフィット Ⅱ 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-7A1V
00170-001724 ストレッチフィット Ⅱ 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-7A3V
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00170-001729 ストレッチグライド Ⅱ 通気タイプ（100cm幅） KE-7B7T
00170-001725 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（91cm幅） KE-7B1T
00170-001727 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（83cm幅） KE-7B3T
00170-001726 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-7B2T
00170-001728 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-7B4T
00170-001730 ストレッチグライド Ⅱ さらドライタイプ（91cm幅） KE-7B1N
00170-001731 ストレッチグライド Ⅱ さらドライタイプ（83cm幅） KE-7B3N
00170-001732 ストレッチグライド Ⅱ 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-7B1V
00170-001733 ストレッチグライド Ⅱ 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-7B3V
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00170-001660 プレグラーSTR（100cm幅） KE-517T
00170-001656 プレグラーSTR（91cm幅） KE-511T
00170-001658 プレグラーSTR（83cm幅） KE-513T
00170-001657 プレグラーSTR（91cm幅ミニ） KE-512T
00170-001659 プレグラーSTR（83cm幅ミニ） KE-514T
00170-001639 ソフティアマットレス 通気タイプ（91cm幅） KE-261T
00170-001640 ソフティアマットレス 通気タイプ（83cm幅） KE-263T
00170-001641 ソフティアマットレス 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-262T
00170-001642 ソフティアマットレス 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-264T
00170-000878 エバーリーフ7 通気タイプ（91cm幅） KE-541T
00170-000880 エバーリーフ7 通気タイプ（83cm幅） KE-543T
00170-000912 エバーリーフ7 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-542T
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00170-000913 エバーリーフ7 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-544T
00170-000877 エバーリーフ7 清拭タイプ（91cm幅） KE-541S
00170-000879 エバーリーフ7 清拭タイプ（83cm幅） KE-543S
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00170-001046 エバーフィットC3 通気タイプ（100cm幅） KE-617TQ
00170-001042 エバーフィットC3 通気タイプ（91cm幅） KE-611TQ
00170-001044 エバーフィットC3 通気タイプ（83cm幅） KE-613TQ
00170-001043 エバーフィットC3 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-612TQ
00170-001045 エバーフィットC3 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-614TQ
00170-001033 エバーフィットC3 ドライタイプ（91cm幅） KE-611UQ
00170-001035 エバーフィットC3 ドライタイプ（83cm幅） KE-613UQ
00170-001034 エバーフィットC3 ドライタイプ（91cm幅ミニ） KE-612UQ
00170-001036 エバーフィットC3 ドライタイプ（83cm幅ミニ） KE-614UQ
00170-001636 エバーフィットC3 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-611V
00170-001635 エバーフィットC3 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-613V
00170-000444 プレグラーマットレス（100cm幅） KE-557Q
00170-000159 プレグラーマットレス（91cm幅） KE-551Q
00170-000142 プレグラーマットレス（83cm幅） KE-553Q
00170-000286 プレグラーマットレス（91cm幅ミニ） KE-5511Q
00170-000285 プレグラーマットレス（83cm幅ミニ） KE-5531Q
00170-000043 クレーターマットレス（91cm幅） KE-761
00170-000044 クレーターマットレス（83cm幅） KE-763
00170-000563 延長マットレス（91cm幅） KE-551L
00170-000565 延長マットレス（83cm幅） KE-553L
00170-001105 延長マットレス（100cm幅） KE-L117
00170-001103 延長マットレス（91cm幅） KE-L111
00170-001104 延長マットレス（83cm幅） KE-L113
00170-001108 延長マットレス（100cm幅） KE-L127
00170-001106 延長マットレス（91cm幅） KE-L121
00170-001107 延長マットレス（83cm幅） KE-L123

24

00563-000108 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（91cm幅） TS-SKT-ReA1R
00563-000106 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（83cm幅） TS-SKT-ReA3R
00563-000109 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（91cm幅ミニ） TS-SKT-ReA1S
00563-000107 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（83cm幅ミニ） TS-SKT-ReA3S
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00563-000095 アルファプラL 通気タイプ（100cm幅） MB-LA0R
00563-000093 アルファプラL 通気タイプ（91cm幅） MB-LA1R
00563-000091 アルファプラL 通気タイプ（83cm幅） MB-LA3R
00563-000094 アルファプラL 通気タイプ（91cm幅ミニ） MB-LA1S
00563-000092 アルファプラL 通気タイプ（83cm幅ミニ） MB-LA3S
00563-000140 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（100cm幅） MB-FⅡA0R
00563-000137 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（91cm幅） MB-FⅡA1R
00563-000134 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（83cm幅） MB-FⅡA3R
00563-000138 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（91cm幅ミニ） MB-FⅡA1S
00563-000135 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（83cm幅ミニ） MB-FⅡA3S
00563-000145 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（91cm幅） MB-FⅡPA1R
00563-000143 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（83cm幅） MB-FⅡPA3R
00563-000146 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（91cm幅ミニ） MB-FⅡPA1S
00563-000144 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（83cm幅ミニ） MB-FⅡPA3S
00170-000507 アクアフロート 通気タイプ（91cm幅） KE-841Q
00170-000508 アクアフロート 通気タイプ（83cm幅） KE-843Q
00170-000511 アクアフロート 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-8411Q
00170-000512 アクアフロート 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-8431Q
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00170-000962 エバープラウドマットレス 通気タイプ（91cm幅） KE-621TQ
00170-000964 エバープラウドマットレス 通気タイプ（83cm幅） KE-623TQ
00170-000963 エバープラウドマットレス 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-622TQ
00170-000965 エバープラウドマットレス 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-624TQ
00170-000966 エバープラウドマットレス ドライタイプ（91cm幅） KE-621UQ
00170-000968 エバープラウドマットレス ドライタイプ（83cm幅） KE-623UQ
00170-000967 エバープラウドマットレス ドライタイプ（91cm幅ミニ） KE-622UQ
00170-000969 エバープラウドマットレス ドライタイプ（83cm幅ミニ） KE-624UQ
00170-001638 エバープラウドマットレス 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-621V
00170-001637 エバープラウドマットレス 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-623V
00082-000053 ナーシングラッグマットレス（91cm幅） NRM-01
00082-000091 ナーシングラッグ 二匹物 NR-2P
00170-000845 ここちあ結起 3Dタイプ（91cm幅） KE-931QS
00170-000847 ここちあ結起 3Dタイプ（83cm幅） KE-933QS
00170-000846 ここちあ結起 3Dタイプ（91cm幅ミニ） KE-932QS
00170-000848 ここちあ結起 3Dタイプ（83cm幅ミニ） KE-934QS
00170-000899 ここちあ風香（91cm幅） KE-951M
00170-000900 ここちあ風香（83cm幅） KE-953M
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00170-001069 ここちあ利楽 通気タイプ（91cm幅） KE-971T
00170-001071 ここちあ利楽 通気タイプ（83cm幅） KE-973T
00170-001070 ここちあ利楽 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-972T
00170-001072 ここちあ利楽 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-974T
00170-001065 ここちあ利楽 清拭タイプ（91cm幅） KE-971S
00170-001067 ここちあ利楽 清拭タイプ（83cm幅） KE-973S
00170-001066 ここちあ利楽 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-972S
00170-001068 ここちあ利楽 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-974S
00170-001079 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅） KE-971T-L
00170-001081 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅） KE-973T-L
00170-001080 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-972T-L
00170-001082 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-974T-L
00170-001075 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅） KE-971S-L
00170-001077 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅） KE-973S-L
00170-001076 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-972S-L
00170-001078 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-974S-L

リンクケーブルE KE-97CQ
00170-001355 ここちあ利楽flow 通気タイプ（91cm幅） KE-911T 115
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00170-001315 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 多機能（91cm幅） KQ-A6311
00170-001315 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 多機能（83cm幅） KQ-A6111
00170-001679 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 木目ボード（91cm幅） KQ-A6319
00170-001679 楽匠プラス Hタイプ 3モーション 木目ボード（83cm幅） KQ-A6119
00170-001442 楽匠プラス Hタイプ 3モーション スリムボード（91cm幅） KQ-A6314
00170-001442 楽匠プラス Hタイプ 3モーション スリムボード（83cm幅） KQ-A6114
00170-001287 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 多機能（91cm幅） KQ-A5311
00170-001287 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 多機能（83cm幅） KQ-A5111
00170-001677 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 木目ボード（91cm幅） KQ-A5319
00170-001677 楽匠プラス Hタイプ 2モーション 木目ボード（83cm幅） KQ-A5119
00170-001424 楽匠プラス Hタイプ 2モーション スリムボード（91cm幅） KQ-A5314
00170-001424 楽匠プラス Hタイプ 2モーション スリムボード（83cm幅） KQ-A5114
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00170-001258 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 ホワイト（91cm幅） KQ-A3300
00170-001258 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 ホワイト（83cm幅） KQ-A3100
00170-001265 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 キャメル（91cm幅） KQ-A3322
00170-001265 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 多機能 キャメル（83cm幅） KQ-A3122
00170-001697 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード ホワイト（91cm幅） KQ-A3309
00170-001697 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード ホワイト（83cm幅） KQ-A3109
00170-001708 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード キャメル（91cm幅） KQ-A3329
00170-001708 楽匠プラス Xタイプ 3モーター 木目ボード キャメル（83cm幅） KQ-A3129
00170-001410 楽匠プラス Xタイプ 3モーター スリムボード キャメル（91cm幅） KQ-A3325
00170-001410 楽匠プラス Xタイプ 3モーター スリムボード キャメル（83cm幅） KQ-A3125
00170-001244 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 ホワイト（91cm幅） KQ-A2300
00170-001244 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 ホワイト（83cm幅） KQ-A2100
00170-001251 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 キャメル（91cm幅） KQ-A2322
00170-001251 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 多機能 キャメル（83cm幅） KQ-A2122
00170-001696 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード ホワイト（91cm幅） KQ-A2309
00170-001696 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード ホワイト（83cm幅） KQ-A2109
00170-001707 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード キャメル（91cm幅） KQ-A2329
00170-001707 楽匠プラス Xタイプ 2モーター 木目ボード キャメル（83cm幅） KQ-A2129
00170-001401 楽匠プラス Xタイプ 2モーター スリムボード キャメル（91cm幅） KQ-A2325
00170-001401 楽匠プラス Xタイプ 2モーター スリムボード キャメル（83cm幅） KQ-A2125
00170-001230 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） ホワイト（91cm幅） KQ-A1300
00170-001230 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） ホワイト（83cm幅） KQ-A1100
00170-001237 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） キャメル（91cm幅） KQ-A1322
00170-001237 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（背） キャメル（83cm幅） KQ-A1122
00170-001695 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） ホワイト（91cm幅） KQ-A1309
00170-001695 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） ホワイト（83cm幅） KQ-A1109
00170-001706 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） キャメル（91cm幅） KQ-A1329
00170-001706 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（背） キャメル（83cm幅） KQ-A1129
00170-001392 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（背） キャメル（91cm幅） KQ-A1325
00170-001392 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（背） キャメル（83cm幅） KQ-A1125
00170-001216 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） ホワイト（91cm幅） KQ-A0300
00170-001216 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） ホワイト（83cm幅） KQ-A0100
00170-001223 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） キャメル（91cm幅） KQ-A0322
00170-001223 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 多機能（HL） キャメル（83cm幅） KQ-A0122
00170-001694 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） ホワイト（91cm幅） KQ-A0309
00170-001694 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） ホワイト（83cm幅） KQ-A0109
00170-001705 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） キャメル（91cm幅） KQ-A0329
00170-001705 楽匠プラス Xタイプ 1モーター 木目ボード（HL） キャメル（83cm幅） KQ-A0129
00170-001383 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（HL） キャメル（91cm幅） KQ-A0325
00170-001383 楽匠プラス Xタイプ 1モーター スリムボード（HL） キャメル（83cm幅） KQ-A0125
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楽匠プラス 呼出受信機 KQ-PA0J
00170-000844 ホルダー付IVポール KC-56P70
00170-000078 IVポール KC-56
00170-000843 IVポールホルダー KQ-P70V

IVスタンド KC-518
00170-000686 IVポールホルダー KQ-P90V
00170-001343 IVポールホルダー KQ-PA0V
00170-000794 キャスター KQ-P70C
00170-000560 キャスター KQ-P90C
00170-001345 延長フレーム（91cm幅） KQ-PA2L
00170-001344 延長フレーム（83cm幅） KQ-PA0L
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00170-001516 キャスター KQ-PB3C
00170-001517 キャスター KQ-PB1C
00170-001518 ハイトスペーサー KQ-PB1H
00170-001520 延長フレーム（91cm幅） KQ-PB62L
00170-001519 延長フレーム（83cm幅） KQ-PB60L
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00170-001521 クオラONE 3モーター 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6321
00170-001521 クオラONE 3モーター 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6301
00170-001523 クオラONE 3モーター 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6327
00170-001523 クオラONE 3モーター 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6307
00170-001522 クオラONE 3モーター 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6326
00170-001522 クオラONE 3モーター 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6306
00170-001524 クオラONE 2モーター 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6221
00170-001524 クオラONE 2モーター 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6201
00170-001526 クオラONE 2モーター 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6227
00170-001526 クオラONE 2モーター 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6207
00170-001525 クオラONE 2モーター 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6226
00170-001525 クオラONE 2モーター 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6206
00170-001527 クオラONE 1モーター（背タイプ） 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6121
00170-001527 クオラONE 1モーター（背タイプ） 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6101
00170-001529 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6127
00170-001529 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6107
00170-001528 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6126
00170-001528 クオラONE 1モーター（背タイプ） 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6106
00170-001530 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 樹脂製ボード（91cm幅） KQ-B6021

頁 TAIS/JANコード 商　品　名 型　式
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00170-001530 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 樹脂製ボード（83cm幅） KQ-B6001
00170-001532 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［スクエア］（91cm幅） KQ-B6027
00170-001532 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［スクエア］（83cm幅） KQ-B6007
00170-001531 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［グリップ］（91cm幅） KQ-B6026
00170-001531 クオラONE 1モーター（高さタイプ） 木製ボード［グリップ］（83cm幅） KQ-B6006
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00170-001031 キャスター KQ-P68C
00170-000936 延長フレーム（91cm幅） KQ-P78L
00170-001032 延長フレーム（83cm幅） KQ-P68L
00170-001030 オプション脚座セット（低床） KQ-P68A
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00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（91cm幅） KQ-68331
00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（83cm幅） KQ-68311
00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68321
00170-001018 レント 3モーター ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68301
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（91cm幅） KQ-68332
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（83cm幅） KQ-68312
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68322
00170-001019 レント 3モーター ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68302
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（91cm幅） KQ-68333
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（83cm幅） KQ-68313
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68323
00170-001020 レント 3モーター サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68303
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（91cm幅） KQ-68231
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（83cm幅） KQ-68211
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68221
00170-001021 レント 2モーター ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68201
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（91cm幅） KQ-68232
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（83cm幅） KQ-68212
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68222
00170-001022 レント 2モーター ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68202
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（91cm幅） KQ-68233
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（83cm幅） KQ-68213
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68223
00170-001023 レント 2モーター サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68203
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（91cm幅） KQ-68131
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（83cm幅） KQ-68111
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68121
00170-001024 レント 1モーター（背タイプ） ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68101
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（91cm幅） KQ-68132
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（83cm幅） KQ-68112
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68122
00170-001025 レント 1モーター（背タイプ） ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68102
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（91cm幅） KQ-68133
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（83cm幅） KQ-68113
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68123
00170-001026 レント 1モーター（背タイプ） サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68103
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（91cm幅） KQ-68031
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（83cm幅） KQ-68011
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（91cm幅ミニ） KQ-68021
00170-001027 レント 1モーター（高さタイプ） ソフトピンク（83cm幅ミニ） KQ-68001
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（91cm幅） KQ-68032
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（83cm幅） KQ-68012
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（91cm幅ミニ） KQ-68022
00170-001028 レント 1モーター（高さタイプ） ミントグリーン（83cm幅ミニ） KQ-68002
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（91cm幅） KQ-68033
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（83cm幅） KQ-68013
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（91cm幅ミニ） KQ-68023
00170-001029 レント 1モーター（高さタイプ） サンドホワイト（83cm幅ミニ） KQ-68003
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00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7331
00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（83cm幅） KQ-7311
00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-7321
00170-000785 楽匠Z 3モーション セーフティラウンドボード（83cm幅ミニ） KQ-7301
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（91cm幅） KQ-7332
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（83cm幅） KQ-7312
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-7322
00170-000786 楽匠Z 3モーション 木製ボード（83cm幅ミニ） KQ-7302
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅） KQ-7333
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅） KQ-7313
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅ミニ） KQ-7323
00170-000787 楽匠Z 3モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅ミニ） KQ-7303
00170-000928 楽匠Z 3モーション 棚付ボード（91cm幅） KQ-7334
00170-000928 楽匠Z 3モーション 棚付ボード（91cm幅ミニ） KQ-7324
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7231
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（83cm幅） KQ-7211
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-7221
00170-000777 楽匠Z 2モーション セーフティラウンドボード（83cm幅ミニ） KQ-7201
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（91cm幅） KQ-7232
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（83cm幅） KQ-7212
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-7222
00170-000778 楽匠Z 2モーション 木製ボード（83cm幅ミニ） KQ-7202
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅） KQ-7233
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅） KQ-7213
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅ミニ） KQ-7223
00170-000779 楽匠Z 2モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅ミニ） KQ-7203
00170-000926 楽匠Z 2モーション 棚付ボード（91cm幅） KQ-7234
00170-000926 楽匠Z 2モーション 棚付ボード（91cm幅ミニ） KQ-7224
00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7131
00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（83cm幅） KQ-7111
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00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-7121
00170-000769 楽匠Z 1モーション セーフティラウンドボード（83cm幅ミニ） KQ-7101
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（91cm幅） KQ-7132
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（83cm幅） KQ-7112
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-7122
00170-000770 楽匠Z 1モーション 木製ボード（83cm幅ミニ） KQ-7102
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅） KQ-7133
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅） KQ-7113
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（91cm幅ミニ） KQ-7123
00170-000771 楽匠Z 1モーション 木製ボード ハイタイプ（83cm幅ミニ） KQ-7103
00170-000924 楽匠Z 1モーション 棚付ボード（91cm幅） KQ-7134
00170-000924 楽匠Z 1モーション 棚付ボード（91cm幅ミニ） KQ-7124
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00170-000893 楽匠FeeZ 3モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-7833
00170-000892 楽匠FeeZ 2モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-7733
00170-000919 楽匠FeeZ 3モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7831
00170-000918 楽匠FeeZ 2モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-7731
00170-000917 Q-AURA 3モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-63330
00170-000916 Q-AURA 3モーター 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-63230
00170-000915 Q-AURA 2モーター 木製ボード（91cm幅） KQ-62330
00170-000914 Q-AURA 2モーター 木製ボード（91cm幅ミニ） KQ-62230
00170-000874 Q-AURA 3モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-63310
00170-000871 Q-AURA 3モーター セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-63210
00170-000868 Q-AURA 2モーター セーフティラウンドボード（91cm幅） KQ-62310
00170-000865 Q-AURA 2モーター セーフティラウンドボード（91cm幅ミニ） KQ-62210
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00170-000749 ストレッチスリム 通気タイプ（100cm幅） KE-777TQ
00170-000745 ストレッチスリム 通気タイプ（91cm幅） KE-771TQ
00170-000747 ストレッチスリム 通気タイプ（83cm幅） KE-773TQ
00170-000746 ストレッチスリム 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-772TQ
00170-000748 ストレッチスリム 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-774TQ
00170-000744 ストレッチスリム 清拭タイプ（100cm幅） KE-777SQ
00170-000740 ストレッチスリム 清拭タイプ（91cm幅） KE-771SQ
00170-000742 ストレッチスリム 清拭タイプ（83cm幅） KE-773SQ
00170-000741 ストレッチスリム 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-772SQ
00170-000743 ストレッチスリム 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-774SQ
00170-000739 ストレッチフィット 通気タイプ（100cm幅） KE-787TQ
00170-000735 ストレッチフィット 通気タイプ（91cm幅） KE-781TQ
00170-000737 ストレッチフィット 通気タイプ（83cm幅） KE-783TQ
00170-000736 ストレッチフィット 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-782TQ
00170-000738 ストレッチフィット 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-784TQ
00170-000734 ストレッチフィット 清拭タイプ（100cm幅） KE-787SQ
00170-000730 ストレッチフィット 清拭タイプ（91cm幅） KE-781SQ
00170-000732 ストレッチフィット 清拭タイプ（83cm幅） KE-783SQ
00170-000731 ストレッチフィット 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-782SQ
00170-000733 ストレッチフィット 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-784SQ
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00170-000729 ストレッチグライド 通気タイプ（100cm幅） KE-797TQ
00170-000725 ストレッチグライド 通気タイプ（91cm幅） KE-791TQ
00170-000727 ストレッチグライド 通気タイプ（83cm幅） KE-793TQ
00170-000726 ストレッチグライド 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-792TQ
00170-000728 ストレッチグライド 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-794TQ
00170-000724 ストレッチグライド 清拭タイプ（100cm幅） KE-797SQ
00170-000720 ストレッチグライド 清拭タイプ（91cm幅） KE-791SQ
00170-000722 ストレッチグライド 清拭タイプ（83cm幅） KE-793SQ
00170-000721 ストレッチグライド 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-792SQ
00170-000723 ストレッチグライド 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-794SQ

20
00170-001665 楽匠wing ラクリア3モーション（100cm幅） KQ-W6529
00170-001669 楽匠wing 2モーション（100cm幅） KQ-W5529
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20 00170-001671 キャスター RQ-P30C
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00170-001720 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（100cm幅） KE-7A7T
00170-001716 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（91cm幅） KE-7A1T
00170-001718 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（83cm幅） KE-7A3T
00170-001717 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-7A2T
00170-001719 ストレッチフィット Ⅱ 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-7A4T
00170-001721 ストレッチフィット Ⅱ さらドライタイプ（91cm幅） KE-7A1N
00170-001722 ストレッチフィット Ⅱ さらドライタイプ（83cm幅） KE-7A3N
00170-001723 ストレッチフィット Ⅱ 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-7A1V
00170-001724 ストレッチフィット Ⅱ 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-7A3V
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00170-001729 ストレッチグライド Ⅱ 通気タイプ（100cm幅） KE-7B7T
00170-001725 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（91cm幅） KE-7B1T
00170-001727 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（83cm幅） KE-7B3T
00170-001726 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-7B2T
00170-001728 ストレッチグライド  Ⅱ 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-7B4T
00170-001730 ストレッチグライド Ⅱ さらドライタイプ（91cm幅） KE-7B1N
00170-001731 ストレッチグライド Ⅱ さらドライタイプ（83cm幅） KE-7B3N
00170-001732 ストレッチグライド Ⅱ 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-7B1V
00170-001733 ストレッチグライド Ⅱ 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-7B3V
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00170-001660 プレグラーSTR（100cm幅） KE-517T
00170-001656 プレグラーSTR（91cm幅） KE-511T
00170-001658 プレグラーSTR（83cm幅） KE-513T
00170-001657 プレグラーSTR（91cm幅ミニ） KE-512T
00170-001659 プレグラーSTR（83cm幅ミニ） KE-514T
00170-001639 ソフティアマットレス 通気タイプ（91cm幅） KE-261T
00170-001640 ソフティアマットレス 通気タイプ（83cm幅） KE-263T
00170-001641 ソフティアマットレス 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-262T
00170-001642 ソフティアマットレス 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-264T
00170-000878 エバーリーフ7 通気タイプ（91cm幅） KE-541T
00170-000880 エバーリーフ7 通気タイプ（83cm幅） KE-543T
00170-000912 エバーリーフ7 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-542T
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00170-000913 エバーリーフ7 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-544T
00170-000877 エバーリーフ7 清拭タイプ（91cm幅） KE-541S
00170-000879 エバーリーフ7 清拭タイプ（83cm幅） KE-543S

23

00170-001046 エバーフィットC3 通気タイプ（100cm幅） KE-617TQ
00170-001042 エバーフィットC3 通気タイプ（91cm幅） KE-611TQ
00170-001044 エバーフィットC3 通気タイプ（83cm幅） KE-613TQ
00170-001043 エバーフィットC3 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-612TQ
00170-001045 エバーフィットC3 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-614TQ
00170-001033 エバーフィットC3 ドライタイプ（91cm幅） KE-611UQ
00170-001035 エバーフィットC3 ドライタイプ（83cm幅） KE-613UQ
00170-001034 エバーフィットC3 ドライタイプ（91cm幅ミニ） KE-612UQ
00170-001036 エバーフィットC3 ドライタイプ（83cm幅ミニ） KE-614UQ
00170-001636 エバーフィットC3 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-611V
00170-001635 エバーフィットC3 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-613V
00170-000444 プレグラーマットレス（100cm幅） KE-557Q
00170-000159 プレグラーマットレス（91cm幅） KE-551Q
00170-000142 プレグラーマットレス（83cm幅） KE-553Q
00170-000286 プレグラーマットレス（91cm幅ミニ） KE-5511Q
00170-000285 プレグラーマットレス（83cm幅ミニ） KE-5531Q
00170-000043 クレーターマットレス（91cm幅） KE-761
00170-000044 クレーターマットレス（83cm幅） KE-763
00170-000563 延長マットレス（91cm幅） KE-551L
00170-000565 延長マットレス（83cm幅） KE-553L
00170-001105 延長マットレス（100cm幅） KE-L117
00170-001103 延長マットレス（91cm幅） KE-L111
00170-001104 延長マットレス（83cm幅） KE-L113
00170-001108 延長マットレス（100cm幅） KE-L127
00170-001106 延長マットレス（91cm幅） KE-L121
00170-001107 延長マットレス（83cm幅） KE-L123

24

00563-000108 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（91cm幅） TS-SKT-ReA1R
00563-000106 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（83cm幅） TS-SKT-ReA3R
00563-000109 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（91cm幅ミニ） TS-SKT-ReA1S
00563-000107 アルファプラすくっとRe 通気タイプ（83cm幅ミニ） TS-SKT-ReA3S

床
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00563-000095 アルファプラL 通気タイプ（100cm幅） MB-LA0R
00563-000093 アルファプラL 通気タイプ（91cm幅） MB-LA1R
00563-000091 アルファプラL 通気タイプ（83cm幅） MB-LA3R
00563-000094 アルファプラL 通気タイプ（91cm幅ミニ） MB-LA1S
00563-000092 アルファプラL 通気タイプ（83cm幅ミニ） MB-LA3S
00563-000140 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（100cm幅） MB-FⅡA0R
00563-000137 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（91cm幅） MB-FⅡA1R
00563-000134 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（83cm幅） MB-FⅡA3R
00563-000138 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（91cm幅ミニ） MB-FⅡA1S
00563-000135 アルファプラF Ⅱ 通気タイプ（83cm幅ミニ） MB-FⅡA3S
00563-000145 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（91cm幅） MB-FⅡPA1R
00563-000143 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（83cm幅） MB-FⅡPA3R
00563-000146 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（91cm幅ミニ） MB-FⅡPA1S
00563-000144 アルファプラF Ⅱ-W 通気タイプ（83cm幅ミニ） MB-FⅡPA3S
00170-000507 アクアフロート 通気タイプ（91cm幅） KE-841Q
00170-000508 アクアフロート 通気タイプ（83cm幅） KE-843Q
00170-000511 アクアフロート 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-8411Q
00170-000512 アクアフロート 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-8431Q
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00170-000962 エバープラウドマットレス 通気タイプ（91cm幅） KE-621TQ
00170-000964 エバープラウドマットレス 通気タイプ（83cm幅） KE-623TQ
00170-000963 エバープラウドマットレス 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-622TQ
00170-000965 エバープラウドマットレス 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-624TQ
00170-000966 エバープラウドマットレス ドライタイプ（91cm幅） KE-621UQ
00170-000968 エバープラウドマットレス ドライタイプ（83cm幅） KE-623UQ
00170-000967 エバープラウドマットレス ドライタイプ（91cm幅ミニ） KE-622UQ
00170-000969 エバープラウドマットレス ドライタイプ（83cm幅ミニ） KE-624UQ
00170-001638 エバープラウドマットレス 抗ウイルスタイプ（91cm幅） KE-621V
00170-001637 エバープラウドマットレス 抗ウイルスタイプ（83cm幅） KE-623V
00082-000053 ナーシングラッグマットレス（91cm幅） NRM-01
00082-000091 ナーシングラッグ 二匹物 NR-2P
00170-000845 ここちあ結起 3Dタイプ（91cm幅） KE-931QS
00170-000847 ここちあ結起 3Dタイプ（83cm幅） KE-933QS
00170-000846 ここちあ結起 3Dタイプ（91cm幅ミニ） KE-932QS
00170-000848 ここちあ結起 3Dタイプ（83cm幅ミニ） KE-934QS
00170-000899 ここちあ風香（91cm幅） KE-951M
00170-000900 ここちあ風香（83cm幅） KE-953M

26

00170-001069 ここちあ利楽 通気タイプ（91cm幅） KE-971T
00170-001071 ここちあ利楽 通気タイプ（83cm幅） KE-973T
00170-001070 ここちあ利楽 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-972T
00170-001072 ここちあ利楽 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-974T
00170-001065 ここちあ利楽 清拭タイプ（91cm幅） KE-971S
00170-001067 ここちあ利楽 清拭タイプ（83cm幅） KE-973S
00170-001066 ここちあ利楽 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-972S
00170-001068 ここちあ利楽 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-974S
00170-001079 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅） KE-971T-L
00170-001081 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅） KE-973T-L
00170-001080 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-972T-L
00170-001082 ここちあ利楽 リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-974T-L
00170-001075 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅） KE-971S-L
00170-001077 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅） KE-973S-L
00170-001076 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-972S-L
00170-001078 ここちあ利楽 リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-974S-L

リンクケーブルE KE-97CQ
00170-001355 ここちあ利楽flow 通気タイプ（91cm幅） KE-911T 115
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00170-001357 ここちあ利楽flow 通気タイプ（83cm幅） KE-913T
00170-001356 ここちあ利楽flow 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-912T
00170-001358 ここちあ利楽flow 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-914T
00170-001351 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（91cm幅） KE-911S
00170-001353 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（83cm幅） KE-913S
00170-001352 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-912S
00170-001354 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-914S
00170-001502 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅） KE-911T-L
00170-001504 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅） KE-913T-L
00170-001503 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-912T-L
00170-001505 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-914T-L
00170-001498 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅） KE-911S-L
00170-001500 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅） KE-913S-L
00170-001499 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-912S-L
00170-001501 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-914S-L

27

00206-000165 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（100cm幅） CR-781
00206-000162 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（91cm幅） CR-773
00206-000161 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（83cm幅） CR-770
00206-000164 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（91cm幅ミニ） CR-777
00206-000163 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（83cm幅ミニ） CR-775
00206-000144 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（100cm幅） CR-761
00206-000141 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（91cm幅） CR-753
00206-000140 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（83cm幅） CR-750
00206-000143 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（91cm幅ミニ） CR-757
00206-000142 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（83cm幅ミニ） CR-755

体
位
変
換
器
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00206-000106 スモールチェンジ ラグーナ（100cm幅） CR-711
00206-000103 スモールチェンジ ラグーナ（91cm幅） CR-703
00206-000102 スモールチェンジ ラグーナ（83cm幅） CR-700
00206-000105 スモールチェンジ ラグーナ（91cm幅ミニ） CR-707
00206-000104 スモールチェンジ ラグーナ（83cm幅ミニ） CR-705

特
殊
寝
台
付
属
品

28

00170-Z00019 ベッドサイドレール （1本） KS-161Q-1
00170-Z00197 ベッドサイドレール （1本） KS-171Q-1
00170-000527 ベッドサイドレール （2本セット） KS-161Q
00170-000529 ベッドサイドレール （2本セット） KS-171Q
00170-Z00095 ベッドサイドレール （1本） KS-126M-1
00170-001006 ベッドサイドレール （1本） KS-146M-1
00170-000806 ベッドサイドレール （2本セット） KS-126M
00170-000807 ベッドサイドレール （2本セット） KS-146M
00170-Z00065 ベッドサイドレール （1本） KS-126C-1
00170-001005 ベッドサイドレール （1本） KS-146C-1
00170-000532 ベッドサイドレール （2本セット） KS-126C
00170-000535 ベッドサイドレール （2本セット） KS-146C
00170-000752 ベッドサイドレール KS-191Q
00170-000537 ベッドサイドレール KS-151Q
00170-001346 ベッドサイドレール 軽量タイプ ホワイトアイボリー KS-111Q
00170-001347 ベッドサイドレール 軽量タイプ ブロンズグレー KS-116Q
00170-Z00056 ソフトカバー付ベッドサイドレール （1本） KS-161QC-1
00170-Z00088 ソフトカバー付ベッドサイドレール （1本） KS-171QC-1
00170-000539 ソフトカバー付ベッドサイドレール （2本セット） KS-161QC
00170-000541 ソフトカバー付ベッドサイドレール （2本セット） KS-171QC

ソフトカバー KS-16C
ソフトカバー KS-17C

00170-000763 ソフトカバー付ベッドサイドレール KS-191QC
ソフトカバー KS-19CA

00170-000543 ソフトカバー付ベッドサイドレール KS-151QC
ソフトカバー KS-15C
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00170-001205 スイングアーム介助バー KS-099A
00170-Z00214 ソフトカバー付スイングアーム介助バー KS-099ACL

ソフトカバー KS-099CL
00170-000897 サイドグリップ KS-030A
00170-000902 ソフトカバー付サイドグリップ KS-030AC

ソフトカバー KS-30C
00170-000375 オーバーテーブル（100cm幅） KQ-060W
00170-000374 オーバーテーブル（91cm幅） KQ-060L
00170-000373 オーバーテーブル（83cm幅） KQ-060M
00170-000399 ベッドサイドテーブル KF-282
00170-000716 ベッドサイドテーブル KF-1920
00170-000751 ベッドサイドテーブル KF-1930
00170-001742 ベッドサイドテーブル KF-1980
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00170-001744 オーバーベッドテーブル KF-832LF
00170-001745 オーバーベッドテーブル KF-833LF
00170-000387 オーバーベッドテーブル KF-813
00170-001497 オーバーベッドテーブル KF-833LD
00170-001651 移動ロック付きベッドサイドテーブル KF-2923
00170-000896 オフロック機構付きベッドサイドテーブル KF-1924
00170-000265 リハビリテーブル KF-850
00170-000826 リハビリテーブル（ベルト付） KF-840BS
00170-000574 端座位保持テーブル Sittan KF-890
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00170-000694 フレキシベルト　ハグM KZ-A52072
00170-000570 イージーグライド M KZ-A29036
00170-000706 ターンテーブルハードS KZ-A52044
00245-000151 フレックスボード

体
位
変
換
器
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00170-001177 リーパッド・プラス KZ-662011
00170-000713 ペンギンサポート KE-100S
00149-000012 ナーセントパットA（3ピース） NP
01908-000023 M-able シート MS-1

32 00206-000152 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM1-H
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00206-000153 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM2-H
00206-000154 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM4-H
00206-000155 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM6-H
00206-000156 ロンボスネーククッション 清拭防水カバーセット
00206-000150 エニモ R600タイプ 清拭防水カバーセット
00206-000151 エニモ R800タイプ 清拭防水カバーセット
01908-000001 M-able クッション 清拭タイプ MC-D
01908-000003 M-able クッション 清拭タイプ MC-I
01908-000005 M-able クッション 清拭タイプ MC-J
01908-000007 M-able クッション 清拭タイプ MC-W
01908-000009 M-able クッション 清拭タイプ MC-S1
01908-000011 M-able クッション 清拭タイプ MC-S2
01908-000035 M-able クッション 清拭タイプ MC-Q
01908-000036 M-able クッション 清拭タイプ MC-U

33

00170-001182 バナナフィット 通気タイプ （L） KE-P111T
00170-001181 バナナフィット 通気タイプ （M） KE-P112T
00170-001180 バナナフィット 通気タイプ （S） KE-P113T
00170-001185 バナナフィット 清拭タイプ （L） KE-P111S
00170-001184 バナナフィット 清拭タイプ （M） KE-P112S
00170-001183 バナナフィット 清拭タイプ （S） KE-P113S

徘
徊
感
知
機
器
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00170-001213 見守りSENSE α （赤外線センサータイプ） NN-3321
00170-001350 見守りSENSE α （赤外線センサータイプ） NN-3341
00170-001212 見守りSENSE α用赤外線センサー
00170-000910 見守りSENSE α用受信機
00170-000911 見守りSENSE α用送信機（中継機）
00170-000908 見守りSENSE α （フロアタイプ） NN-3221
00170-000909 見守りSENSE α （フロアタイプ） NN-3231
00170-000907 見守りSENSE α用フロアシート
00170-000905 見守りSENSE α （ベッドタイプ） NN-3121
00170-000906 見守りSENSE α （ベッドタイプ） NN-3131
00170-000904 見守りSENSE α用ベッドシート
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00318-000199 家族コール4A・メロディ HK-4A
00318-000200 家族コール4AX・メロディ HK-4AX
00318-000201 家族コール4B・メロディ HK-4B
00318-000202 家族コール4C・メロディ HK-4C
00318-000203 家族コール4D・メロディ HK-4D
00318-000204 家族コール4E・メロディ HK-4E
00318-000205 家族コール4F・メロディS HK-4FS
00318-000206 家族コール4F・メロディL HK-4FL
00318-000207 家族コール4A・ポータブル HKPT-4A
00318-000208 家族コール4AX・ポータブル HKPT-4AX
00318-000209 家族コール4B・ポータブル HKPT-4B
00318-000210 家族コール4C・ポータブル HKPT-4C
00318-000211 家族コール4D・ポータブル HKPT-4D
00318-000212 家族コール4E・ポータブル HKPT-4E
00318-000213 家族コール4F・ポータブルS HKPT-4FS
00318-000214 家族コール4F・ポータブルL HKPT-4FL
00318-000226 リピーターK（中継器） HPHK-2
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00318-000150 家族コール3A・スマート HKSM-3A
00318-000151 家族コール3B・スマート HKSM-3B
00318-000152 家族コール3C・スマート HKSM-3C
00318-000153 家族コール3D・スマート HKSM-3D
00318-000146 家族コール3A・メロディチャイム HK-3A
00318-000147 家族コール3B・メロディチャイム HK-3B
00318-000148 家族コール3C・メロディチャイム HK-3C
00318-000149 家族コール3D・メロディチャイム HK-3D
00318-000184 家族コール3A・ポータブル HKPT-3A
00318-000185 家族コール3B・ポータブル HKPT-3B
00318-000186 家族コール3C・ポータブル HKPT-3C
00318-000187 家族コール3D・ポータブル HKPT-3D
00318-000171 家族コールワイド・A HKW-1A
00318-000172 家族コールワイド・B HKW-1B
00318-000173 家族コールワイド・C HKW-1C
00318-000174 家族コールワイド・D HKW-1D
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00318-000189 家族コール3E・スマート HKSM-3E
00318-000192 家族コール3E・メロディチャイム HK-3E
00318-000191 家族コール3E・ポータブル HKPT-3E
00318-000179 お散歩コール OGP-1
00318-000037 コールマット・徘徊コールⅢ HC-3
00318-000144 ベッドコール・ケーブルタイプ BC-2

くすりコールライト 本体ケース KCL-1
週間カレンダー（エプロン部分）

手
す
り
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00980-000432 スムーディ〈トイレ用〉 片手すり XPN-L80833
00980-000431 スムーディ〈トイレ用〉 両手すり XPN-L80832
00170-000961 フィットレストⅡ KQ-321
00221-000577 アットグリップ トイレサポート 片側はねあげタイプ H-S
00221-000578 アットグリップ トイレサポート 両側はねあげタイプ H-T

床面調整シート 533-069

39
00170-001662 据え置き型手すり プライディ KZ-141001
00170-001663 据え置き型手すり プライディ ベッド用アーム付 KZ-141002

ベッド用アーム PN-L80511

40

00254-000410 ベスポジBPZ 丸ベース レギュラー BPZ-100-10
00254-000412 ベスポジBPZ 丸ベース ショート BPZ-100-20
00254-000414 ベスポジBPZ 丸ベース ロング BPZ-100-30
00254-000416 ベスポジBPZ Tベース レギュラー BPZ-100-50
00254-000418 ベスポジBPZ Tベース ショート BPZ-100-60
00254-000420 ベスポジBPZ Tベース ロング BPZ-100-70
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00254-000801 ベスポジBPZ Tベース1000 レギュラー BPZ-100-52
00254-000802 ベスポジBPZ Tベース1000 ショート BPZ-100-62
00254-000803 ベスポジBPZ Tベース1000 ロング BPZ-100-72

Tベース BPZ-100P-005
Tロングベース BPZ-100P-017
耐水ベースセット BPZ-100P-018

00254-000052 ベスポジ-e 基本セット（丸型ベースセット） BPE-100-11
00254-000051 ベスポジ-e 基本セット（T型ベースセット） BPE-100-10

41

00254-000425 ツイン手すりW＋D BPZ-300
00254-000432 ツイン手すりW＋W BPZ-310
00254-000439 プッシュ手すり BPZ-400
00254-000367 b型手すり BPE-300-90
00254-000368 b型手すりロング BPE-300-100
00254-000370 Ⅰ型手すりロング BPE-300-120
00254-000369 D型手すり BPE-300-110
00254-000142 グリップアーム-e5P斜 BPE-300-50
00254-000130 ウェーブ型手すり BPE-300-10
00254-000133 ウェーブ型手すりロング BPE-300-40
00254-000131 円型手すり BPE-300-20
00254-000132 角型手すり BPE-300-30
00254-000159 玄関アーム レギュラー ENT-180-30
00254-000127 膝当て手すり BPE-200-10
00254-000128 肘置き手すり BPE-200-20
00254-000129 プッシュ手すり BPE-200-30
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システムエンドブラケット（固定） SBR-100-10
システムエンドブラケット（曲げ） SBR-100-20
システムエンドブラケット（跳ね上げ） SBR-100-71
システムエンドブラケット（取り外し） SBR-100-72
SBR（固定用）連結アタッチメント SBR-300-10
SBR（曲げ用）連結アタッチメント SBR-300-20
SBR（跳ね上げ用）連結アタッチメント SBR-100-73
SBR（取り外し用）連結アタッチメント SBR-100-74
システムブラケット用丸棒（60cm） SBR-200-060
システムブラケット用丸棒（90cm） SBR-200-090
システムブラケット用丸棒（120cm） SBR-200-120
システム伸縮手すり（60〜90cm） SBR-600-609
システム伸縮手すり（90〜120cm） SBR-600-912
システム伸縮手すり（120〜150cm） BPZ-900-1215

00254-000113 システム木手すり固定セット（60cm）
00254-000062 システム木手すり固定セット（90cm）
00254-000117 システム木手すり固定セット（120cm）
00254-000114 システム木手すり曲げセット（60cm）
00254-000063 システム木手すり曲げセット（90cm）
00254-000118 システム木手すり曲げセット（120cm）
00254-000115 システム木手すり跳ね上げセット（60cm）
00254-000064 システム木手すり跳ね上げセット（90cm）
00254-000119 システム木手すり跳ね上げセット（120cm）
00254-000116 システム木手すり取り外しセット（60cm）
00254-000065 システム木手すり取り外しセット（90cm）
00254-000120 システム木手すり取り外しセット（120cm）
00254-000169 システム伸縮手すり固定セット（60〜90cm）
00254-000170 システム伸縮手すり固定セット（90〜120cm）
00254-000653 システム伸縮手すり固定セット（120〜150cm）
00254-000171 システム伸縮手すり曲げセット（60〜90cm）
00254-000172 システム伸縮手すり曲げセット（90〜120cm）
00254-000342 レール手すり
00254-000581 木手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2000-10
00254-000582 木手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2000-11
00254-000583 木手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2000-12
00254-000699 木手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5000-10
00254-000700 木手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5000-11
00254-000701 木手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5000-12
00254-000599 木手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2100-10
00254-000600 木手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2100-11
00254-000601 木手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2100-12
00254-000717 木手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5100-10
00254-000718 木手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5100-11
00254-000719 木手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5100-12
00254-000617 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2200-10
00254-000618 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2200-11
00254-000619 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2200-12
00254-000735 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5200-10
00254-000736 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5200-11
00254-000737 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5200-12
00254-000635 木手すり 取り外しセット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2300-10
00254-000636 木手すり 取り外しセット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2300-11
00254-000637 木手すり 取り外しセット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2300-12
00254-000753 木手すり 取り外しセット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5300-10
00254-000754 木手すり 取り外しセット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5300-11
00254-000755 木手すり 取り外しセット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5300-12
00254-000654 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（60〜90cm） BPZ-H2500-10
00254-000655 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（90〜120cm） BPZ-H2500-11
00254-000656 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（120〜150cm） BPZ-H2500-12
00254-000771 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（60〜90cm） BPZ-K5500-10
00254-000772 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（90〜120cm） BPZ-K5500-11
00254-000773 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（120〜150cm） BPZ-K5500-12
00254-000672 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（60〜90cm） BPZ-H2600-10
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00254-000673 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（90〜120cm） BPZ-H2600-11
00254-000789 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（60〜90cm） BPZ-K5600-10
00254-000790 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（90〜120cm） BPZ-K5600-11

43

00055-000307 たちあっぷ サムリング CKM-02
00055-000313 たちあっぷ サムリング CKM-02W
00055-000319 たちあっぷ サムリング CKM-04

ベッドでとまるくん CKM-CK
01265-000269 LOHATES（ロハテス） ホワイト LH-03WT-R
01265-000270 LOHATES（ロハテス） ブラック LH-03BK-R
00055-000119 たちあっぷ CKA-01-1
00055-000120 たちあっぷ CKA-02-1
00055-000073 たちあっぷ CKA-03
00055-000074 たちあっぷ CKA-04
01339-000007 楽起（らっきぃ） 縦型 YM-103L-ID
01339-000006 楽起（らっきぃ） 横型 YM-102L-ID
01339-000005 楽起（らっきぃ） 介助バー型 YM-101L-ID
01339-000020 楽起（らっきぃ） 狭所用波型 YM-118L-ID
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00980-000326 クリンディ PN-L80501
00980-000328 クリンディ ベッド用アーム付 PN-L80501

クリンディ ベッド用アーム PN-L80511
00980-000315 スタンディ PN-L80401
00980-000364 自在手すりツインディ（水廻り用） PN-L80701
00980-000365 自在手すりツインディ（水廻り用） プロテクターセット

自在手すりツインディ（水廻り用） プロテクター PN-L80711
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00980-000334 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ片手すり XPN-L80601
00980-000335 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ両手すり XPN-L80602
00980-000345 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ伸縮片手すり XPN-L80611
00980-000346 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ伸縮両手すり XPN-L80612
00980-000336 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ片手すり XPN-L80603
00980-000337 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ両手すり XPN-L80604
00980-000347 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ伸縮片手すり XPN-L80613
00980-000348 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ伸縮両手すり XPN-L80614
00980-000355 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ片手すり XPN-L80621
00980-000356 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ両手すり XPN-L80622
00980-000359 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ伸縮片手すり XPN-L80625
00980-000360 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ伸縮両手すり XPN-L80626
00980-000357 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ片手すり XPN-L80623
00980-000358 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ両手すり XPN-L80624
00980-000361 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ伸縮片手すり XPN-L80627
00980-000362 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ伸縮両手すり XPN-L80628
00980-000338 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ片手すり XPN-L80605
00980-000339 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ両手すり XPN-L80606
00980-000349 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ伸縮片手すり XPN-L80615
00980-000350 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ伸縮両手すり XPN-L80616
00980-000340 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ片手すり XPN-L80607
00980-000341 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ両手すり XPN-L80608
00980-000351 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ伸縮片手すり XPN-L80617
00980-000352 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ伸縮両手すり XPN-L80618
00980-000342 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ片手すり XPN-L80609
00980-000343 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ両手すり XPN-L80610
00980-000353 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ伸縮片手すり XPN-L80619
00980-000354 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ伸縮両手すり XPN-L80620
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00980-000366 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 標準ベース PN-L80801
00980-000367 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 端支柱 PN-L80802
00980-000368 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 端手すり PN-L80803
00980-000369 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ ミドルベース PN-L80804
00980-000370 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転連結支柱 PN-L80805
00980-000371 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり930 PN-L80806
00980-000372 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり620 PN-L80807
00980-000396 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり PN-L80808
00980-000397 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ アーム PN-L80809
00980-000409 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ ベース6078 PN-L80810
00980-000410 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右手すり PN-L80811
00980-000411 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左手すり PN-L80812
00980-000442 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ Pトイレ用ベース PN-L80815
00980-000443 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ サポート手すり PN-L80816
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00980-000363 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ XPN-L80801
00980-000373 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 1530タイプ XPN-L80802
00980-000398 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり540タイプ XPN-L80812
00980-000412 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル XPN-L80819
00980-000415 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 XPN-L80822
00980-000417 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 XPN-L80824
00980-000458 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ サポート手すり630タイプ XPN-L80850
00980-000374 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 930タイプ XPN-L80803
00980-000375 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 930タイプ+930 XPN-L80804
00980-000376 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 930タイプ+620 XPN-L80805
00980-000377 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり210 XPN-L80806
00980-000378 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり210+930 XPN-L80808
00980-000379 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり210+620 XPN-L80809
00980-000399 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり540タイプ片側アーム XPN-L80813
00980-000413 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル片側アーム XPN-L80820
00980-000416 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 片側アーム XPN-L80823
00980-000418 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 片側アーム XPN-L80825
00980-000423 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル 片側アーム+620 XPN-L80830
00980-000424 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル 片側アーム+930 XPN-L80831
00980-000425 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 片側アーム+620 XPN-L80834
00980-000426 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 片側アーム+930 XPN-L80835 117
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00170-001357 ここちあ利楽flow 通気タイプ（83cm幅） KE-913T
00170-001356 ここちあ利楽flow 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-912T
00170-001358 ここちあ利楽flow 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-914T
00170-001351 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（91cm幅） KE-911S
00170-001353 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（83cm幅） KE-913S
00170-001352 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-912S
00170-001354 ここちあ利楽flow 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-914S
00170-001502 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅） KE-911T-L
00170-001504 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅） KE-913T-L
00170-001503 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（91cm幅ミニ） KE-912T-L
00170-001505 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 通気タイプ（83cm幅ミニ） KE-914T-L
00170-001498 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅） KE-911S-L
00170-001500 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅） KE-913S-L
00170-001499 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（91cm幅ミニ） KE-912S-L
00170-001501 ここちあ利楽flow リンクケーブル付 清拭タイプ（83cm幅ミニ） KE-914S-L

27

00206-000165 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（100cm幅） CR-781
00206-000162 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（91cm幅） CR-773
00206-000161 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（83cm幅） CR-770
00206-000164 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（91cm幅ミニ） CR-777
00206-000163 マイクロクライメイト ネクサス アイビー（83cm幅ミニ） CR-775
00206-000144 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（100cm幅） CR-761
00206-000141 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（91cm幅） CR-753
00206-000140 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（83cm幅） CR-750
00206-000143 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（91cm幅ミニ） CR-757
00206-000142 マイクロクライメイト ビッグセル アイズ（83cm幅ミニ） CR-755

体
位
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00206-000106 スモールチェンジ ラグーナ（100cm幅） CR-711
00206-000103 スモールチェンジ ラグーナ（91cm幅） CR-703
00206-000102 スモールチェンジ ラグーナ（83cm幅） CR-700
00206-000105 スモールチェンジ ラグーナ（91cm幅ミニ） CR-707
00206-000104 スモールチェンジ ラグーナ（83cm幅ミニ） CR-705

特
殊
寝
台
付
属
品
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00170-Z00019 ベッドサイドレール （1本） KS-161Q-1
00170-Z00197 ベッドサイドレール （1本） KS-171Q-1
00170-000527 ベッドサイドレール （2本セット） KS-161Q
00170-000529 ベッドサイドレール （2本セット） KS-171Q
00170-Z00095 ベッドサイドレール （1本） KS-126M-1
00170-001006 ベッドサイドレール （1本） KS-146M-1
00170-000806 ベッドサイドレール （2本セット） KS-126M
00170-000807 ベッドサイドレール （2本セット） KS-146M
00170-Z00065 ベッドサイドレール （1本） KS-126C-1
00170-001005 ベッドサイドレール （1本） KS-146C-1
00170-000532 ベッドサイドレール （2本セット） KS-126C
00170-000535 ベッドサイドレール （2本セット） KS-146C
00170-000752 ベッドサイドレール KS-191Q
00170-000537 ベッドサイドレール KS-151Q
00170-001346 ベッドサイドレール 軽量タイプ ホワイトアイボリー KS-111Q
00170-001347 ベッドサイドレール 軽量タイプ ブロンズグレー KS-116Q
00170-Z00056 ソフトカバー付ベッドサイドレール （1本） KS-161QC-1
00170-Z00088 ソフトカバー付ベッドサイドレール （1本） KS-171QC-1
00170-000539 ソフトカバー付ベッドサイドレール （2本セット） KS-161QC
00170-000541 ソフトカバー付ベッドサイドレール （2本セット） KS-171QC

ソフトカバー KS-16C
ソフトカバー KS-17C

00170-000763 ソフトカバー付ベッドサイドレール KS-191QC
ソフトカバー KS-19CA

00170-000543 ソフトカバー付ベッドサイドレール KS-151QC
ソフトカバー KS-15C
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00170-001205 スイングアーム介助バー KS-099A
00170-Z00214 ソフトカバー付スイングアーム介助バー KS-099ACL

ソフトカバー KS-099CL
00170-000897 サイドグリップ KS-030A
00170-000902 ソフトカバー付サイドグリップ KS-030AC

ソフトカバー KS-30C
00170-000375 オーバーテーブル（100cm幅） KQ-060W
00170-000374 オーバーテーブル（91cm幅） KQ-060L
00170-000373 オーバーテーブル（83cm幅） KQ-060M
00170-000399 ベッドサイドテーブル KF-282
00170-000716 ベッドサイドテーブル KF-1920
00170-000751 ベッドサイドテーブル KF-1930
00170-001742 ベッドサイドテーブル KF-1980

30

00170-001744 オーバーベッドテーブル KF-832LF
00170-001745 オーバーベッドテーブル KF-833LF
00170-000387 オーバーベッドテーブル KF-813
00170-001497 オーバーベッドテーブル KF-833LD
00170-001651 移動ロック付きベッドサイドテーブル KF-2923
00170-000896 オフロック機構付きベッドサイドテーブル KF-1924
00170-000265 リハビリテーブル KF-850
00170-000826 リハビリテーブル（ベルト付） KF-840BS
00170-000574 端座位保持テーブル Sittan KF-890

31

00170-000694 フレキシベルト　ハグM KZ-A52072
00170-000570 イージーグライド M KZ-A29036
00170-000706 ターンテーブルハードS KZ-A52044
00245-000151 フレックスボード

体
位
変
換
器
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00170-001177 リーパッド・プラス KZ-662011
00170-000713 ペンギンサポート KE-100S
00149-000012 ナーセントパットA（3ピース） NP
01908-000023 M-able シート MS-1

32 00206-000152 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM1-H

頁 TAIS/JANコード 商　品　名 型　式
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00206-000153 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM2-H
00206-000154 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM4-H
00206-000155 ロンボポジショニングクッション 清拭防水カバーセット RM6-H
00206-000156 ロンボスネーククッション 清拭防水カバーセット
00206-000150 エニモ R600タイプ 清拭防水カバーセット
00206-000151 エニモ R800タイプ 清拭防水カバーセット
01908-000001 M-able クッション 清拭タイプ MC-D
01908-000003 M-able クッション 清拭タイプ MC-I
01908-000005 M-able クッション 清拭タイプ MC-J
01908-000007 M-able クッション 清拭タイプ MC-W
01908-000009 M-able クッション 清拭タイプ MC-S1
01908-000011 M-able クッション 清拭タイプ MC-S2
01908-000035 M-able クッション 清拭タイプ MC-Q
01908-000036 M-able クッション 清拭タイプ MC-U

33

00170-001182 バナナフィット 通気タイプ （L） KE-P111T
00170-001181 バナナフィット 通気タイプ （M） KE-P112T
00170-001180 バナナフィット 通気タイプ （S） KE-P113T
00170-001185 バナナフィット 清拭タイプ （L） KE-P111S
00170-001184 バナナフィット 清拭タイプ （M） KE-P112S
00170-001183 バナナフィット 清拭タイプ （S） KE-P113S

徘
徊
感
知
機
器
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00170-001213 見守りSENSE α （赤外線センサータイプ） NN-3321
00170-001350 見守りSENSE α （赤外線センサータイプ） NN-3341
00170-001212 見守りSENSE α用赤外線センサー
00170-000910 見守りSENSE α用受信機
00170-000911 見守りSENSE α用送信機（中継機）
00170-000908 見守りSENSE α （フロアタイプ） NN-3221
00170-000909 見守りSENSE α （フロアタイプ） NN-3231
00170-000907 見守りSENSE α用フロアシート
00170-000905 見守りSENSE α （ベッドタイプ） NN-3121
00170-000906 見守りSENSE α （ベッドタイプ） NN-3131
00170-000904 見守りSENSE α用ベッドシート

35

00318-000199 家族コール4A・メロディ HK-4A
00318-000200 家族コール4AX・メロディ HK-4AX
00318-000201 家族コール4B・メロディ HK-4B
00318-000202 家族コール4C・メロディ HK-4C
00318-000203 家族コール4D・メロディ HK-4D
00318-000204 家族コール4E・メロディ HK-4E
00318-000205 家族コール4F・メロディS HK-4FS
00318-000206 家族コール4F・メロディL HK-4FL
00318-000207 家族コール4A・ポータブル HKPT-4A
00318-000208 家族コール4AX・ポータブル HKPT-4AX
00318-000209 家族コール4B・ポータブル HKPT-4B
00318-000210 家族コール4C・ポータブル HKPT-4C
00318-000211 家族コール4D・ポータブル HKPT-4D
00318-000212 家族コール4E・ポータブル HKPT-4E
00318-000213 家族コール4F・ポータブルS HKPT-4FS
00318-000214 家族コール4F・ポータブルL HKPT-4FL
00318-000226 リピーターK（中継器） HPHK-2
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00318-000150 家族コール3A・スマート HKSM-3A
00318-000151 家族コール3B・スマート HKSM-3B
00318-000152 家族コール3C・スマート HKSM-3C
00318-000153 家族コール3D・スマート HKSM-3D
00318-000146 家族コール3A・メロディチャイム HK-3A
00318-000147 家族コール3B・メロディチャイム HK-3B
00318-000148 家族コール3C・メロディチャイム HK-3C
00318-000149 家族コール3D・メロディチャイム HK-3D
00318-000184 家族コール3A・ポータブル HKPT-3A
00318-000185 家族コール3B・ポータブル HKPT-3B
00318-000186 家族コール3C・ポータブル HKPT-3C
00318-000187 家族コール3D・ポータブル HKPT-3D
00318-000171 家族コールワイド・A HKW-1A
00318-000172 家族コールワイド・B HKW-1B
00318-000173 家族コールワイド・C HKW-1C
00318-000174 家族コールワイド・D HKW-1D

37

00318-000189 家族コール3E・スマート HKSM-3E
00318-000192 家族コール3E・メロディチャイム HK-3E
00318-000191 家族コール3E・ポータブル HKPT-3E
00318-000179 お散歩コール OGP-1
00318-000037 コールマット・徘徊コールⅢ HC-3
00318-000144 ベッドコール・ケーブルタイプ BC-2

くすりコールライト 本体ケース KCL-1
週間カレンダー（エプロン部分）

手
す
り
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00980-000432 スムーディ〈トイレ用〉 片手すり XPN-L80833
00980-000431 スムーディ〈トイレ用〉 両手すり XPN-L80832
00170-000961 フィットレストⅡ KQ-321
00221-000577 アットグリップ トイレサポート 片側はねあげタイプ H-S
00221-000578 アットグリップ トイレサポート 両側はねあげタイプ H-T

床面調整シート 533-069

39
00170-001662 据え置き型手すり プライディ KZ-141001
00170-001663 据え置き型手すり プライディ ベッド用アーム付 KZ-141002

ベッド用アーム PN-L80511
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00254-000410 ベスポジBPZ 丸ベース レギュラー BPZ-100-10
00254-000412 ベスポジBPZ 丸ベース ショート BPZ-100-20
00254-000414 ベスポジBPZ 丸ベース ロング BPZ-100-30
00254-000416 ベスポジBPZ Tベース レギュラー BPZ-100-50
00254-000418 ベスポジBPZ Tベース ショート BPZ-100-60
00254-000420 ベスポジBPZ Tベース ロング BPZ-100-70

索引
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00254-000801 ベスポジBPZ Tベース1000 レギュラー BPZ-100-52
00254-000802 ベスポジBPZ Tベース1000 ショート BPZ-100-62
00254-000803 ベスポジBPZ Tベース1000 ロング BPZ-100-72

Tベース BPZ-100P-005
Tロングベース BPZ-100P-017
耐水ベースセット BPZ-100P-018

00254-000052 ベスポジ-e 基本セット（丸型ベースセット） BPE-100-11
00254-000051 ベスポジ-e 基本セット（T型ベースセット） BPE-100-10

41

00254-000425 ツイン手すりW＋D BPZ-300
00254-000432 ツイン手すりW＋W BPZ-310
00254-000439 プッシュ手すり BPZ-400
00254-000367 b型手すり BPE-300-90
00254-000368 b型手すりロング BPE-300-100
00254-000370 Ⅰ型手すりロング BPE-300-120
00254-000369 D型手すり BPE-300-110
00254-000142 グリップアーム-e5P斜 BPE-300-50
00254-000130 ウェーブ型手すり BPE-300-10
00254-000133 ウェーブ型手すりロング BPE-300-40
00254-000131 円型手すり BPE-300-20
00254-000132 角型手すり BPE-300-30
00254-000159 玄関アーム レギュラー ENT-180-30
00254-000127 膝当て手すり BPE-200-10
00254-000128 肘置き手すり BPE-200-20
00254-000129 プッシュ手すり BPE-200-30

42

システムエンドブラケット（固定） SBR-100-10
システムエンドブラケット（曲げ） SBR-100-20
システムエンドブラケット（跳ね上げ） SBR-100-71
システムエンドブラケット（取り外し） SBR-100-72
SBR（固定用）連結アタッチメント SBR-300-10
SBR（曲げ用）連結アタッチメント SBR-300-20
SBR（跳ね上げ用）連結アタッチメント SBR-100-73
SBR（取り外し用）連結アタッチメント SBR-100-74
システムブラケット用丸棒（60cm） SBR-200-060
システムブラケット用丸棒（90cm） SBR-200-090
システムブラケット用丸棒（120cm） SBR-200-120
システム伸縮手すり（60〜90cm） SBR-600-609
システム伸縮手すり（90〜120cm） SBR-600-912
システム伸縮手すり（120〜150cm） BPZ-900-1215

00254-000113 システム木手すり固定セット（60cm）
00254-000062 システム木手すり固定セット（90cm）
00254-000117 システム木手すり固定セット（120cm）
00254-000114 システム木手すり曲げセット（60cm）
00254-000063 システム木手すり曲げセット（90cm）
00254-000118 システム木手すり曲げセット（120cm）
00254-000115 システム木手すり跳ね上げセット（60cm）
00254-000064 システム木手すり跳ね上げセット（90cm）
00254-000119 システム木手すり跳ね上げセット（120cm）
00254-000116 システム木手すり取り外しセット（60cm）
00254-000065 システム木手すり取り外しセット（90cm）
00254-000120 システム木手すり取り外しセット（120cm）
00254-000169 システム伸縮手すり固定セット（60〜90cm）
00254-000170 システム伸縮手すり固定セット（90〜120cm）
00254-000653 システム伸縮手すり固定セット（120〜150cm）
00254-000171 システム伸縮手すり曲げセット（60〜90cm）
00254-000172 システム伸縮手すり曲げセット（90〜120cm）
00254-000342 レール手すり
00254-000581 木手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2000-10
00254-000582 木手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2000-11
00254-000583 木手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2000-12
00254-000699 木手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5000-10
00254-000700 木手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5000-11
00254-000701 木手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5000-12
00254-000599 木手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2100-10
00254-000600 木手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2100-11
00254-000601 木手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2100-12
00254-000717 木手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5100-10
00254-000718 木手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5100-11
00254-000719 木手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5100-12
00254-000617 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2200-10
00254-000618 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2200-11
00254-000619 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2200-12
00254-000735 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5200-10
00254-000736 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5200-11
00254-000737 木手すり 跳ね上げセット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5200-12
00254-000635 木手すり 取り外しセット（丸レギュラーH型セット）（60cm） BPZ-H2300-10
00254-000636 木手すり 取り外しセット（丸レギュラーH型セット）（90cm） BPZ-H2300-11
00254-000637 木手すり 取り外しセット（丸レギュラーH型セット）（120cm） BPZ-H2300-12
00254-000753 木手すり 取り外しセット（丸レギュラート型セット）（60cm） BPZ-K5300-10
00254-000754 木手すり 取り外しセット（丸レギュラート型セット）（90cm） BPZ-K5300-11
00254-000755 木手すり 取り外しセット（丸レギュラート型セット）（120cm） BPZ-K5300-12
00254-000654 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（60〜90cm） BPZ-H2500-10
00254-000655 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（90〜120cm） BPZ-H2500-11
00254-000656 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラーH型セット）（120〜150cm） BPZ-H2500-12
00254-000771 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（60〜90cm） BPZ-K5500-10
00254-000772 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（90〜120cm） BPZ-K5500-11
00254-000773 伸縮手すり 固定セット（丸レギュラート型セット）（120〜150cm） BPZ-K5500-12
00254-000672 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（60〜90cm） BPZ-H2600-10

頁 TAIS/JANコード 商　品　名 型　式

手
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り
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00254-000673 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラーH型セット）（90〜120cm） BPZ-H2600-11
00254-000789 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（60〜90cm） BPZ-K5600-10
00254-000790 伸縮手すり 曲げセット（丸レギュラート型セット）（90〜120cm） BPZ-K5600-11

43

00055-000307 たちあっぷ サムリング CKM-02
00055-000313 たちあっぷ サムリング CKM-02W
00055-000319 たちあっぷ サムリング CKM-04

ベッドでとまるくん CKM-CK
01265-000269 LOHATES（ロハテス） ホワイト LH-03WT-R
01265-000270 LOHATES（ロハテス） ブラック LH-03BK-R
00055-000119 たちあっぷ CKA-01-1
00055-000120 たちあっぷ CKA-02-1
00055-000073 たちあっぷ CKA-03
00055-000074 たちあっぷ CKA-04
01339-000007 楽起（らっきぃ） 縦型 YM-103L-ID
01339-000006 楽起（らっきぃ） 横型 YM-102L-ID
01339-000005 楽起（らっきぃ） 介助バー型 YM-101L-ID
01339-000020 楽起（らっきぃ） 狭所用波型 YM-118L-ID

44

00980-000326 クリンディ PN-L80501
00980-000328 クリンディ ベッド用アーム付 PN-L80501

クリンディ ベッド用アーム PN-L80511
00980-000315 スタンディ PN-L80401
00980-000364 自在手すりツインディ（水廻り用） PN-L80701
00980-000365 自在手すりツインディ（水廻り用） プロテクターセット

自在手すりツインディ（水廻り用） プロテクター PN-L80711
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00980-000334 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ片手すり XPN-L80601
00980-000335 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ両手すり XPN-L80602
00980-000345 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ伸縮片手すり XPN-L80611
00980-000346 歩行サポート手すり スムーディ 標準タイプ伸縮両手すり XPN-L80612
00980-000336 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ片手すり XPN-L80603
00980-000337 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ両手すり XPN-L80604
00980-000347 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ伸縮片手すり XPN-L80613
00980-000348 歩行サポート手すり スムーディ ステップタイプ伸縮両手すり XPN-L80614
00980-000355 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ片手すり XPN-L80621
00980-000356 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ両手すり XPN-L80622
00980-000359 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ伸縮片手すり XPN-L80625
00980-000360 歩行サポート手すり スムーディ ステップ980タイプ伸縮両手すり XPN-L80626
00980-000357 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ片手すり XPN-L80623
00980-000358 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ両手すり XPN-L80624
00980-000361 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ伸縮片手すり XPN-L80627
00980-000362 歩行サポート手すり スムーディ ロング1700タイプ伸縮両手すり XPN-L80628
00980-000338 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ片手すり XPN-L80605
00980-000339 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ両手すり XPN-L80606
00980-000349 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ伸縮片手すり XPN-L80615
00980-000350 歩行サポート手すり スムーディ ロング2050タイプ伸縮両手すり XPN-L80616
00980-000340 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ片手すり XPN-L80607
00980-000341 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ両手すり XPN-L80608
00980-000351 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ伸縮片手すり XPN-L80617
00980-000352 歩行サポート手すり スムーディ ロング2400タイプ伸縮両手すり XPN-L80618
00980-000342 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ片手すり XPN-L80609
00980-000343 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ両手すり XPN-L80610
00980-000353 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ伸縮片手すり XPN-L80619
00980-000354 歩行サポート手すり スムーディ ロング3460タイプ伸縮両手すり XPN-L80620
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00980-000366 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 標準ベース PN-L80801
00980-000367 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 端支柱 PN-L80802
00980-000368 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 端手すり PN-L80803
00980-000369 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ ミドルベース PN-L80804
00980-000370 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転連結支柱 PN-L80805
00980-000371 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり930 PN-L80806
00980-000372 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり620 PN-L80807
00980-000396 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり PN-L80808
00980-000397 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ アーム PN-L80809
00980-000409 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ ベース6078 PN-L80810
00980-000410 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右手すり PN-L80811
00980-000411 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左手すり PN-L80812
00980-000442 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ Pトイレ用ベース PN-L80815
00980-000443 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ サポート手すり PN-L80816
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00980-000363 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ XPN-L80801
00980-000373 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 1530タイプ XPN-L80802
00980-000398 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり540タイプ XPN-L80812
00980-000412 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル XPN-L80819
00980-000415 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 XPN-L80822
00980-000417 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 XPN-L80824
00980-000458 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ サポート手すり630タイプ XPN-L80850
00980-000374 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 930タイプ XPN-L80803
00980-000375 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 930タイプ+930 XPN-L80804
00980-000376 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 930タイプ+620 XPN-L80805
00980-000377 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり210 XPN-L80806
00980-000378 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり210+930 XPN-L80808
00980-000379 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 手すり210+620 XPN-L80809
00980-000399 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり540タイプ片側アーム XPN-L80813
00980-000413 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル片側アーム XPN-L80820
00980-000416 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 片側アーム XPN-L80823
00980-000418 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 片側アーム XPN-L80825
00980-000423 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル 片側アーム+620 XPN-L80830
00980-000424 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル 片側アーム+930 XPN-L80831
00980-000425 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 片側アーム+620 XPN-L80834
00980-000426 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル右 片側アーム+930 XPN-L80835 117
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00980-000427 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 片側アーム+620 XPN-L80836
00980-000428 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 片側アーム+930 XPN-L80837
00980-000459 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ サポート手すり630タイプ 片側アーム XPN-L80851
00980-000380 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転手すり330 XPN-L80807
00980-000381 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転手すり330+930 XPN-L80810
00980-000382 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転手すり330+620 XPN-L80811
00980-000400 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり540タイプ両側アーム XPN-L80814
00980-000414 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル 両側アーム XPN-L80821
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ラフィーネキューブ ラップタイプ プラスチック便座 ホワイト PN-L30301W
ラフィーネキューブ ラップタイプ プラスチック便座 ブラウン PN-L30301BR
ラフィーネキューブ ラップタイプ プラスチック便座 木目 PN-L30301CH
ラフィーネキューブ ラップタイプ ソフト便座 ホワイト PN-L30302W
ラフィーネキューブ ラップタイプ ソフト便座 ブラウン PN-L30302BR
ラフィーネキューブ ラップタイプ ソフト便座 木目 PN-L30302CH
ラフィーネキューブ ラップタイプ あたたか便座 ホワイト PN-L30303W
ラフィーネキューブ ラップタイプ あたたか便座 ブラウン PN-L30303BR
ラフィーネキューブ ラップタイプ あたたか便座 木目 PN-L30303CH
ラフィーネキューブ プラスチック便座（バケツ） ホワイト PN-L30401W
ラフィーネキューブ プラスチック便座（バケツ） ブラウン PN-L30401BR
ラフィーネキューブ プラスチック便座（バケツ） 木目 PN-L30401CH
ラフィーネキューブ ソフト便座（バケツ） ホワイト PN-L30402W
ラフィーネキューブ ソフト便座（バケツ） ブラウン PN-L30402BR
ラフィーネキューブ ソフト便座（バケツ） 木目 PN-L30402CH
ラフィーネキューブ あたたか便座（バケツ） ホワイト PN-L30403W
ラフィーネキューブ あたたか便座（バケツ） ブラウン PN-L30403BR
ラフィーネキューブ あたたか便座（バケツ） 木目 PN-L30403CH
ポータブルトイレ用処理袋（ラップ用） PN-L50102
ポータブルトイレ用凝固剤（ラップ用） PN-L50103
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00980-000442 スムーディ Pトイレ用ベース PN-L80815
00980-000443 スムーディ 屋内用サポート手すり PN-L80816
00980-000430 スムーディ トイレ用手すり PN-L80814
00980-000444 スムーディ Pトイレ用昇降手すり PN-L80817
00980-000445 スムーディ トイレサポート PN-L80818
00980-000397 スムーディ 屋内用アーム PN-L80809
00980-000446 スムーディ Pトイレ用 XPN-L80838
00980-000447 スムーディ Pトイレ用片手すり XPN-L80839
00980-000448 スムーディ Pトイレ用両手すり XPN-L80840
00980-000449 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり XPN-L80841
00980-000450 スムーディ Pトイレ用両昇降手すり XPN-L80842
00980-000451 スムーディ Pトイレ用片手すり／片昇降手すり XPN-L80843
00980-000452 スムーディ Pトイレ用 片側アーム XPN-L80844
00980-000453 スムーディ Pトイレ用片手すり 片側アーム XPN-L80845
00980-000455 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり 片側アーム XPN-L80847
00980-000456 スムーディ Pトイレ用両昇降手すり 片側アーム XPN-L80848
00980-000457 スムーディ Pトイレ用片手すり／片昇降手すり 片側アーム XPN-L80849
00980-000460 スムーディ Pトイレ用片手すり 1580タイプ XPN-L80852
00980-000461 スムーディ Pトイレ用片手すり 1890タイプ XPN-L80853
00980-000462 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり 1580タイプ XPN-L80854
00980-000463 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり 1890タイプ XPN-L80855
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アットグリップ AT-CR ベースプレートN 530-000
アットグリップ AT-CR ベースプレートS 530-001
アットグリップ AT-CR 曲げ支柱セット 530-002
アットグリップ AT-CR 先端支柱セット 530-003
アットグリップ AT-CR 中間支柱セット 530-004
アットグリップ AT-CR 240支柱セット 530-005
アットグリップ AT-CR E800手すりセット 530-006
アットグリップ AT-CR E1050手すりセット 530-007
アットグリップ AT-CR E1400手すりセット 530-008

00221-000631 アットグリップ AT-CR  AT-CR-240 片側手すり 870-200
00221-000632 アットグリップ AT-CR  AT-CR-240 両側手すり 870-201
00221-000633 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-N2 片側手すり 870-202
00221-000634 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-N2 両側手すり 870-203
00221-000635 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-N2 片側手すり 870-204
00221-000636 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-N2 両側手すり 870-205
00221-000637 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-N2 片側手すり 870-206
00221-000638 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-N2 両側手すり 870-207
00221-000639 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-S-N 片側手すり 870-208
00221-000640 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-S-N 両側手すり 870-209
00221-000641 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-S-N 片側手すり 870-210
00221-000642 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-S-N 両側手すり 870-211
00221-000643 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-S-N 片側手すり 870-212
00221-000644 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-S-N 両側手すり 870-213
00221-000645 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-N-S-N 片側手すり 870-214
00221-000646 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-N-S-N 両側手すり 870-215
00221-000647 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-N-S-N 片側手すり 870-216
00221-000648 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-N-S-N 両側手すり 870-217
00221-000649 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-N-S-N 片側手すり 870-218
00221-000650 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-N-S-N 両側手すり 870-219
00221-000651 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-N-S-N 片側手すり 870-220
00221-000652 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-N-S-N 両側手すり 870-221
00221-000653 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-N-S-N 片側手すり 870-222
00221-000654 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-N-S-N 両側手すり 870-223
00221-000655 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-N-S-N 片側手すり 870-224
00221-000656 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-N-S-N 両側手すり 870-225
00221-000657 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-S2-N 片側手すり 870-226
00221-000658 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-S2-N 両側手すり 870-227
00221-000659 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-S2-N 片側手すり 870-228
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00221-000660 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-S2-N 両側手すり 870-229
00221-000661 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-S2-N 片側手すり 870-230
00221-000662 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-S2-N 両側手すり 870-231
00221-000663 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-S2-N 片側手すり 870-232
00221-000664 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-S2-N 両側手すり 870-233
00221-000665 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-S2-N 片側手すり 870-234
00221-000666 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-S2-N 両側手すり 870-235
00221-000667 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-S2-N 片側手すり 870-236
00221-000668 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-S2-N 両側手すり 870-237
00221-000669 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2400-N-S2-N 片側手すり 870-238
00221-000670 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2400-N-S2-N 両側手すり 870-239
00221-000671 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2650-N-S2-N 片側手すり 870-240
00221-000672 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2650-N-S2-N 両側手すり 870-241
00221-000673 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3000-N-S2-N 片側手すり 870-242
00221-000674 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3000-N-S2-N 両側手すり 870-243
00221-000675 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2900-N-S2-N 片側手すり 870-244
00221-000676 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2900-N-S2-N 両側手すり 870-245
00221-000677 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3250-N-S2-N 片側手すり 870-246
00221-000678 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3250-N-S2-N 両側手すり 870-247
00221-000679 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3600-N-S2-N 片側手すり 870-248
00221-000680 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3600-N-S2-N 両側手すり 870-249
00221-000681 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3150-N-S2-N 片側手すり 870-250
00221-000682 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3150-N-S2-N 両側手すり 870-251
00221-000683 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3500-N-S2-N 片側手すり 870-252
00221-000684 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3500-N-S2-N 両側手すり 870-253
00221-000685 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3850-N-S2-N 片側手すり 870-254
00221-000686 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3850-N-S2-N 両側手すり 870-255
00221-000687 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E4200-N-S2-N 片側手すり 870-256
00221-000688 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E4200-N-S2-N 両側手すり 870-257
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00055-000300 たちあっぷ540　両手すり CKH-03
00055-000301 たちあっぷ540　片手すり CKH-04
00170-001053 レッツバー 玄関用手すり 片手 ロータイプ KQ-9501L
00170-001055 レッツバー 玄関用手すり 片手 ハイタイプ KQ-9501H
00170-001052 レッツバー 玄関用手すり 両手 ロータイプ KQ-9502L
00170-001054 レッツバー 玄関用手すり 両手 ハイタイプ KQ-9502H
00170-001058 レッツバー 手すり 片手 ロータイプ KQ-9531L
00170-001059 レッツバー 手すり 片手 ハイタイプ KQ-9531H
00170-001047 レッツバー 手すり 両手 ロータイプ KQ-9532L
00170-001048 レッツバー 手すり 両手 ハイタイプ KQ-9532H
00170-001186 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 片手 ロータイプ KQ-9511L
00170-001188 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 片手 ハイタイプ KQ-9511H
00170-001187 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 両手 ロータイプ KQ-9512L
00170-001189 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 両手 ハイタイプ KQ-9512H
00055-000109 あがりかまち用たちあっぷ CKE-01-1
00055-000127 たちあっぷ540 CKH-01

歩
行
補
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51

01436-000007 やわらGELグリップ4点杖
01436-000006 かる楽4点杖360 スマートガード
01436-000005 SOFT-G カーボン4点杖
00875-000015 楽スマ スリーベース マックス R-301
00875-000015 楽スマ スリーベース マックス R-302
00875-000013 楽スマ スリーベース R-102
00875-000013 楽スマ スリーベース R-103

52

00875-000009 オールニーズクラッチ O型右 R01021R
00875-000009 オールニーズクラッチ O型左 R01021L
00175-000402 合わせてパッチンDX L TY156DX-L
00175-000403 合わせてパッチンDX M TY156DX-M

歩
行
器

52

00125-000027 アルコー10型
00125-000075 アルコー10型 M
00125-000076 アルコー10型 L
00125-000077 アルコー10型-A
00125-000079 アルコー10型 M-A
00125-000082 アルコー10型 L-A
00125-000057 アルコー10型-B
00125-000080 アルコー10型 M-B
00125-000083 アルコー10型 L-B
00125-000078 アルコー10型-C
00125-000081 アルコー10型 M-C
00125-000084 アルコー10型 L-C
00125-000095 アルコー10型-D
00125-000096 アルコー10型 M-D
00125-000097 アルコー10型 L-D
00030-000151 コンパクトサイドケイン

53

00170-001736 アヴァンス M KZ-327100
00170-001739 アヴァンス L KZ-327200
00170-001737 アヴァンス M-PA KZ-327110
00170-001740 アヴァンス L-PA KZ-327210
00170-001738 アヴァンス M-PB KZ-327120
00170-001741 アヴァンス L-PB KZ-327220
00170-001770 アヴァンス M-PD KZ-327130
00170-001771 アヴァンス L-PD KZ-327230

54 00170-001734 室内用歩行器 パソラ KZ-326100

55

00125-000106 アルコーSK型 パーキングロック付
00125-000107 アルコーSK型ミニ パーキングロック付
01446-000003 アイルムーヴX（エックス）
00125-000094 アルコーウィット-T（抵抗器付） 100641
01009-000045 Friend α WF-1a-0
01009-000047 Friend α plus WFP-1a-0

索引
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55
01009-000046 FriendⅡα WF-2a-BL
01009-000048 FriendⅡα plus WFP-2a-BL

56 00170-001661 歩行車 コンテ KZ-325001

57

00170-001348 いす付 歩行車 レッツウォーク KQ-181
00125-000110 アルコーステラ
00125-000111 アルコーステラ 抑速ブレーキ付
00125-000112 アルコーステラ トレイ付
00125-000113 アルコーステラ 抑速ブレーキ・トレイ付

58 00170-001752 歩行車 マルシェ KZ-328100

59
00170-001753 カーボンフレーム歩行車 ライヒ ハイタイプ KZ-329100
00170-001754 カーボンフレーム歩行車 ライヒ ロータイプ KZ-329200

60

00170-001646 ジェミノ（L） KZ-325200
00170-001643 ジェミノ（M） KZ-325100
00170-001647 ジェミノ（L）スローダウンブレーキ付 KZ-325210
00170-001644 ジェミノ（M）スローダウンブレーキ付 KZ-325110

スローダウンブレーキキャスター KZ-C29007
00170-001762 ジェミノ（L）抑速ブレーキ付 KZ-325221
00170-001761 ジェミノ（M）抑速ブレーキ付 KZ-325121

抑速ブレーキキャスター KZ-329005
00245-000249 ウォーキー＋アート レオパード
00245-000253 ウォーキー＋アート フラワー
00245-000237 SALJOL カーボン歩行車  ハイタイプ
00245-000236 SALJOL カーボン歩行車  ロータイプ

61

00148-000074 かるスリムプラス SCW-01PL-BE
00465-000111 セーフティーアームロレータポケット RS5470
00426-000138 アルカーレCH
00063-000041 ヘルシーワン キャンシットヌーボー
00063-000042 ヘルシーワン レジェールⅡ
00063-000043 ヘルシーワンWⅡ

62
00980-000440 くらしサポート歩行車 スムーディ〈買物用〉 PN-L70101
00980-000441 くらしサポート歩行車 スムーディ〈室内用〉 PN-L70201

63

00426-000146 ヴェーレ 40059
00221-000713 リトルターンⅡ 532-295
00221-000714 リトルターンⅡ KM 532-296
00221-000624 リトルターンZ 532-308
00221-000626 リトルターンZ（抑速付） 532-310
00221-000625 リトルターンZT トレー付 532-309
00221-000627 リトルターンZT（抑速付） トレー付 532-311

リトルターンZ トレーセット 592-609
00170-000688 ハンディウォークアーム（L） KZ-C21005
00170-000692 ハンディウォークアーム（L）スローダウンブレーキ付 KZ-C21009
00170-000814 ハンディウォークアーム（L）抑速ブレーキ付 KZ-C21025
00170-000607 ハンディウォーク（L） KZ-C21002
00170-000687 ハンディウォーク（M） KZ-C21003
00170-000606 ハンディウォーク（S） KZ-C21001
00170-000691 ハンディウォーク（ L ）スローダウンブレーキ付 KZ-C21008
00170-000690 ハンディウォーク（M）スローダウンブレーキ付 KZ-C21007
00170-000689 ハンディウォーク（ S ）スローダウンブレーキ付 KZ-C21006
00170-000812 ハンディウォーク（ L ）抑速ブレーキ付 KZ-C21023
00170-000811 ハンディウォーク（M）抑速ブレーキ付 KZ-C21022
00170-000810 ハンディウォーク（ S ）抑速ブレーキ付 KZ-C21021

64

00063-000039 ヘルシーワン レジェール
00063-000038 ヘルシーワンW
00063-000037 ピウプレスト マム
00030-000171 テイコブリトルワゴン WAW07
00030-000173 テイコブリトルハイⅡ WAW15
00030-000099 テイコブリトル
00030-000163 テイコブリトルスリム
00030-000159 テイコブリトルF WAW03
00110-000098 レッツゴー
00110-000106 レッツゴーミニ
00110-000103 ハッピーミニ
00110-000112 歩行車ハッピーⅡ NB

車
い
す

68

00170-001363 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能（40cm幅） KZ-211830
00170-001364 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能（45cm幅） KZ-211840
00170-001365 車いす（介助式） Gra-Fit 多機能（40cm幅） KZ-212830
00170-001366 車いす（介助式） Gra-Fit 多機能（45cm幅） KZ-212840
00170-001367 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能 低床（40cm幅） KZ-211860
00170-001368 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能 低床（45cm幅） KZ-211870
00170-001359 車いす（自走式） Gra-Fit 軽量（40cm幅） KZ-211800
00170-001360 車いす（自走式） Gra-Fit 軽量（45cm幅） KZ-211810
00170-001361 車いす（介助式） Gra-Fit 軽量（40cm幅） KZ-212800
00170-001362 車いす（介助式） Gra-Fit 軽量（45cm幅） KZ-212810

69

00170-001506 車いす（自走式） Gra-Fit（自動ブレーキ付） 多機能 低床（40cm幅） KZ-211865
00170-001507 車いす（自走式） Gra-Fit（自動ブレーキ付） 多機能 低床（45cm幅） KZ-211875
00170-001654 車いす（介助式） Gra-Fit 多機能 コンパクト（40cm幅） KZ-212880
00170-001569 車いす（リクライニング式） Gra-Fit ティルト＆リクライニング（40cm幅） KZ-214830
00170-001570 車いす（リクライニング式） Gra-Fit ティルト＆リクライニング（45cm幅） KZ-214840

70

00122-000680 車いす（自走式） BAL-R3
00122-000678 車いす（自走式） BAL-R1
00175-000421 車いす（自走式） NEO-1βW
00175-000420 車いす（自走式） NEO-1β
00160-000326 車いす（自走式） ステイヤー（40cm幅） SY22-40SB

71

00122-000671 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-7
00122-000671 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード多機能（42cm幅） CRT-SG-7
00122-000669 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-5
00122-000669 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード標準（42cm幅） CRT-SG-5

頁 TAIS/JANコード 商　品　名 型　式
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71

00122-000667 車いす（自走式） カルッタ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-3
00122-000665 車いす（自走式） カルッタ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-1
00122-000653 車いす（自走式） エアフィッツ・プレミアム AFP-22
00122-000655 車いす（自走式） エアフィッツ・スタンダード AFS-22

72

00066-000399 車いす（自走式） グレイスコア 標準（40cm幅） GRC-11B
00066-000399 車いす（自走式） グレイスコア 標準（42cm幅） GRC-11B
00066-000401 車いす（自走式） グレイスコア マルチ（40cm幅） GRC-31B
00066-000401 車いす（自走式） グレイスコア マルチ（42cm幅） GRC-31B
00066-000409 車いす（自走式） グレイスコア アジャスト（40cm幅） GRC-51B
00066-000409 車いす（自走式） グレイスコア アジャスト（42cm幅） GRC-51B
00066-000419 車いす（自走式） グレイスコア ミニモ（40cm幅） GRC-50B
00066-000419 車いす（自走式） グレイスコア ミニモ（42cm幅） GRC-50B
00175-000360 車いす（自走式） ULTRA 6輪車（40cm幅） NA-U6
00175-000361 車いす（自走式） ULTRA モジュール（40〜44cm幅） NA-U7
00066-000335 車いす（自走式） ネクストコア・くるり NEXT-70B
00122-000617 車いす（自走式） KJP-5

73

00122-000681 車いす（介助式） BAL-R4
00122-000679 車いす（介助式） BAL-R2
00175-000423 車いす（介助式） NEO-2βW
00175-000422 車いす（介助式） NEO-2β
00160-000329 車いす（介助式） ステイヤー（40cm幅） SY16-40SB

74

00122-000672 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-8
00122-000672 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード多機能（42cm幅） CRT-SG-8
00122-000670 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-6
00122-000670 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード標準（42cm幅） CRT-SG-6
00122-000668 車いす（介助式） カルッタ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-4
00122-000666 車いす（介助式） カルッタ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-2
00122-000654 車いす（介助式） エアフィッツ・プレミアム AFP-16
00122-000656 車いす（介助式） エアフィッツ・スタンダード AFS-16

75

00066-000403 車いす（介助式） グレイスコア 標準（40cm幅） GRC-21BD
00066-000403 車いす（介助式） グレイスコア 標準（42cm幅） GRC-21BD
00066-000404 車いす（介助式） グレイスコア マルチ（40cm幅） GRC-41BD
00066-000404 車いす（介助式） グレイスコア マルチ（42cm幅） GRC-41BD
00066-000410 車いす（介助式） グレイスコア アジャスト（40cm幅） GRC-61BD
00066-000410 車いす（介助式） グレイスコア アジャスト（42cm幅） GRC-61BD
00066-000421 車いす（介助式） グレイスコア ミニモ（40cm幅） GRC-60BD
00066-000421 車いす（介助式） グレイスコア ミニモ（42cm幅） GRC-60BD
00175-000362 車いす（介助式） ULTRA モジュール（40〜44cm幅） NAH-U7
00066-000414 車いす（リクライニング式） マイチルト・コンパクトⅡ MH-CR2L-SE
00122-000620 車いす（リクライニング式） カルティマ ティルト&リクライニング CRT-WR

76 00175-000413 車いす（リクライニング式） NEO-4α
76 00175-000419 ボンベ架（専用） KF-26R

76
00175-000391 車いす（自走式） 座王X ティルト NA-XF7
00175-000390 車いす（介助式） 座王X ティルト NAH-XF5
00175-000374 車いす（リクライニング式） REDWOOD-Ⅲ SP REDWOOD3SP

76
00175-000376 ボンベ架RW（専用） KF-20RW
00175-000375 ガートル掛けRW（専用） KF-9RW

76 00084-000134 車いす（リクライニング式） フルリクライニング車いす RJ-370B

76
00084-000136 ボンベ架 RJ37-291-000
00084-000135 ガートル架 RJ37-191-000

77
00175-000428 Nツアラー（自走式） NA-NT2W
00175-000429 Nツアラー（介助式） NAH-NT2W

77 00175-000432 着脱式ヘッドサポート KF-52

車
い
す

77
00122-000685 ミライト・ウイング グリッププッシュ式 CRT-ES-4
00175-000415 軽e NAH-U2Wタイプ 転倒防止装置付

78

00233-000104 JWアクティブ PLUS＋
00233-000100 タウニィジョイX PLUS＋
01520-000028 WHILL Model CK2
00020-000048 遊歩フジ（四輪） K504
00020-000053 遊歩スマイルα（四輪） SH10
00020-000054 遊歩スキップα（四輪） SH03
00152-000033 セニアカー（四輪） ET4DB
00152-000013 セニアカー（四輪） ET4F

車
い
す
付
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品

79

00170-001369 ボンベ架 KZ-229801
00170-001370 回転式転倒防止装置 KZ-229802
00170-001373 IVポールセット KZ-229805
00170-001572 IVポールセットTR用 KZ-229812
00170-001375 エレベーティングユニット KZ-229807
00170-001571 エレベーティングユニット KZ-229811
00175-000352 ワンストップブレーキ
00175-000296 プラバックルベルト KF-6C
00175-000285 ブレーキレバー延長棒（＋8cm）
00175-000286 杖入れ KF-7BM
00468-000050 マイバディ イージーヘッドPR
00468-000049 マイバディ イージーヘッドPS

80

00175-000396 エレベーティングユニット（座王用） KF-EC
00175-000347 エレベーティングユニット（ULTRAシリーズ用） KF-EB
00122-000436 エレベーティングユニット
00066-000201 ワンタッチプラスチックベルト
00175-000287 ガートル掛け KF-8B
00160-000167 ガートル掛け 前止め
00160-000167 ガートル掛け 後止め
00066-000209 後方ガートル架セット
00175-000288 ボンベ架 KF-20S
00122-000594 ウイング用ボンベ架
00122-000214 ボンベ架（BAL-R2用）
00066-000345 ボンベ架（NEXT用） 119
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47

00980-000427 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 片側アーム+620 XPN-L80836
00980-000428 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル左 片側アーム+930 XPN-L80837
00980-000459 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ サポート手すり630タイプ 片側アーム XPN-L80851
00980-000380 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転手すり330 XPN-L80807
00980-000381 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転手すり330+930 XPN-L80810
00980-000382 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 回転手すり330+620 XPN-L80811
00980-000400 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ 面手すり540タイプ両側アーム XPN-L80814
00980-000414 歩行サポート手すりスムーディ（屋内用） ひろがるシリーズ らくらくダブル 両側アーム XPN-L80821

購
入
品
【
排
泄
】

48

ラフィーネキューブ ラップタイプ プラスチック便座 ホワイト PN-L30301W
ラフィーネキューブ ラップタイプ プラスチック便座 ブラウン PN-L30301BR
ラフィーネキューブ ラップタイプ プラスチック便座 木目 PN-L30301CH
ラフィーネキューブ ラップタイプ ソフト便座 ホワイト PN-L30302W
ラフィーネキューブ ラップタイプ ソフト便座 ブラウン PN-L30302BR
ラフィーネキューブ ラップタイプ ソフト便座 木目 PN-L30302CH
ラフィーネキューブ ラップタイプ あたたか便座 ホワイト PN-L30303W
ラフィーネキューブ ラップタイプ あたたか便座 ブラウン PN-L30303BR
ラフィーネキューブ ラップタイプ あたたか便座 木目 PN-L30303CH
ラフィーネキューブ プラスチック便座（バケツ） ホワイト PN-L30401W
ラフィーネキューブ プラスチック便座（バケツ） ブラウン PN-L30401BR
ラフィーネキューブ プラスチック便座（バケツ） 木目 PN-L30401CH
ラフィーネキューブ ソフト便座（バケツ） ホワイト PN-L30402W
ラフィーネキューブ ソフト便座（バケツ） ブラウン PN-L30402BR
ラフィーネキューブ ソフト便座（バケツ） 木目 PN-L30402CH
ラフィーネキューブ あたたか便座（バケツ） ホワイト PN-L30403W
ラフィーネキューブ あたたか便座（バケツ） ブラウン PN-L30403BR
ラフィーネキューブ あたたか便座（バケツ） 木目 PN-L30403CH
ポータブルトイレ用処理袋（ラップ用） PN-L50102
ポータブルトイレ用凝固剤（ラップ用） PN-L50103

手
す
り
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00980-000442 スムーディ Pトイレ用ベース PN-L80815
00980-000443 スムーディ 屋内用サポート手すり PN-L80816
00980-000430 スムーディ トイレ用手すり PN-L80814
00980-000444 スムーディ Pトイレ用昇降手すり PN-L80817
00980-000445 スムーディ トイレサポート PN-L80818
00980-000397 スムーディ 屋内用アーム PN-L80809
00980-000446 スムーディ Pトイレ用 XPN-L80838
00980-000447 スムーディ Pトイレ用片手すり XPN-L80839
00980-000448 スムーディ Pトイレ用両手すり XPN-L80840
00980-000449 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり XPN-L80841
00980-000450 スムーディ Pトイレ用両昇降手すり XPN-L80842
00980-000451 スムーディ Pトイレ用片手すり／片昇降手すり XPN-L80843
00980-000452 スムーディ Pトイレ用 片側アーム XPN-L80844
00980-000453 スムーディ Pトイレ用片手すり 片側アーム XPN-L80845
00980-000455 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり 片側アーム XPN-L80847
00980-000456 スムーディ Pトイレ用両昇降手すり 片側アーム XPN-L80848
00980-000457 スムーディ Pトイレ用片手すり／片昇降手すり 片側アーム XPN-L80849
00980-000460 スムーディ Pトイレ用片手すり 1580タイプ XPN-L80852
00980-000461 スムーディ Pトイレ用片手すり 1890タイプ XPN-L80853
00980-000462 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり 1580タイプ XPN-L80854
00980-000463 スムーディ Pトイレ用片昇降手すり 1890タイプ XPN-L80855
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アットグリップ AT-CR ベースプレートN 530-000
アットグリップ AT-CR ベースプレートS 530-001
アットグリップ AT-CR 曲げ支柱セット 530-002
アットグリップ AT-CR 先端支柱セット 530-003
アットグリップ AT-CR 中間支柱セット 530-004
アットグリップ AT-CR 240支柱セット 530-005
アットグリップ AT-CR E800手すりセット 530-006
アットグリップ AT-CR E1050手すりセット 530-007
アットグリップ AT-CR E1400手すりセット 530-008

00221-000631 アットグリップ AT-CR  AT-CR-240 片側手すり 870-200
00221-000632 アットグリップ AT-CR  AT-CR-240 両側手すり 870-201
00221-000633 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-N2 片側手すり 870-202
00221-000634 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-N2 両側手すり 870-203
00221-000635 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-N2 片側手すり 870-204
00221-000636 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-N2 両側手すり 870-205
00221-000637 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-N2 片側手すり 870-206
00221-000638 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-N2 両側手すり 870-207
00221-000639 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-S-N 片側手すり 870-208
00221-000640 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E800-S-N 両側手すり 870-209
00221-000641 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-S-N 片側手すり 870-210
00221-000642 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1050-S-N 両側手すり 870-211
00221-000643 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-S-N 片側手すり 870-212
00221-000644 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1400-S-N 両側手すり 870-213
00221-000645 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-N-S-N 片側手すり 870-214
00221-000646 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-N-S-N 両側手すり 870-215
00221-000647 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-N-S-N 片側手すり 870-216
00221-000648 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-N-S-N 両側手すり 870-217
00221-000649 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-N-S-N 片側手すり 870-218
00221-000650 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-N-S-N 両側手すり 870-219
00221-000651 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-N-S-N 片側手すり 870-220
00221-000652 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-N-S-N 両側手すり 870-221
00221-000653 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-N-S-N 片側手すり 870-222
00221-000654 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-N-S-N 両側手すり 870-223
00221-000655 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-N-S-N 片側手すり 870-224
00221-000656 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-N-S-N 両側手すり 870-225
00221-000657 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-S2-N 片側手すり 870-226
00221-000658 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1600-S2-N 両側手すり 870-227
00221-000659 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-S2-N 片側手すり 870-228
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00221-000660 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E1850-S2-N 両側手すり 870-229
00221-000661 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-S2-N 片側手すり 870-230
00221-000662 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2200-S2-N 両側手すり 870-231
00221-000663 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-S2-N 片側手すり 870-232
00221-000664 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2100-S2-N 両側手すり 870-233
00221-000665 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-S2-N 片側手すり 870-234
00221-000666 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2450-S2-N 両側手すり 870-235
00221-000667 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-S2-N 片側手すり 870-236
00221-000668 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2800-S2-N 両側手すり 870-237
00221-000669 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2400-N-S2-N 片側手すり 870-238
00221-000670 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2400-N-S2-N 両側手すり 870-239
00221-000671 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2650-N-S2-N 片側手すり 870-240
00221-000672 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2650-N-S2-N 両側手すり 870-241
00221-000673 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3000-N-S2-N 片側手すり 870-242
00221-000674 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3000-N-S2-N 両側手すり 870-243
00221-000675 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2900-N-S2-N 片側手すり 870-244
00221-000676 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E2900-N-S2-N 両側手すり 870-245
00221-000677 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3250-N-S2-N 片側手すり 870-246
00221-000678 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3250-N-S2-N 両側手すり 870-247
00221-000679 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3600-N-S2-N 片側手すり 870-248
00221-000680 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3600-N-S2-N 両側手すり 870-249
00221-000681 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3150-N-S2-N 片側手すり 870-250
00221-000682 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3150-N-S2-N 両側手すり 870-251
00221-000683 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3500-N-S2-N 片側手すり 870-252
00221-000684 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3500-N-S2-N 両側手すり 870-253
00221-000685 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3850-N-S2-N 片側手すり 870-254
00221-000686 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E3850-N-S2-N 両側手すり 870-255
00221-000687 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E4200-N-S2-N 片側手すり 870-256
00221-000688 アットグリップ AT-CR  AT-CR-E4200-N-S2-N 両側手すり 870-257
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00055-000300 たちあっぷ540　両手すり CKH-03
00055-000301 たちあっぷ540　片手すり CKH-04
00170-001053 レッツバー 玄関用手すり 片手 ロータイプ KQ-9501L
00170-001055 レッツバー 玄関用手すり 片手 ハイタイプ KQ-9501H
00170-001052 レッツバー 玄関用手すり 両手 ロータイプ KQ-9502L
00170-001054 レッツバー 玄関用手すり 両手 ハイタイプ KQ-9502H
00170-001058 レッツバー 手すり 片手 ロータイプ KQ-9531L
00170-001059 レッツバー 手すり 片手 ハイタイプ KQ-9531H
00170-001047 レッツバー 手すり 両手 ロータイプ KQ-9532L
00170-001048 レッツバー 手すり 両手 ハイタイプ KQ-9532H
00170-001186 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 片手 ロータイプ KQ-9511L
00170-001188 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 片手 ハイタイプ KQ-9511H
00170-001187 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 両手 ロータイプ KQ-9512L
00170-001189 レッツバーコンパクト 玄関用手すり 両手 ハイタイプ KQ-9512H
00055-000109 あがりかまち用たちあっぷ CKE-01-1
00055-000127 たちあっぷ540 CKH-01
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01436-000007 やわらGELグリップ4点杖
01436-000006 かる楽4点杖360 スマートガード
01436-000005 SOFT-G カーボン4点杖
00875-000015 楽スマ スリーベース マックス R-301
00875-000015 楽スマ スリーベース マックス R-302
00875-000013 楽スマ スリーベース R-102
00875-000013 楽スマ スリーベース R-103
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00875-000009 オールニーズクラッチ O型右 R01021R
00875-000009 オールニーズクラッチ O型左 R01021L
00175-000402 合わせてパッチンDX L TY156DX-L
00175-000403 合わせてパッチンDX M TY156DX-M
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00125-000027 アルコー10型
00125-000075 アルコー10型 M
00125-000076 アルコー10型 L
00125-000077 アルコー10型-A
00125-000079 アルコー10型 M-A
00125-000082 アルコー10型 L-A
00125-000057 アルコー10型-B
00125-000080 アルコー10型 M-B
00125-000083 アルコー10型 L-B
00125-000078 アルコー10型-C
00125-000081 アルコー10型 M-C
00125-000084 アルコー10型 L-C
00125-000095 アルコー10型-D
00125-000096 アルコー10型 M-D
00125-000097 アルコー10型 L-D
00030-000151 コンパクトサイドケイン
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00170-001736 アヴァンス M KZ-327100
00170-001739 アヴァンス L KZ-327200
00170-001737 アヴァンス M-PA KZ-327110
00170-001740 アヴァンス L-PA KZ-327210
00170-001738 アヴァンス M-PB KZ-327120
00170-001741 アヴァンス L-PB KZ-327220
00170-001770 アヴァンス M-PD KZ-327130
00170-001771 アヴァンス L-PD KZ-327230

54 00170-001734 室内用歩行器 パソラ KZ-326100

55

00125-000106 アルコーSK型 パーキングロック付
00125-000107 アルコーSK型ミニ パーキングロック付
01446-000003 アイルムーヴX（エックス）
00125-000094 アルコーウィット-T（抵抗器付） 100641
01009-000045 Friend α WF-1a-0
01009-000047 Friend α plus WFP-1a-0

索引
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55
01009-000046 FriendⅡα WF-2a-BL
01009-000048 FriendⅡα plus WFP-2a-BL

56 00170-001661 歩行車 コンテ KZ-325001

57

00170-001348 いす付 歩行車 レッツウォーク KQ-181
00125-000110 アルコーステラ
00125-000111 アルコーステラ 抑速ブレーキ付
00125-000112 アルコーステラ トレイ付
00125-000113 アルコーステラ 抑速ブレーキ・トレイ付

58 00170-001752 歩行車 マルシェ KZ-328100

59
00170-001753 カーボンフレーム歩行車 ライヒ ハイタイプ KZ-329100
00170-001754 カーボンフレーム歩行車 ライヒ ロータイプ KZ-329200
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00170-001646 ジェミノ（L） KZ-325200
00170-001643 ジェミノ（M） KZ-325100
00170-001647 ジェミノ（L）スローダウンブレーキ付 KZ-325210
00170-001644 ジェミノ（M）スローダウンブレーキ付 KZ-325110

スローダウンブレーキキャスター KZ-C29007
00170-001762 ジェミノ（L）抑速ブレーキ付 KZ-325221
00170-001761 ジェミノ（M）抑速ブレーキ付 KZ-325121

抑速ブレーキキャスター KZ-329005
00245-000249 ウォーキー＋アート レオパード
00245-000253 ウォーキー＋アート フラワー
00245-000237 SALJOL カーボン歩行車  ハイタイプ
00245-000236 SALJOL カーボン歩行車  ロータイプ
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00148-000074 かるスリムプラス SCW-01PL-BE
00465-000111 セーフティーアームロレータポケット RS5470
00426-000138 アルカーレCH
00063-000041 ヘルシーワン キャンシットヌーボー
00063-000042 ヘルシーワン レジェールⅡ
00063-000043 ヘルシーワンWⅡ

62
00980-000440 くらしサポート歩行車 スムーディ〈買物用〉 PN-L70101
00980-000441 くらしサポート歩行車 スムーディ〈室内用〉 PN-L70201
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00426-000146 ヴェーレ 40059
00221-000713 リトルターンⅡ 532-295
00221-000714 リトルターンⅡ KM 532-296
00221-000624 リトルターンZ 532-308
00221-000626 リトルターンZ（抑速付） 532-310
00221-000625 リトルターンZT トレー付 532-309
00221-000627 リトルターンZT（抑速付） トレー付 532-311

リトルターンZ トレーセット 592-609
00170-000688 ハンディウォークアーム（L） KZ-C21005
00170-000692 ハンディウォークアーム（L）スローダウンブレーキ付 KZ-C21009
00170-000814 ハンディウォークアーム（L）抑速ブレーキ付 KZ-C21025
00170-000607 ハンディウォーク（L） KZ-C21002
00170-000687 ハンディウォーク（M） KZ-C21003
00170-000606 ハンディウォーク（S） KZ-C21001
00170-000691 ハンディウォーク（ L ）スローダウンブレーキ付 KZ-C21008
00170-000690 ハンディウォーク（M）スローダウンブレーキ付 KZ-C21007
00170-000689 ハンディウォーク（ S ）スローダウンブレーキ付 KZ-C21006
00170-000812 ハンディウォーク（ L ）抑速ブレーキ付 KZ-C21023
00170-000811 ハンディウォーク（M）抑速ブレーキ付 KZ-C21022
00170-000810 ハンディウォーク（ S ）抑速ブレーキ付 KZ-C21021
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00063-000039 ヘルシーワン レジェール
00063-000038 ヘルシーワンW
00063-000037 ピウプレスト マム
00030-000171 テイコブリトルワゴン WAW07
00030-000173 テイコブリトルハイⅡ WAW15
00030-000099 テイコブリトル
00030-000163 テイコブリトルスリム
00030-000159 テイコブリトルF WAW03
00110-000098 レッツゴー
00110-000106 レッツゴーミニ
00110-000103 ハッピーミニ
00110-000112 歩行車ハッピーⅡ NB
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00170-001363 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能（40cm幅） KZ-211830
00170-001364 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能（45cm幅） KZ-211840
00170-001365 車いす（介助式） Gra-Fit 多機能（40cm幅） KZ-212830
00170-001366 車いす（介助式） Gra-Fit 多機能（45cm幅） KZ-212840
00170-001367 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能 低床（40cm幅） KZ-211860
00170-001368 車いす（自走式） Gra-Fit 多機能 低床（45cm幅） KZ-211870
00170-001359 車いす（自走式） Gra-Fit 軽量（40cm幅） KZ-211800
00170-001360 車いす（自走式） Gra-Fit 軽量（45cm幅） KZ-211810
00170-001361 車いす（介助式） Gra-Fit 軽量（40cm幅） KZ-212800
00170-001362 車いす（介助式） Gra-Fit 軽量（45cm幅） KZ-212810

69

00170-001506 車いす（自走式） Gra-Fit（自動ブレーキ付） 多機能 低床（40cm幅） KZ-211865
00170-001507 車いす（自走式） Gra-Fit（自動ブレーキ付） 多機能 低床（45cm幅） KZ-211875
00170-001654 車いす（介助式） Gra-Fit 多機能 コンパクト（40cm幅） KZ-212880
00170-001569 車いす（リクライニング式） Gra-Fit ティルト＆リクライニング（40cm幅） KZ-214830
00170-001570 車いす（リクライニング式） Gra-Fit ティルト＆リクライニング（45cm幅） KZ-214840
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00122-000680 車いす（自走式） BAL-R3
00122-000678 車いす（自走式） BAL-R1
00175-000421 車いす（自走式） NEO-1βW
00175-000420 車いす（自走式） NEO-1β
00160-000326 車いす（自走式） ステイヤー（40cm幅） SY22-40SB

71

00122-000671 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-7
00122-000671 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード多機能（42cm幅） CRT-SG-7
00122-000669 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-5
00122-000669 車いす（自走式） カルティマ スーパーグレード標準（42cm幅） CRT-SG-5
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00122-000667 車いす（自走式） カルッタ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-3
00122-000665 車いす（自走式） カルッタ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-1
00122-000653 車いす（自走式） エアフィッツ・プレミアム AFP-22
00122-000655 車いす（自走式） エアフィッツ・スタンダード AFS-22
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00066-000399 車いす（自走式） グレイスコア 標準（40cm幅） GRC-11B
00066-000399 車いす（自走式） グレイスコア 標準（42cm幅） GRC-11B
00066-000401 車いす（自走式） グレイスコア マルチ（40cm幅） GRC-31B
00066-000401 車いす（自走式） グレイスコア マルチ（42cm幅） GRC-31B
00066-000409 車いす（自走式） グレイスコア アジャスト（40cm幅） GRC-51B
00066-000409 車いす（自走式） グレイスコア アジャスト（42cm幅） GRC-51B
00066-000419 車いす（自走式） グレイスコア ミニモ（40cm幅） GRC-50B
00066-000419 車いす（自走式） グレイスコア ミニモ（42cm幅） GRC-50B
00175-000360 車いす（自走式） ULTRA 6輪車（40cm幅） NA-U6
00175-000361 車いす（自走式） ULTRA モジュール（40〜44cm幅） NA-U7
00066-000335 車いす（自走式） ネクストコア・くるり NEXT-70B
00122-000617 車いす（自走式） KJP-5
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00122-000681 車いす（介助式） BAL-R4
00122-000679 車いす（介助式） BAL-R2
00175-000423 車いす（介助式） NEO-2βW
00175-000422 車いす（介助式） NEO-2β
00160-000329 車いす（介助式） ステイヤー（40cm幅） SY16-40SB
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00122-000672 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-8
00122-000672 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード多機能（42cm幅） CRT-SG-8
00122-000670 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-6
00122-000670 車いす（介助式） カルティマ スーパーグレード標準（42cm幅） CRT-SG-6
00122-000668 車いす（介助式） カルッタ スーパーグレード多機能（40cm幅） CRT-SG-4
00122-000666 車いす（介助式） カルッタ スーパーグレード標準（40cm幅） CRT-SG-2
00122-000654 車いす（介助式） エアフィッツ・プレミアム AFP-16
00122-000656 車いす（介助式） エアフィッツ・スタンダード AFS-16

75

00066-000403 車いす（介助式） グレイスコア 標準（40cm幅） GRC-21BD
00066-000403 車いす（介助式） グレイスコア 標準（42cm幅） GRC-21BD
00066-000404 車いす（介助式） グレイスコア マルチ（40cm幅） GRC-41BD
00066-000404 車いす（介助式） グレイスコア マルチ（42cm幅） GRC-41BD
00066-000410 車いす（介助式） グレイスコア アジャスト（40cm幅） GRC-61BD
00066-000410 車いす（介助式） グレイスコア アジャスト（42cm幅） GRC-61BD
00066-000421 車いす（介助式） グレイスコア ミニモ（40cm幅） GRC-60BD
00066-000421 車いす（介助式） グレイスコア ミニモ（42cm幅） GRC-60BD
00175-000362 車いす（介助式） ULTRA モジュール（40〜44cm幅） NAH-U7
00066-000414 車いす（リクライニング式） マイチルト・コンパクトⅡ MH-CR2L-SE
00122-000620 車いす（リクライニング式） カルティマ ティルト&リクライニング CRT-WR

76 00175-000413 車いす（リクライニング式） NEO-4α
76 00175-000419 ボンベ架（専用） KF-26R

76
00175-000391 車いす（自走式） 座王X ティルト NA-XF7
00175-000390 車いす（介助式） 座王X ティルト NAH-XF5
00175-000374 車いす（リクライニング式） REDWOOD-Ⅲ SP REDWOOD3SP

76
00175-000376 ボンベ架RW（専用） KF-20RW
00175-000375 ガートル掛けRW（専用） KF-9RW

76 00084-000134 車いす（リクライニング式） フルリクライニング車いす RJ-370B

76
00084-000136 ボンベ架 RJ37-291-000
00084-000135 ガートル架 RJ37-191-000

77
00175-000428 Nツアラー（自走式） NA-NT2W
00175-000429 Nツアラー（介助式） NAH-NT2W

77 00175-000432 着脱式ヘッドサポート KF-52

車
い
す

77
00122-000685 ミライト・ウイング グリッププッシュ式 CRT-ES-4
00175-000415 軽e NAH-U2Wタイプ 転倒防止装置付

78

00233-000104 JWアクティブ PLUS＋
00233-000100 タウニィジョイX PLUS＋
01520-000028 WHILL Model CK2
00020-000048 遊歩フジ（四輪） K504
00020-000053 遊歩スマイルα（四輪） SH10
00020-000054 遊歩スキップα（四輪） SH03
00152-000033 セニアカー（四輪） ET4DB
00152-000013 セニアカー（四輪） ET4F

車
い
す
付
属
品

79

00170-001369 ボンベ架 KZ-229801
00170-001370 回転式転倒防止装置 KZ-229802
00170-001373 IVポールセット KZ-229805
00170-001572 IVポールセットTR用 KZ-229812
00170-001375 エレベーティングユニット KZ-229807
00170-001571 エレベーティングユニット KZ-229811
00175-000352 ワンストップブレーキ
00175-000296 プラバックルベルト KF-6C
00175-000285 ブレーキレバー延長棒（＋8cm）
00175-000286 杖入れ KF-7BM
00468-000050 マイバディ イージーヘッドPR
00468-000049 マイバディ イージーヘッドPS

80

00175-000396 エレベーティングユニット（座王用） KF-EC
00175-000347 エレベーティングユニット（ULTRAシリーズ用） KF-EB
00122-000436 エレベーティングユニット
00066-000201 ワンタッチプラスチックベルト
00175-000287 ガートル掛け KF-8B
00160-000167 ガートル掛け 前止め
00160-000167 ガートル掛け 後止め
00066-000209 後方ガートル架セット
00175-000288 ボンベ架 KF-20S
00122-000594 ウイング用ボンベ架
00122-000214 ボンベ架（BAL-R2用）
00066-000345 ボンベ架（NEXT用） 119
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頁 TAIS/JANコード 商　品　名 型　式

車
い
す
付
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品

80

00160-000166 ボンベ架
00122-000591 専用転倒防止バー付ボンベ架（右取付のみ）
00122-Z00044 キャスタラック取付用点滴棒ホルダー（前方用）
00122-000592 後方用点滴棒用ホルダー
00066-000344 杖入れ（大）（NEXT用）

81

00160-000261 延長棒（＋20cm）
00175-000285 ブレーキ延長棒（＋16cm）
00066-000298 延長棒（＋15cm）
00066-000298 延長棒（＋10cm）
00122-000426 延長棒（＋10cm）
00122-000426 延長棒（＋5cm）
00160-000170 延長棒（＋10cm）

車
い
す

84

00066-000385 車いす（自走式） Galaxyアジャスト Gal-51
00066-000383 車いす（自走式） Galaxy標準 Gal-11
00066-000387 車いす（自走式） Galaxyミニモ Gal-50
00066-000389 車いす（自走式） Galaxyワイド Gal-52
00175-000358 車いす（自走式） ULTRA 多機能（38cm幅） NA-U2W
00175-000358 車いす（自走式） ULTRA 多機能（40cm幅） NA-U2W
00175-000358 車いす（自走式） ULTRA 多機能（42cm幅） NA-U2W
00175-000356 車いす（自走式） ULTRA 標準（38cm幅） NA-U1
00175-000356 車いす（自走式） ULTRA 標準（40cm幅） NA-U1
00175-000356 車いす（自走式） ULTRA 標準（42cm幅） NA-U1

85

00175-000389 車いす（自走式） 座王X 多機能 NA-X521W
00175-000383 車いす（自走式） ULTRA 多機能 ワイド NA-U2W・BG
00122-000572 車いす（自走式） カルティマ 多機能（40cm幅） CRT-7
00122-000572 車いす（自走式） カルティマ 多機能（42cm幅） CRT-7
00122-000568 車いす（自走式） カルティマ 標準（40cm幅） CRT-5
00122-000568 車いす（自走式） カルティマ 標準（42cm幅） CRT-5
00122-000633 車いす（自走式） ジターン 多機能 JTN-3
00122-000631 車いす（自走式） ジターン 標準 JTN-1
00175-000399 車いす（自走式） NEO-1αW
00175-000387 車いす（自走式） NEO-1α

86

00175-000359 車いす（介助式） ULTRA 多機能（38cm幅） NAH-U2W
00175-000359 車いす（介助式） ULTRA 多機能（40cm幅） NAH-U2W
00175-000359 車いす（介助式） ULTRA 多機能（42cm幅） NAH-U2W
00175-000357 車いす（介助式） ULTRA 標準（38cm幅） NAH-U1
00175-000357 車いす（介助式） ULTRA 標準（40cm幅） NAH-U1
00175-000357 車いす（介助式） ULTRA 標準（42cm幅） NAH-U1
00066-000386 車いす（介助式） Galaxyアジャスト Gal-61
00066-000384 車いす（介助式） Galaxy標準 Gal-21
00066-000388 車いす（介助式） Galaxyミニモ Gal-60
00122-000634 車いす（介助式） ジターン 多機能 JTN-4
00122-000632 車いす（介助式） ジターン 標準 JTN-2
00122-000574 車いす（介助式） カルティマ 多機能（40cm幅） CRT-8
00122-000574 車いす（介助式） カルティマ 多機能（42cm幅） CRT-8
00122-000570 車いす（介助式） カルティマ 標準（40cm幅） CRT-6
00122-000570 車いす（介助式） カルティマ 標準（42cm幅） CRT-6

87

00175-000400 車いす（介助式） NEO-2αW
00175-000388 車いす（介助式） NEO-2α
00066-000352 車いす（リクライニング式） マイチルト・ミニ3D MH-SRL-SE
00066-000393 車いす（リクライニング式） マイチルト・グラン3D MH-GRL-SE
00175-000382 車いす（リクライニング式） ULTRA ティルト&リクライニング NAH-UC・Hi
00175-000363 車いす（リクライニング式） ULTRA ティルト&リクライニング NAH-UC・Lo

車
い
す
付
属
品

87 00175-000384 ガートル掛け（専用） KF-9UC

88

00170-001508 レッツフロート（40cm幅） KK-TC01M
00170-001509 レッツフロート（45cm幅） KK-TC01L
00122-000626 エアールクッション ALC-35-38
00206-000132 フォリオ CK-405
01250-000003 Mold Air（モールドエア）
00563-000142 アルファプラ すくっとクッション SKTCA-4040
00563-000124 アルファプラF クッション FWC-4040
00245-000224 スタークッション・ステイビル（40cm幅）
00245-000224 スタークッション・ステイビル（45cm幅）

89

00468-000061 アクシオムG （40cm幅） XG1515
00468-000062 アクシオムG （45cm幅） XG1716
00468-000063 アクシオムP （40cm幅） XP1515
00468-000064 アクシオムP （45cm幅） XP1716
00468-000065 アクシオムSPヴィスコ （40cm幅） XSP1515V
00468-000066 アクシオムSPヴィスコ （45cm幅） XSP1716V
01908-000027 M-able クッション 清拭タイプ MC-M2
01908-000018 M-able クッション 清拭タイプ MC-C1
01908-000037 M-able クッション 清拭タイプ MC-T
01908-000044 M-able クッション 清拭タイプ MC-TL

90

00540-000067 アウルCARE 40F （40cm幅） OWL40F-BK1-4040
00540-000073 アウルCARE 40F （44cm幅） OWL40FW-BK1-4440
00540-000068 アウルCARE 60F （40cm幅） OWL60F-BK1-4040
00540-000074 アウルCARE 60F （44cm幅） OWL60FW-BK1-4440
00540-000069 アウルCARE 75F （40cm幅） OWL75F-BK1-4040
00540-000075 アウルCARE 75F （44cm幅） OWL75FW-BK1-4440
00540-000070 アウルCARE 70C （40cm幅） OWL70C-BK1-4040
00540-000076 アウルCARE 70C （44cm幅） OWL70CW-BK1-4440
00540-000071 アウルCARE 80C （40cm幅） OWL80C-BK1-4040
00540-000077 アウルCARE 80C （44cm幅） OWL80CW-BK1-4440
00540-000072 アウルCARE 100C （40cm幅） OWL100C-BK1-4040
00540-000078 アウルCARE 100C （44cm幅） OWL100CW-BK1-4440

91
00170-001196 レッツボード280 KQ-3328
00170-001195 レッツボード240 KQ-3324

索引
頁 TAIS/JANコード 商　品　名 型　式

ス
ロ
ー
プ

91

00170-001194 レッツボード200 KQ-3320
00170-001193 レッツボード175 KQ-3317
00170-001192 レッツボード150 KQ-3315
00170-001191 レッツボード125 KQ-3312
00170-001190 レッツボード100 KQ-3310
01087-000060 テレスコピックスロープ（282cm） 18440005
01087-000059 テレスコピックスロープ（193cm） 18440004

92

00532-000048 ダンスロープエアー2（285cm） R-285Z
00532-000049 ダンスロープエアー2（255cm） R-255Z
00532-000050 ダンスロープエアー2（230cm） R-230Z
00532-000051 ダンスロープエアー2（205cm） R-205Z
00532-000052 ダンスロープエアー2（165cm） R-165Z
00532-000053 ダンスロープエアー2（125cm） R-125Z
00532-000054 ダンスロープエアー2（85cm） R-85Z
00532-000047 ダンスロープミニ（6.0cm） R-7660M
00532-000046 ダンスロープミニ（5.5cm） R-7655M
00532-000045 ダンスロープミニ（5.0cm） R-7650M
00532-000044 ダンスロープミニ（4.5cm） R-7645M
00532-000043 ダンスロープミニ（4.0cm） R-7640M
00532-000042 ダンスロープミニ（3.5cm） R-7635M
00532-000041 ダンスロープミニ（3.0cm） R-7630M
00532-000040 ダンスロープミニ（2.5cm） R-7625M
00532-000039 ダンスロープミニ（2.0cm） R-7620M
00532-000038 ダンスロープミニ（1.5cm） R-7615M
00532-000037 ダンスロープミニ（1.0cm） R-7610M

移
動
用
リ
フ
ト

93 00170-001664 リフトアップチェア リフミア KD-863

94

00170-001544 エレベオ KQ-788L
00170-000856 スリングシート ハイバックタイプ 脚分離型 KQ-T58L
00170-000854 スリングシート ハイバックタイプ シート型 KQ-T56M
00170-000855 スリングシート ミドルバックタイプ 脚分離型 KQ-T57M

95

00170-000695 床走行式電動介護リフト KQ-781
01666-000010 移乗サポートロボット Hug L1H L1-01（H2）
01666-000009 移乗サポートロボット Hug T1H T1-02（H2）
00088-000024 独立宣言スマート DSSM
00088-000021 独立宣言暖らん DSDAR
00088-000015 独立宣言リクライニング DSREC

96

01540-000001 アトラスライン（直線レールタイプ）
01540-000002 アトラスクロス（面移動タイプ）
00229-000016 つるべー F2Rセット
00229-000005 つるべー Bセット
00229-000017 つるべー G2Rセット
00229-000019 つるべー U2Rセット

97
00084-000150 車いす用電動昇降機 UD-330
00084-000093 車いす用電動昇降機 UD-320CS
00084-000094 車いす用電動昇降機 UD-320CL

98

00447-000012 テクノリフター TDK045SS
00447-000019 テクノリフター TDK085SS
00447-000023 テクノリフター TDK065SS-B
00447-000013 テクノリフター TDK065SS
00447-000014 テクノリフター TDK100SS

99
00187-000247 バスリフト EWB101RS
00187-000250 バスリフト アームレスト乗越えキット付 EWBS101RS-1

アームレスト乗越えキット EWBP107R

自
動
排
泄

処
理
装
置

99
00170-000707 スカットクリーン KW-65H
00170-000708 スカットクリーン　男性用レシーバーセット KW-65MRT
00170-000709 スカットクリーン　女性用レシーバーセット KW-65WRT

120
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100

PN-L41841BR シャワーチェア〔ユクリアAir〕プレミアム ミドルSPワンタッチプレミアム
PN-L41831A

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ ミドルSPワンタッチPN-L41831D
PN-L41831BR
PN-L41532A

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ ワイドSPワンタッチPN-L41532D
PN-L41532BR
PN-L41431A

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ コンパクトSPワンタッチPN-L41431D
PN-L41431BR
PN-L41521A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ）
ワイドSPワンタッチU型 おりたたみNPN-L41521D

PN-L41521BR
PN-L41522A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ）
ワイドSPワンタッチ おりたたみN

PN-L41522D
PN-L41522BR
PN-L41821A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ）
ミドルSPワンタッチ おりたたみN

PN-L41821D
PN-L41821BR

101

PN-L42221A
シャワーチェア〔ユクリア〕 背もたれタイプ（おりたたみ）
ミドルワンタッチ おりたたみN

PN-L42221D
PN-L42221BR
PN-L41421A

シャワーチェア〔ユクリア〕 背もたれタイプ（おりたたみ）
コンパクトワンタッチ おりたたみNPN-L41421D

PN-L41421BR
PN-L41321A

シャワーチェア〔ユクリア〕 コンパクトSPタイプ（おりたたみ）
コンパクトSP おりたたみNPN-L41321D

PN-L41321BR
PN-L42021A

シャワーチェア〔ユクリア〕 腰当タイプ
ミドルSP腰当付 おりたたみNPN-L42021D

PN-L42021BR
PN-L40921A

シャワーチェア〔ユクリア〕 腰当タイプ
コンパクト腰当付 おりたたみN

PN-L40921D
PN-L40921BR
PN-L41221A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ミドルSP回転おりたたみNPN-L41221D
PN-L41221BR

102

PN-L11120A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1220
PN-L11120D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1220
PN-L11120BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1220
PN-L11126A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1826
PN-L11126D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1826
PN-L11126BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1826
PN-L11220A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1220
PN-L11220D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1220
PN-L11220BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1220
PN-L11226A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1826
PN-L11226D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1826
PN-L11226BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1826
PN-L11320A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1220
PN-L11320D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1220
PN-L11320BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1220
PN-L11326A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1826
PN-L11326D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1826
PN-L11326BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1826
PN-L11420A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1220
PN-L11420D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1220
PN-L11420BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1220
PN-L11426A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1826
PN-L11426D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1826
PN-L11426BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1826

103

PN-L12311A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付
PN-L12311D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付
PN-L12311BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付
PN-L12313A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12313D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12313BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12312A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付
PN-L12312D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付
PN-L12312BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付
PN-L12314A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12314D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12314BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12211A 入浴グリップ〔ユクリア〕　コンパクト130
PN-L12211D 入浴グリップ〔ユクリア〕　コンパクト130
PN-L12211BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　コンパクト130
PN-L12011A 入浴グリップ〔ユクリア〕　130
PN-L12011D 入浴グリップ〔ユクリア〕　130
PN-L12011BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　130
PN-L12012A 入浴グリップ〔ユクリア〕　200
PN-L12012D 入浴グリップ〔ユクリア〕　200
PN-L12012BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　200
PN-L10201A すべり止めマット〔ユクリア〕　Mサイズ
PN-L10201D すべり止めマット〔ユクリア〕　Mサイズ
PN-L10201BR すべり止めマット〔ユクリア〕　Mサイズ
PN-L10202A すべり止めマット〔ユクリア〕　Lサイズ
PN-L10202D すべり止めマット〔ユクリア〕　Lサイズ

頁 メーカー品番 商　品　名

購
入
品
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】
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PN-L10202BR すべり止めマット〔ユクリア〕　Lサイズ
VAL11001 バスボード軽量タイプ　S
VAL11002 バスボード軽量タイプ　L

104

536-080 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ S
536-081 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ S
536-082 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ S
536-085 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ U
536-086 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ U
536-087 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ U
536-090 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィット
536-091 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィット
536-092 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィット
536-126 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィットもちぷる
536-094 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sコンパクト
536-095 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sコンパクト
536-096 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sコンパクト
536-097 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ CN
536-098 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ CN
536-099 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ CN
536-050 安寿 折りたたみシャワーベンチ FS
536-051 安寿 折りたたみシャワーベンチ FS
536-052 安寿 折りたたみシャワーベンチ FS
536-056 安寿 折りたたみシャワーベンチ FSフィット
536-057 安寿 折りたたみシャワーベンチ FSフィット
536-058 安寿 折りたたみシャワーベンチ FSフィット
536-362 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC背付タイプ
536-360 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC背付タイプ
536-366 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC背付タイプ
536-382 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC骨盤サポートタイプ
536-380 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC骨盤サポートタイプ
536-386 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC骨盤サポートタイプ
536-105 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット
536-106 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット
536-108 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット
536-059 安寿 折りたたみシャワーベンチ　FC背付タイプ
536-060 安寿 折りたたみシャワーベンチ　FC背付タイプ
536-061 安寿 折りたたみシャワーベンチ　FC背付タイプ
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536-070 安寿 折りたたみシャワーベンチ HPフィット
536-071 安寿 折りたたみシャワーベンチ HPフィット
536-115 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット 骨盤サポートタイプ
536-116 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット 骨盤サポートタイプ
536-118 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット 骨盤サポートタイプ
535-102 安寿 バスボード はねあげくん H-S
535-105 安寿 バスボード はねあげくん H-L
535-092 安寿 バスボード U-S
535-095 安寿 バスボード U-L
536-630 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB
536-631 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB
536-632 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB
536-640 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB ショート
536-641 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB ショート
536-642 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB ショート
536-616 安寿 浴槽手すり UST-130R
536-617 安寿 浴槽手すり UST-130R
536-620 安寿 浴槽手すり UST-130R
536-612 安寿 浴槽手すり UST-130N
536-613 安寿 浴槽手すり UST-130N
536-618 安寿 浴槽手すり UST-130N
536-614 安寿 浴槽手すり UST-200N
536-615 安寿 浴槽手すり UST-200N
536-619 安寿 浴槽手すり UST-200N
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536-525 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準12-20
536-526 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準12-20
536-527 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準12-20
536-528 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準16-26
536-529 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準16-26
536-530 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準16-26
536-531 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準20-30
536-532 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準20-30
536-533 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準20-30
536-535 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト12-20
536-536 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト12-20
536-537 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト12-20
536-538 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト16-26
536-539 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト16-26
536-540 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト16-26
536-541 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト20-30
536-542 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト20-30
536-543 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト20-30
536-588 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト8-12
536-589 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト8-12
536-590 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト8-12
536-550 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-20
536-551 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-20
536-552 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-20
536-555 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト16-26
536-556 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト16-26 121
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車
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80

00160-000166 ボンベ架
00122-000591 専用転倒防止バー付ボンベ架（右取付のみ）
00122-Z00044 キャスタラック取付用点滴棒ホルダー（前方用）
00122-000592 後方用点滴棒用ホルダー
00066-000344 杖入れ（大）（NEXT用）

81

00160-000261 延長棒（＋20cm）
00175-000285 ブレーキ延長棒（＋16cm）
00066-000298 延長棒（＋15cm）
00066-000298 延長棒（＋10cm）
00122-000426 延長棒（＋10cm）
00122-000426 延長棒（＋5cm）
00160-000170 延長棒（＋10cm）

車
い
す

84

00066-000385 車いす（自走式） Galaxyアジャスト Gal-51
00066-000383 車いす（自走式） Galaxy標準 Gal-11
00066-000387 車いす（自走式） Galaxyミニモ Gal-50
00066-000389 車いす（自走式） Galaxyワイド Gal-52
00175-000358 車いす（自走式） ULTRA 多機能（38cm幅） NA-U2W
00175-000358 車いす（自走式） ULTRA 多機能（40cm幅） NA-U2W
00175-000358 車いす（自走式） ULTRA 多機能（42cm幅） NA-U2W
00175-000356 車いす（自走式） ULTRA 標準（38cm幅） NA-U1
00175-000356 車いす（自走式） ULTRA 標準（40cm幅） NA-U1
00175-000356 車いす（自走式） ULTRA 標準（42cm幅） NA-U1

85

00175-000389 車いす（自走式） 座王X 多機能 NA-X521W
00175-000383 車いす（自走式） ULTRA 多機能 ワイド NA-U2W・BG
00122-000572 車いす（自走式） カルティマ 多機能（40cm幅） CRT-7
00122-000572 車いす（自走式） カルティマ 多機能（42cm幅） CRT-7
00122-000568 車いす（自走式） カルティマ 標準（40cm幅） CRT-5
00122-000568 車いす（自走式） カルティマ 標準（42cm幅） CRT-5
00122-000633 車いす（自走式） ジターン 多機能 JTN-3
00122-000631 車いす（自走式） ジターン 標準 JTN-1
00175-000399 車いす（自走式） NEO-1αW
00175-000387 車いす（自走式） NEO-1α

86

00175-000359 車いす（介助式） ULTRA 多機能（38cm幅） NAH-U2W
00175-000359 車いす（介助式） ULTRA 多機能（40cm幅） NAH-U2W
00175-000359 車いす（介助式） ULTRA 多機能（42cm幅） NAH-U2W
00175-000357 車いす（介助式） ULTRA 標準（38cm幅） NAH-U1
00175-000357 車いす（介助式） ULTRA 標準（40cm幅） NAH-U1
00175-000357 車いす（介助式） ULTRA 標準（42cm幅） NAH-U1
00066-000386 車いす（介助式） Galaxyアジャスト Gal-61
00066-000384 車いす（介助式） Galaxy標準 Gal-21
00066-000388 車いす（介助式） Galaxyミニモ Gal-60
00122-000634 車いす（介助式） ジターン 多機能 JTN-4
00122-000632 車いす（介助式） ジターン 標準 JTN-2
00122-000574 車いす（介助式） カルティマ 多機能（40cm幅） CRT-8
00122-000574 車いす（介助式） カルティマ 多機能（42cm幅） CRT-8
00122-000570 車いす（介助式） カルティマ 標準（40cm幅） CRT-6
00122-000570 車いす（介助式） カルティマ 標準（42cm幅） CRT-6
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00175-000400 車いす（介助式） NEO-2αW
00175-000388 車いす（介助式） NEO-2α
00066-000352 車いす（リクライニング式） マイチルト・ミニ3D MH-SRL-SE
00066-000393 車いす（リクライニング式） マイチルト・グラン3D MH-GRL-SE
00175-000382 車いす（リクライニング式） ULTRA ティルト&リクライニング NAH-UC・Hi
00175-000363 車いす（リクライニング式） ULTRA ティルト&リクライニング NAH-UC・Lo

車
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付
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87 00175-000384 ガートル掛け（専用） KF-9UC
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00170-001508 レッツフロート（40cm幅） KK-TC01M
00170-001509 レッツフロート（45cm幅） KK-TC01L
00122-000626 エアールクッション ALC-35-38
00206-000132 フォリオ CK-405
01250-000003 Mold Air（モールドエア）
00563-000142 アルファプラ すくっとクッション SKTCA-4040
00563-000124 アルファプラF クッション FWC-4040
00245-000224 スタークッション・ステイビル（40cm幅）
00245-000224 スタークッション・ステイビル（45cm幅）
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00468-000061 アクシオムG （40cm幅） XG1515
00468-000062 アクシオムG （45cm幅） XG1716
00468-000063 アクシオムP （40cm幅） XP1515
00468-000064 アクシオムP （45cm幅） XP1716
00468-000065 アクシオムSPヴィスコ （40cm幅） XSP1515V
00468-000066 アクシオムSPヴィスコ （45cm幅） XSP1716V
01908-000027 M-able クッション 清拭タイプ MC-M2
01908-000018 M-able クッション 清拭タイプ MC-C1
01908-000037 M-able クッション 清拭タイプ MC-T
01908-000044 M-able クッション 清拭タイプ MC-TL
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00540-000067 アウルCARE 40F （40cm幅） OWL40F-BK1-4040
00540-000073 アウルCARE 40F （44cm幅） OWL40FW-BK1-4440
00540-000068 アウルCARE 60F （40cm幅） OWL60F-BK1-4040
00540-000074 アウルCARE 60F （44cm幅） OWL60FW-BK1-4440
00540-000069 アウルCARE 75F （40cm幅） OWL75F-BK1-4040
00540-000075 アウルCARE 75F （44cm幅） OWL75FW-BK1-4440
00540-000070 アウルCARE 70C （40cm幅） OWL70C-BK1-4040
00540-000076 アウルCARE 70C （44cm幅） OWL70CW-BK1-4440
00540-000071 アウルCARE 80C （40cm幅） OWL80C-BK1-4040
00540-000077 アウルCARE 80C （44cm幅） OWL80CW-BK1-4440
00540-000072 アウルCARE 100C （40cm幅） OWL100C-BK1-4040
00540-000078 アウルCARE 100C （44cm幅） OWL100CW-BK1-4440
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00170-001196 レッツボード280 KQ-3328
00170-001195 レッツボード240 KQ-3324

索引
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00170-001194 レッツボード200 KQ-3320
00170-001193 レッツボード175 KQ-3317
00170-001192 レッツボード150 KQ-3315
00170-001191 レッツボード125 KQ-3312
00170-001190 レッツボード100 KQ-3310
01087-000060 テレスコピックスロープ（282cm） 18440005
01087-000059 テレスコピックスロープ（193cm） 18440004
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00532-000048 ダンスロープエアー2（285cm） R-285Z
00532-000049 ダンスロープエアー2（255cm） R-255Z
00532-000050 ダンスロープエアー2（230cm） R-230Z
00532-000051 ダンスロープエアー2（205cm） R-205Z
00532-000052 ダンスロープエアー2（165cm） R-165Z
00532-000053 ダンスロープエアー2（125cm） R-125Z
00532-000054 ダンスロープエアー2（85cm） R-85Z
00532-000047 ダンスロープミニ（6.0cm） R-7660M
00532-000046 ダンスロープミニ（5.5cm） R-7655M
00532-000045 ダンスロープミニ（5.0cm） R-7650M
00532-000044 ダンスロープミニ（4.5cm） R-7645M
00532-000043 ダンスロープミニ（4.0cm） R-7640M
00532-000042 ダンスロープミニ（3.5cm） R-7635M
00532-000041 ダンスロープミニ（3.0cm） R-7630M
00532-000040 ダンスロープミニ（2.5cm） R-7625M
00532-000039 ダンスロープミニ（2.0cm） R-7620M
00532-000038 ダンスロープミニ（1.5cm） R-7615M
00532-000037 ダンスロープミニ（1.0cm） R-7610M

移
動
用
リ
フ
ト

93 00170-001664 リフトアップチェア リフミア KD-863

94

00170-001544 エレベオ KQ-788L
00170-000856 スリングシート ハイバックタイプ 脚分離型 KQ-T58L
00170-000854 スリングシート ハイバックタイプ シート型 KQ-T56M
00170-000855 スリングシート ミドルバックタイプ 脚分離型 KQ-T57M
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00170-000695 床走行式電動介護リフト KQ-781
01666-000010 移乗サポートロボット Hug L1H L1-01（H2）
01666-000009 移乗サポートロボット Hug T1H T1-02（H2）
00088-000024 独立宣言スマート DSSM
00088-000021 独立宣言暖らん DSDAR
00088-000015 独立宣言リクライニング DSREC
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01540-000001 アトラスライン（直線レールタイプ）
01540-000002 アトラスクロス（面移動タイプ）
00229-000016 つるべー F2Rセット
00229-000005 つるべー Bセット
00229-000017 つるべー G2Rセット
00229-000019 つるべー U2Rセット
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00084-000150 車いす用電動昇降機 UD-330
00084-000093 車いす用電動昇降機 UD-320CS
00084-000094 車いす用電動昇降機 UD-320CL
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00447-000012 テクノリフター TDK045SS
00447-000019 テクノリフター TDK085SS
00447-000023 テクノリフター TDK065SS-B
00447-000013 テクノリフター TDK065SS
00447-000014 テクノリフター TDK100SS

99
00187-000247 バスリフト EWB101RS
00187-000250 バスリフト アームレスト乗越えキット付 EWBS101RS-1

アームレスト乗越えキット EWBP107R

自
動
排
泄

処
理
装
置

99
00170-000707 スカットクリーン KW-65H
00170-000708 スカットクリーン　男性用レシーバーセット KW-65MRT
00170-000709 スカットクリーン　女性用レシーバーセット KW-65WRT
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PN-L41841BR シャワーチェア〔ユクリアAir〕プレミアム ミドルSPワンタッチプレミアム
PN-L41831A

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ ミドルSPワンタッチPN-L41831D
PN-L41831BR
PN-L41532A

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ ワイドSPワンタッチPN-L41532D
PN-L41532BR
PN-L41431A

シャワーチェア〔ユクリアAir〕シリーズ コンパクトSPワンタッチPN-L41431D
PN-L41431BR
PN-L41521A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ）
ワイドSPワンタッチU型 おりたたみNPN-L41521D

PN-L41521BR
PN-L41522A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ）
ワイドSPワンタッチ おりたたみN

PN-L41522D
PN-L41522BR
PN-L41821A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ひじ掛け・背もたれタイプ（おりたたみ）
ミドルSPワンタッチ おりたたみN

PN-L41821D
PN-L41821BR
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PN-L42221A
シャワーチェア〔ユクリア〕 背もたれタイプ（おりたたみ）
ミドルワンタッチ おりたたみN

PN-L42221D
PN-L42221BR
PN-L41421A

シャワーチェア〔ユクリア〕 背もたれタイプ（おりたたみ）
コンパクトワンタッチ おりたたみNPN-L41421D

PN-L41421BR
PN-L41321A

シャワーチェア〔ユクリア〕 コンパクトSPタイプ（おりたたみ）
コンパクトSP おりたたみNPN-L41321D

PN-L41321BR
PN-L42021A

シャワーチェア〔ユクリア〕 腰当タイプ
ミドルSP腰当付 おりたたみNPN-L42021D

PN-L42021BR
PN-L40921A

シャワーチェア〔ユクリア〕 腰当タイプ
コンパクト腰当付 おりたたみN

PN-L40921D
PN-L40921BR
PN-L41221A

シャワーチェア〔ユクリア〕 ミドルSP回転おりたたみNPN-L41221D
PN-L41221BR
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PN-L11120A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1220
PN-L11120D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1220
PN-L11120BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1220
PN-L11126A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1826
PN-L11126D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1826
PN-L11126BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量コンパクト1826
PN-L11220A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1220
PN-L11220D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1220
PN-L11220BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1220
PN-L11226A 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1826
PN-L11226D 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1826
PN-L11226BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　軽量レギュラー1826
PN-L11320A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1220
PN-L11320D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1220
PN-L11320BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1220
PN-L11326A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1826
PN-L11326D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1826
PN-L11326BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトコンパクト1826
PN-L11420A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1220
PN-L11420D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1220
PN-L11420BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1220
PN-L11426A 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1826
PN-L11426D 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1826
PN-L11426BR 浴槽台〔ユクリアAir〕　ソフトレギュラー1826
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PN-L12311A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付
PN-L12311D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付
PN-L12311BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付
PN-L12313A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12313D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12313BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト130脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12312A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付
PN-L12312D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付
PN-L12312BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付
PN-L12314A 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12314D 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12314BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　UB専用コンパクト200脚付S（ショート脚タイプ）
PN-L12211A 入浴グリップ〔ユクリア〕　コンパクト130
PN-L12211D 入浴グリップ〔ユクリア〕　コンパクト130
PN-L12211BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　コンパクト130
PN-L12011A 入浴グリップ〔ユクリア〕　130
PN-L12011D 入浴グリップ〔ユクリア〕　130
PN-L12011BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　130
PN-L12012A 入浴グリップ〔ユクリア〕　200
PN-L12012D 入浴グリップ〔ユクリア〕　200
PN-L12012BR 入浴グリップ〔ユクリア〕　200
PN-L10201A すべり止めマット〔ユクリア〕　Mサイズ
PN-L10201D すべり止めマット〔ユクリア〕　Mサイズ
PN-L10201BR すべり止めマット〔ユクリア〕　Mサイズ
PN-L10202A すべり止めマット〔ユクリア〕　Lサイズ
PN-L10202D すべり止めマット〔ユクリア〕　Lサイズ
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PN-L10202BR すべり止めマット〔ユクリア〕　Lサイズ
VAL11001 バスボード軽量タイプ　S
VAL11002 バスボード軽量タイプ　L
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536-080 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ S
536-081 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ S
536-082 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ S
536-085 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ U
536-086 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ U
536-087 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ U
536-090 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィット
536-091 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィット
536-092 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィット
536-126 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sフィットもちぷる
536-094 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sコンパクト
536-095 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sコンパクト
536-096 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ Sコンパクト
536-097 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ CN
536-098 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ CN
536-099 安寿 楽らく開閉シャワーベンチ CN
536-050 安寿 折りたたみシャワーベンチ FS
536-051 安寿 折りたたみシャワーベンチ FS
536-052 安寿 折りたたみシャワーベンチ FS
536-056 安寿 折りたたみシャワーベンチ FSフィット
536-057 安寿 折りたたみシャワーベンチ FSフィット
536-058 安寿 折りたたみシャワーベンチ FSフィット
536-362 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC背付タイプ
536-360 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC背付タイプ
536-366 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC背付タイプ
536-382 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC骨盤サポートタイプ
536-380 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC骨盤サポートタイプ
536-386 安寿 コンパクト折りたたみシャワーベンチ　IC骨盤サポートタイプ
536-105 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット
536-106 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット
536-108 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット
536-059 安寿 折りたたみシャワーベンチ　FC背付タイプ
536-060 安寿 折りたたみシャワーベンチ　FC背付タイプ
536-061 安寿 折りたたみシャワーベンチ　FC背付タイプ
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536-070 安寿 折りたたみシャワーベンチ HPフィット
536-071 安寿 折りたたみシャワーベンチ HPフィット
536-115 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット 骨盤サポートタイプ
536-116 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット 骨盤サポートタイプ
536-118 安寿 折りたたみシャワーベンチ ISフィット 骨盤サポートタイプ
535-102 安寿 バスボード はねあげくん H-S
535-105 安寿 バスボード はねあげくん H-L
535-092 安寿 バスボード U-S
535-095 安寿 バスボード U-L
536-630 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB
536-631 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB
536-632 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB
536-640 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB ショート
536-641 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB ショート
536-642 安寿 ユニットバス対応浴槽手すり UST-130UB ショート
536-616 安寿 浴槽手すり UST-130R
536-617 安寿 浴槽手すり UST-130R
536-620 安寿 浴槽手すり UST-130R
536-612 安寿 浴槽手すり UST-130N
536-613 安寿 浴槽手すり UST-130N
536-618 安寿 浴槽手すり UST-130N
536-614 安寿 浴槽手すり UST-200N
536-615 安寿 浴槽手すり UST-200N
536-619 安寿 浴槽手すり UST-200N
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536-525 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準12-20
536-526 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準12-20
536-527 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準12-20
536-528 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準16-26
536-529 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準16-26
536-530 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準16-26
536-531 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準20-30
536-532 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準20-30
536-533 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準20-30
536-535 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト12-20
536-536 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト12-20
536-537 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト12-20
536-538 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト16-26
536-539 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト16-26
536-540 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト16-26
536-541 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト20-30
536-542 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト20-30
536-543 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　標準ソフト20-30
536-588 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト8-12
536-589 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト8-12
536-590 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト8-12
536-550 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-20
536-551 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-20
536-552 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-20
536-555 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト16-26
536-556 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト16-26 121
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536-557 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト16-26
536-591 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト20-30
536-592 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト20-30
536-593 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャスト20-30
536-594 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト8-12
536-595 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト8-12
536-596 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト8-12
536-560 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト12-20
536-561 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト12-20
536-562 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト12-20
536-565 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト16-26
536-566 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト16-26
536-567 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト16-26
536-597 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト20-30
536-598 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト20-30
536-599 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ジャストソフト20-30
536-570 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニ12-20
536-571 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニ12-20
536-572 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニ12-20
536-575 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニ16-26
536-576 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニ16-26
536-577 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニ16-26
536-580 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニソフト12-20
536-581 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニソフト12-20
536-582 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニソフト12-20
536-585 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニソフト16-26
536-586 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニソフト16-26
536-587 安寿 軽量浴槽台“あしぴた”シリーズ　ミニソフト16-26
536-442 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準12-15
536-443 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準12-15
536-444 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準15-20
536-445 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準15-20
536-448 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準17.5-25
536-449 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準17.5-25
536-452 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準・ソフト12-15
536-454 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準・ソフト15-20
536-458 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　標準・ソフト17.5-25
536-492 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-15
536-493 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト12-15
536-494 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト15-20
536-495 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト15-20
536-496 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト17.5-25
536-497 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト17.5-25
536-501 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト・ソフト12-15
536-502 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト・ソフト15-20
536-503 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト・ソフト17.5-25
536-504 安寿 ステンレス製浴槽台R“あしぴた”シリーズ　ジャスト・ソフト20-30
535-285 安寿 おく楽すべり止めマット AR　小
535-286 安寿 おく楽すべり止めマット AR　小
535-287 安寿 おく楽すべり止めマット AR　小
535-288 安寿 おく楽すべり止めマット AR　中
535-289 安寿 おく楽すべり止めマット AR　中
535-290 安寿 おく楽すべり止めマット AR　中
535-291 安寿 おく楽すべり止めマット AR　大
535-292 安寿 おく楽すべり止めマット AR　大
535-293 安寿 おく楽すべり止めマット AR　大
535-128 安寿 吸着すべり止めマット　C （2枚入）
535-127 安寿 吸着すべり止めマット　C （2枚入）
535-129 安寿 吸着すべり止めマット　C （2枚入）
535-448 安寿 吸着すべり止めマット　S
535-447 安寿 吸着すべり止めマット　S
535-449 安寿 吸着すべり止めマット　S
535-458 安寿 吸着すべり止めマット　M
535-457 安寿 吸着すべり止めマット　M
535-459 安寿 吸着すべり止めマット　M
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19213 やわらかシャワーチェア クレオ 折りたたみ（防カビプラス） 腰当付390
19211 やわらかシャワーチェア クレオ 折りたたみ（防カビプラス） 背付390
19190 やわらかシャワーチェア クレオ 折りたたみ（防カビプラス） 背付460
19193 やわらかシャワーチェア クレオ 折りたたみ（防カビプラス） 肘掛付460
19215 やわらかシャワーチェア クレオ 折りたたみ（防カビプラス） 肘掛付520
140053 浴そう手すりX 在来工法130
140054 浴そう手すりX ユニットバス130L
140055 浴そう手すりX ユニットバス130H
SWR150 シャワーラク 4輪自在V（O型シート）
SWR151 シャワーラク 4輪自在V（穴無シート）
SWR152 シャワーラク 4輪自在V（U型シート）
STR6222 シャトレチェアLUⅡ SAL（U型シート）
STR6224 シャトレチェアLUⅡ SAL（U型バケツ付）
MP2000 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ

MP2000-100 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ（滑り止め付き）
MP2000-200 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ（グリップ白2個付き）
MP2000-210 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ（グリップ緑2個付き）
MP2000-300 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ（滑り止め・グリップ白2個付き）
MP2000-310 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ（滑り止め・グリップ緑2個付き）
MP2000-800 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ（リングアーム付き）
MP2000-900 マスカットⅡ　マスカットポールタイプⅡ（グリップ・リングアーム縦付き）

108 PN-L23406MB 家具調トイレ〈座楽〉 ひじ掛けはねあげ　プラスチック便座
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PN-L23407MB 家具調トイレ〈座楽〉 ひじ掛けはねあげ　ソフト便座
PN-L23408MB 家具調トイレ〈座楽〉 ひじ掛けはねあげ　あたたか便座
PN-L23416MB 家具調トイレ〈座楽〉 ひじ掛けはねあげ　脱臭 プラスチック便座
PN-L23417MB 家具調トイレ〈座楽〉 ひじ掛けはねあげ　脱臭 ソフト便座
PN-L23418MB 家具調トイレ〈座楽〉 ひじ掛けはねあげ　脱臭 あたたか便座
PN-L23206 家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト　プラスチック便座
PN-L23207 家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト　ソフト便座
PN-L23208 家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト　あたたか便座
PN-L23216 家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト　脱臭 プラスチック便座
PN-L23217 家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト　脱臭 ソフト便座
PN-L23218 家具調トイレ〈座楽〉 コンパクト　脱臭 あたたか便座
PN-L23306 家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック　プラスチック便座
PN-L23307 家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック　ソフト便座
PN-L23308 家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック　あたたか便座
PN-L23316 家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック　脱臭 プラスチック便座
PN-L23317 家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック　脱臭 ソフト便座
PN-L23318 家具調トイレ〈座楽〉 ベーシック　脱臭 あたたか便座
PN-L23406 家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ　プラスチック便座
PN-L23407 家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ　ソフト便座
PN-L23408 家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ　あたたか便座
PN-L23416 家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ　脱臭 プラスチック便座
PN-L23417 家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ　脱臭 ソフト便座
PN-L23418 家具調トイレ〈座楽〉 はねあげ　脱臭 あたたか便座
PN-L23706 家具調トイレ〈座楽〉 昇降　プラスチック便座
PN-L23707 家具調トイレ〈座楽〉 昇降　ソフト便座
PN-L23708 家具調トイレ〈座楽〉 昇降　あたたか便座
PN-L23716 家具調トイレ〈座楽〉 昇降　脱臭 プラスチック便座
PN-L23717 家具調トイレ〈座楽〉 昇降　脱臭 ソフト便座
PN-L23718 家具調トイレ〈座楽〉 昇降　脱臭 あたたか便座
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PN-L30200B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　プラスチック便座
PN-L30200V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　プラスチック便座
PN-L30200BE ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　プラスチック便座
PN-L30201B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30201V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30206B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　長穴プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30206V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　長穴プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30202B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　ソフト便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30202V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　ソフト便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30203B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　あたたか便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30203V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　あたたか便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30211B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30211V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30216B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭長穴プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30216V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭長穴プラスチック便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30212B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭ソフト便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30212V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭ソフト便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30213B ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭あたたか便座（前後傾斜脚付き）
PN-L30213V ポータブルトイレ 〈座楽〉 ラフィーネ　脱臭あたたか便座（前後傾斜脚付き）
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532-956 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 標準便座
532-957 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 標準便座
532-958 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 ソフト便座
532-959 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 ソフト便座
532-960 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 暖房便座
532-961 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 暖房便座
532-962 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 標準便座・快適脱臭
532-963 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 標準便座・快適脱臭
532-964 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 ソフト便座・快適脱臭
532-965 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 ソフト便座・快適脱臭
532-966 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 暖房便座・快適脱臭
532-967 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30 暖房便座・快適脱臭
532-950 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30S 標準便座
532-951 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30S 標準便座
532-952 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30S ソフト便座
532-953 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30S ソフト便座
532-954 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30S 暖房便座
532-955 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30S 暖房便座
532-968 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 標準便座
532-969 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 標準便座
532-970 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ ソフト便座
532-971 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ ソフト便座
532-972 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 暖房便座
532-973 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 暖房便座
532-974 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 標準便座・快適脱臭
532-975 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 標準便座・快適脱臭
532-976 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ ソフト便座・快適脱臭
532-977 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ ソフト便座・快適脱臭
532-978 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 暖房便座・快適脱臭
532-979 安寿 ポータブルトイレ らくゾウくん　FX-30自動ラップ 暖房便座・快適脱臭
533-900 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 標準便座
533-920 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 標準便座
533-901 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ ソフト便座
533-921 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ ソフト便座
533-902 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 暖房便座
533-922 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 暖房便座
533-903 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 標準便座・快適脱臭
533-923 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 標準便座・快適脱臭
533-904 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ ソフト便座・快適脱臭
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533-924 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ ソフト便座・快適脱臭
533-905 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 暖房便座・快適脱臭
533-925 安寿 ポータブルトイレ ジャスピタ 暖房便座・快適脱臭
533-330 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CP 標準便座
533-550 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CP 標準便座
533-332 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPS ソフト便座
533-560 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPS ソフト便座
533-333 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPH 暖房便座
533-570 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPH 暖房便座
533-334 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPSD ソフト便座・快適脱臭
533-580 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPSD ソフト便座・快適脱臭
533-335 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPHD 暖房・快適脱臭
533-590 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CPHD 暖房・快適脱臭
533-331 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CP 補高スペーサーなし（標準便座）
533-554 安寿 ポータブルトイレ ちびくまくん　FX-CP 補高スペーサーなし（標準便座）
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533-850 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル 標準 標準便座
533-851 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル 標準 ソフト便座
533-852 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル 標準 暖房便座
533-853 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル 標準 標準快適脱臭
533-854 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル 標準 ソフト快適脱臭
533-855 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル 標準 暖房快適脱臭
533-856 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル ワイド 標準便座
533-857 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル ワイド ソフト便座
533-858 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル ワイド 暖房便座
533-859 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル ワイド 標準快適脱臭
533-860 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル ワイド ソフト快適脱臭
533-861 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけノーマル ワイド 暖房快適脱臭
533-865 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ 標準 標準便座
533-866 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ 標準 ソフト便座
533-867 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ 標準 暖房便座
533-868 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ 標準 標準快適脱臭
533-869 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ 標準 ソフト快適脱臭
533-870 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ 標準 暖房快適脱臭
533-871 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ ワイド 標準便座
533-872 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ ワイド ソフト便座
533-873 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ ワイド 暖房便座
533-874 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ ワイド 標準快適脱臭
533-875 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ ワイド ソフト快適脱臭
533-876 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　ひじかけはね上げ ワイド 暖房快適脱臭
533-880 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　コンパクト 標準 標準便座
533-881 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　コンパクト 標準 ソフト便座
533-882 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　コンパクト 標準 暖房便座
533-883 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　コンパクト 標準 標準快適脱臭
533-884 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　コンパクト 標準 ソフト快適脱臭
533-885 安寿 家具調トイレ セレクトRシリーズ　コンパクト 標準 暖房快適脱臭
533-940 安寿 家具調トイレ セレクトR 自動ラップ　ノーマルタイプ 標準便座
533-941 安寿 家具調トイレ セレクトR 自動ラップ　ノーマルタイプ ソフト便座
533-942 安寿 家具調トイレ セレクトR 自動ラップ　ノーマルタイプ 暖房便座
533-943 安寿 家具調トイレ セレクトR 自動ラップ　はねあげタイプ 標準便座
533-944 安寿 家具調トイレ セレクトR 自動ラップ　はねあげタイプ ソフト便座
533-945 安寿 家具調トイレ セレクトR 自動ラップ　はねあげタイプ 暖房便座
533-946 専用凝固剤
533-947 専用フィルムカセット
533-818 安寿 家具調トイレ シャワピタ AR-SA1ライト
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40060 木製きらく 片付け簡単トイレ 肘掛跳ね上げN 普通便座
40061 木製きらく 片付け簡単トイレ 肘掛跳ね上げN やわらか便座
00973 バケツA型用袋止めN
40035 ポータブルトイレ きらくM 片付け簡単仕様 MS型 普通便座
40036 ポータブルトイレ きらくM 片付け簡単仕様 MY型 やわらか便座
40039 ラクリーンバッグ 楽とじ 30枚入
40056 木製きらく 軽〜いトイレ 普通便座
40057 木製きらく 軽〜いトイレ やわらか便座
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8080 たため〜るA 肘はね上げタイプ
8081 たため〜るA 肘固定タイプ
8082 たため〜るA 肘はね上げ袋タイプ
8083 たため〜るA 肘固定袋タイプ
8050 たため〜る 肘はね上げタイプ
8051 たため〜る 肘固定タイプ
8052 たため〜る 肘はね上げ袋タイプ
8053 たため〜る 肘固定袋タイプ
8220 さわやかチェアPT 肘掛け自在タイプ
8221 さわやかチェアPT 肘掛けはね上げタイプ
8222 さわやかチェアPT ホット便座 肘掛け自在タイプ
8223 さわやかチェアPT ホット便座 肘掛けはね上げタイプ

PN-L52022 温水洗浄便座付き補高便座α 本体リモコンタイプ　補高便座5cmタイプ
PN-L52021 温水洗浄便座付き補高便座α 本体リモコンタイプ　補高便座3cmタイプ
PN-L52032 温水洗浄便座付き補高便座α 壁掛けリモコンタイプ　補高便座5cmタイプ
PN-L52031 温水洗浄便座付き補高便座α 壁掛けリモコンタイプ　補高便座3cmタイプ
EWCS441S-51 ウォシュレット付補高便座 アプリコットF2タイプ　補高便座5cmタイプ
EWCS451S-51 ウォシュレット付補高便座 アプリコットF2タイプ　補高便座3cmタイプ
EWCS441S-47 ウォシュレット付補高便座 S1タイプ　補高便座5cmタイプ
EWCS451S-47 ウォシュレット付補高便座 S1タイプ　補高便座3cmタイプ
EWCS441S-49 ウォシュレット付補高便座 SBタイプ　補高便座5cmタイプ
EWCS451S-49 ウォシュレット付補高便座 SBタイプ　補高便座3cmタイプ
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生 年 西 暦 年 齢 干 支

大正7年 1918年 106歳 午

大正8年 1919年 105歳 未

大正9年 1920年 104歳 申

大正10年 1921年 103歳 酉

大正11年 1922年 102歳 戌

大正12年 1923年 101歳 亥

大正13年 1924年 100歳 子

大正14年 1925年 99歳 丑

大正15年／昭和1年 1926年 98歳 寅

昭和2年 1927年 97歳 卯

昭和3年 1928年 96歳 辰

昭和4年 1929年 95歳 巳

昭和5年 1930年 94歳 午

昭和6年 1931年 93歳 未

生 年 西 暦 年 齢 干 支

昭和7年 1932年 92歳 申

昭和8年 1933年 91歳 酉

昭和9年 1934年 90歳 戌

昭和10年 1935年 89歳 亥

昭和11年 1936年 88歳 子

昭和12年 1937年 87歳 丑

昭和13年 1938年 86歳 寅

昭和14年 1939年 85歳 卯

昭和15年 1940年 84歳 辰

昭和16年 1941年 83歳 巳

昭和17年 1942年 82歳 午

昭和18年 1943年 81歳 未

昭和19年 1944年 80歳 申

昭和20年 1945年 79歳 酉

生 年 西 暦 年 齢 干 支

昭和21年 1946年 78歳 戌

昭和22年 1947年 77歳 亥

昭和23年 1948年 76歳 子

昭和24年 1949年 75歳 丑

昭和25年 1950年 74歳 寅

昭和26年 1951年 73歳 卯

昭和27年 1952年 72歳 辰

昭和28年 1953年 71歳 巳

昭和29年 1954年 70歳 午

昭和30年 1955年 69歳 未

昭和31年 1956年 68歳 申

昭和32年 1957年 67歳 酉

昭和33年 1958年 66歳 戌

昭和34年 1959年 65歳 亥
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